
SMLoUVA o DíLo
číslo:

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č.89/zoI2 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s 5 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. ze dne 1.9.2019 (dá!e také jen oP), které jsou

přílohou č. 1 smlouvy o dílo

!. SMLUVNí STRANY

1/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Aleš Vavřička - místopředseda představenstva a ředitel společnosti
tČo: 60108631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: čsoB, a.s.

č. účtu: 1769931'3/0300
telefon: 466 798 41.1.

fax: 466304643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:

lng' Dyntar Vítězslav * technický náměstek, lng' Fialková Gabriela - vedoucí technicko_investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a

podepisovat:
TDs - bude určeno při podpisu smlouvy

2/ Zhotovitel: InstaL Hanousek s . r. o.
sídlo/místo podnikání: V Ráji 575, 530 02 Pardubice
spo|ečnostjezapsána v obchodním rejstřiku KS v Hradci Krá]-ové,odd.C,vloŽka988
zastoupena: Jiřím Hanouskem _ jednatelem spol.
tČo: o 6 671918
DlČ: czo667l9l8
bankovníspojení: KB ParduL'ice
číslo účtu: 115-667286029710100
telefon: 602 483 115
fax:
e-mail: hanousek(Sinstalhanousek. cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem zJrotovitele jednat a podepisovat:

Jiří Hanousek - jednatel

ve věcech technických a ve věcech plnění této sm|ouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
Jiří Hanousek - jednatel

Radek Urban - mistr

Smlouva o dílo - BčoV Pardubice - nóhrada parníltts vytápění Strana 1/8



ll. PŘEDMĚT SMLoUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své

nebezpečís odbornou péčídílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele
provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za
podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako ,,dílo" nebo ,,stavba"). Zhotovitel se dále

zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této

smlouvě, není_li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení náhrady parního vytápění v areálu BČoV
v Pardubicích - Rybitví, a to V rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentaci

zo5l2OI7 zpracované společností SYMONTA s.r.o., zodpovědný projektant: lng. Soňa Fischerová.

Předmětnou projektovou dokumentaci obdržel zhotovitel před podpisem této smlouvy, což svým

níže uvedeným podpisem potvrzuje' Dílem se rozumí rovněž provedení veškeré kompletní přípravy

pro provedení díla a zajištění veškerých potřebných dokladů a dokumentace k prokázání řádné

funkce díla.

3/ Z důvodu odstranění jakýchkoliv budoucích nejasností a nedorozumění smluvní strany výslovně

uvádí, že součástí předmětu smlouvy jsou:

o provedení pasportizace stávajících objektů dotčených stavbou včetně zaměření hladin ve

stud n ích,

o zaYízení staveniště,
o obstarán í zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání, proclení, zdanění, skladování, pojištění,

o zkoušky stanovené projektovou dokumentací nebo závaznými ČSN,

o revize dokladující funkčnost zařízení, doklady na použité materiály v souladu se zákonem č.

22llgg7 Sb. o technických poŽadavcích na výrobky, a souvisejícími předpisy

o součinnost zhotovitele s projektantem při zpracovánízměny díla,

o zajištění zvláštního užívání komunikací v souladu se zákonem o komunikacích a prováděcích

před pisů, za bezpečen í dopravně-inženýrských opatření,

o provádění průběžných testů a komplexních zkoušek,

r provedenízkoušek hutnění zásypových Vrstev a pláně pod konstrukčními vrstvami komunikací,

o zajištění práv k používání patentů, know-how, SW, autorských práv, pokud se vyskytují,

o činnost odpovědného geodeta,
. zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,

o zaškolení pracovníků provozovatele, komplexní odzkoušení, uvedení do provozu,

o dodávku prvních provozních náplnído technologie,

o poskytnutí záruk na celé dílo, odstraňování případných vad v záruční době,

o obstaráníveškerých dalších pracísouvisejících se zhotovením díla.

4/ Součástí předmětu smlouvy je též zhotovení další potřebné dokumentace, dílenských

a konstrukčních výkresů, pokud jsou k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, atestů

a revizí k prokazování předepsané kvality a parametrů dokončeného díla, jakož i doklady nutné pro

vydání kolaudačního souhlasu, je_li stavebním úřadem vyžadován.

5/ Součástí předmětu smlouvy je veškerá dodavatelsko-inženýrská činnost spojená s provedením díla

a jeho uvedením do trvalého uŽívání a to zejména:

o vytyčení a ochrana všech podzemních zařízení vzájmovém území stavby na základě vyjádření a

povolení dotčených správců těchto sítí

o zajištěnívstupů na pozemky nutných pro provedení díla

. projednání dočasných záborů ploch mezideponií a ploch zařízení staveniště (ZS) potřebných pro

provedení díla včetně úhrady poplatků

Smlouva o dílo - BčoV Pordubice - náhrado porního vytópění Strono 2/8



. zabezpečení příslušných povolení k provedení a provozu dočasných objektů zařízení staveniště
o kompletačníčinnosti zhotovitele
o ostraha staveniště, zajištění bezpečnosti při prováděnídíla ve smyslu BOZP
o péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, zimní opatření, nutný rozsah

pojištěnístavby.

6/ Zhotovitel bude po dobu výstavby a komplexního vyzkoušení spolupracovat s objednatelem.
V případě, že zhotovitel bude v uvedeném období provádět práce na objektu či zařízení vodárenské
infrastruktury, jehož provoz bude nruset být z důvodu postupu prací omezen či přerušen, upozorní
zhotovitel objednatele na tuto skutečnost zápisem ve stavebním deníku minimálně týden předem.

objednatel zápisem do stavebního deníku požadovaný termín odsouhlasí nebo oznámí nejbližší
možný termín pro omezení či přerušení provozu. Zhotovitel bez předchozího souhlasu práce na

takovémto objektu či zalízení nezahájí.

7l Dílo bude provedeno v náležité kvalitě a dle veškerých předepsaných atestů, zkoušek a revizídle
Čsru a dalších platných právních a technických předpisů a nařízení uvedených v zadávací

dokumentaci, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů dokončeného díla.

8/ Smluvnístrany se výslovně dohodly, že normy Čsru (rozumíse tím i čsN EN), jejichŽ použití přichází

v úvahu při provádění díla dle této smlouvy, budou pro realizaci daného díla považovat za závazné

v plném rozsahu.

9/ Součástí předmětu smlouvy je zhotovení projektové dokumentace skutečného provedení (v
podrobnostech realizační projektové dokumentace) v listinné (3 paré) a digitální podobě ve formátu

dwg a pdf' Dokumentace skutečného provedení bude provedena dle níže uvedených zásad:

a) do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů budou zřetelně

vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla,

b) ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným

změnám, budou označeny nápisem ,,beze změn",

c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením

osoby, která změny zakreslila,'jejím podpisem a razítkem zhotovitele,

cl) u výkresů, obsahujících změnu proti projektové dokumentaci pro provedení stavby bude

přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednánízměny s odpovědnou osobou zadavatele

(objednatele) a její souhlasné stanovisko.

10/ Geodetické zaměření skutečného provedení díla si zajišťuje zhotovitel prostřednictvím geodeta.

Veškeré práce, které jsou předmětem geodetického zaměření, mohou být zakryty až po zaměření'

Nedodržení této podmínky je považováno za hrubé porušení smluvních povinností.

1't/ Dílo bude provedeno co do obsahu a rozsahu podle:

a) Projektové dokumentace, která bude předána zhotoviteli nejpozději v den předání/převzetí

staveniště'

b) Stavebního povolení, bylo-li vydáno.

c) Závazných rozhodnutí dotčerrých orgánů státní správy týkajících se díla, vydaných v mezidobí

od zahájení provádění díla zhotovitelem do předání díla objednateli.

V případě rozporů při určení obsahu, rozsahu nebo provedení díla podle jednotlivých výše uvedených

bodů bude pro stanovení skutečného obsahu a rozsahu díla, k jehož provedeníje zhotovitel podle

této smlouvy povinen, rozhodující nejdříve bod b), jako druhý bod a), jako třetí bod c).

Smlouva o dÍlo - Bčov Pardubice - náhrado parní|to vytápění Strana 3/8



ltI. TERMíNY A MísTo PLNĚNí

1'/ Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v následujících termínech:

A) Termín zahájení díla: březen 2o'2o (zadavatel upozorňuje, že se jednó o přepoklódaný termín)

B) Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: prosinec 2020 (zadavotel upozorňuje, že se
jednó o přepoklódaný termín)

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce do jednoho týdne ode dne převzetí staveniště od

objednatele.

2/ Místem plněníje: areál gČov pardubice - Rybitví

lV. CENA DíLA

L/ Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením

veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby' Cena

díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena celkem bez DPH 5 710 840,50 Kč

(slovy: pět milíónu sedm set dest tisíc osm set čtyřicet/50/100 korun českých)

2l Zho1ovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv

změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v

rozsahu dle čl. ll' této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek

a sluŽeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást

nabídky zhotovitele podané do zakázky,,BčoV Pardubice - náhrada parního vytápění"'

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v

oP.

V. PLATEBNí PoDMíNKY

1/ objednatelem nebudou poskytována jakákoli plnění před zahájením provádění díla. obě smluvní

strany se vzájemně dohodly, že dílčím zdanitelným plněním jsou práce skutečně provedené

v přísiušném měsíci a za datum uskutečnění zdanitelného plnění prohlašují poslední den

kalendářního měsíce. Daňové doklady budou propláceny zhotoviteli celkem až do výše 90% celkové

smluvní ceny za provedení díla. Po dosažení tohoto limitu bude objednatel zhotoviteli zadržovat

všechny zbývající platby jako zádržné, které bude uvolňováno do 15-ti dnů po odstranění všech

případných vad a nedodělků uvedených v Zápisu o předání a převzetí díla.

2/ Po ukončení každého kalendářního měsíce vystaví zhotovitel objednateli daňový doklad max. do

lhůty stanovené zákonem a současně do této lhůty ho prokazatelně doručí objednateli. Nedílnou

součástí daňového dokladu je vždy zjišťovací protokol - soupis prací a dodávek provedených v daném

měsíce v členění po položkách tJle výkazu výměr, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený

technickým dozorem objednatele. Zhotovitel je oprávněn zahrnout do daňového dokladu za příslušné

období pouze práce a dodávky v rozsahu odsouhlaseném technickým dozorem'

Smlouva o dílo - BČoV Parclubice' náhrado parnÍho vytápění Strano 4/8



3/ objednatel a zhotovitel shodně konstatují, že pokud zhotovitel provede pro objednatele dle této
smlouvy i stavební nebo montážní práce (odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 4t
až a3) bude je fakturovat v režimu přenesení daňové povinnosti podle ustanovení 592e) zákona č.

235l2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. objednatel dále prohlašuje, že nepoužije
výše uvedené práce výlučně pro soukromou potřebu nebo výlučně pro plnění, která nejsou
předmětem daně.

4/ Pokud objednatel zaplatí finančnímu úřadu daň z přidané hodnoty za zhotovitele, jako zákonný
ručitel (z titulu zákonného ručení) je oprávněn tuto pohledávku jednostranně započíst na peněžité
nároky zhotovitele vůči objednateli.

5/ Splatnost daňových dokladů smluvními stranami je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne
řádného předání (doručení) faktury (daňového dokladu) zhotovitelem objednateli. Daňový doklad se
považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty příslušná hodnota zdanitelného
plněníve výši odsouhlasené objednatelem odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele
uvedeného v záhlaví SoD.

6/ Další podmínky stanovíoP

Vt. ZÁRUKA

L/ Zhotovitel poskytuje objednateli až do uplynutí záruční doby záruku za jakost díla, tedy přejímá

závazek, že dílo bude v průběhu příslušných záručních lhůt, odpovídat výsledku určenému vtéto
smlouvě, Že nedojde ke zhoršení parametrů, standardů a jakosti stanovených předanou

dokumentací.

2/ Zhotovitel poskytuje na dílo od data předání a převzetízáruku 60 měsíců

3/ Další podmínky stanovíoP.

Vll. sMLUVNí PoKUTY A FlNANčNí zÁRUKA

1/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání a převzetí díla dle čl. lll. odst. L písm' B) této

smlouvy o dílo, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny díla

bez DPH zaokrouhlené nahoru na ].00 Kč tj. 29oo,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

2/Y případě, že zhotovítel nedodržítermín kteréhokoliv ze smluvních milníků dle čl. lll. odst' 1 této

smlouvy o dílo, tj. včetně termínu zahájení prací, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní

pokutu ve výši o,o5% zceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na L00 Kč tj.2900,- Kč za každý byť

započatý den prodlení. Pokud zhotovitel poruší svoji povinnost spočívajícív zahájení stavebních prácí

do 1týdne ode dne převzetí staveniště od objednatele, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli

smluvnípokutu ve výši o,I%oz ceny dí|a bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 5800,- Kč za každý

byť započatý den prodlení

3/ V případě, že zhotovitel nedodrží termín předání dokumentace skutečného provedení díla dle čl.

Xll' odst' L4oP,zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smIuvní pokutu ve výši 0,05% zceny díla

bez DPH zaokrouhlené nahoru na ].00 Kč tj. 29oo,- Kč za každý byť započatý den prodlení.

Smlouva o dílo' BčoV Pdrdubice' náhrada parního vytápění Strana 5/8



a/ V případě, že zhotovitel neodstraní vady či nedodělky, uvedené v zápise o předání a převzetí díla
v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na 100 Kč tj. 2900,- Kč, za každý byť započatý den prodlení,
a to za každou vadu či nedodělek zvlášť.

5/ V případě, že zhotovitel před zahájením prací řádně nepřevezme staveniště v dohodnuté Ihůtě
nebo ve lhůtě stanovené objednatelem a/nebo zhotovitel nepředá objednateli vyklizené a uklizené
staveniště v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
L00 000,- Kč a dále smluvní pokutu 20 000,- Kč za každý započatý den prodlení nad rámec výše
uvedené jednorázové pokuty.

6/ V případě, že zhotovitel bude v prodIení s povinností nastoupit k odstraňování jakékoIiv
reklamované vady v dohodnutém termínu, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu
ve výši o,o5% z ceny díla bez DPH zaokrouhlené nahoru na ].0O Kč tj' 2900,-Rč,za každý byť započatý
den prodlení, a to za každou vadu zvlášť.

7/ Pokud zhotovitel poruší jiné povinnosti uvedené vtéto smlouvě o dílo nebo obchodních
podmínkách, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez
DPH zaokrouhlené nahoru na ].00 Kč tj. 2900,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

8/ V případě prodlení s úhradou ceny díla dle této smlouvy uhradí objednatel zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši o,o5% z dlužné částky zakaždý byť započatý den prodlení'

9/ Celková výše částky smluvních pokut není omezena, smluvní pokuty mohou být kumulovány a

kombinovány. Sjednáním a zaplacením smluvních pokut není dotčen nárok objednatele na náhradu
škody, způsobené porušením kterékoliv z povinnosti takto zajištěných. Rovněž tak sjednáním a
zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven jeho povinnosti odstranit ve lhůtě stanovené
správcem stavby porušení, za které objednateli vznikl nárok na smluvní pokutu, dokončit dílo nebo
jeho část, ani jiných povinností, závazkťl nebo odpovědností, které podle smlouvy o dílo může mít'
Zhotovitel je povinen bezodkladně po odstranění porušení podat objednateli důkaz o odstranění
porušení. Nedojde-li v dané lhůtě stanovené objednatelem k odstranění porušení, je možné nárok na

smluvní pokutu uplatnit opakovaně.

10/ V případě nedodržení oznámených a schválených termínů odstávek a výluk je zhotovitel povínen

uhradit objednateli veškeré náklady s tím spojené, včetně případných pokut a poplatků, které

v souvislosti s touto situací budou vyplývat z právních předpisů nebo z rozhodnutísprávních úřadů.

LL/ Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů od doručení písemného oznámení objednatele o uložení

smluvní pokuty zhotoviteli. oznámení o uložení smluvní pokuty musívŽdy obsahovat popis a časové

určení události porušení podmínek Smlouvy o dílo, na základě kterého se zakládá právo objednatele

na zaplacenísmluvní pokuty, a způsob výpočtu celkové výše smluvní pokuty. objednatel si vyhrazuje
právo na určenízpůsobu úhrady platné smluvní pokuty.

12/ Pokud zhotovitel nesplní některou svou povinnost sjednanou vtéto smlouvě o dílo a objednatel

v důsledku tohoto nesplní dotační podmínky stanovené poskytovatelem dotace (dále také jen

,,zprostředkující subjekt") a nebude tak oprávněn čerpat dotaci na spolufinancování předmětu díla

nebo její části nebo bude povinen vrátit dotaci nebo její část, nebo uhradit z tohoto důvodu
jakoukoliv sankci poskytovateli dotace nebo třetí osobě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši takto nedočerpané popř' vrácené dotace nebo vůči objednateli požadované

sankce.

smlouvo o dílo - BČoV Pardubice - núhrado porního vytápěnÍ Strana 6/8



Vlll. pŘroÁruí oítR, vtRstrulcrÉ pnÁvo

1/ Podmínky předání a převzetí díla, jakož i nabytíVlastnického práva objednatele stanovíoP

IX. UKoNčENí SMLoUVY

L/ Smlouva může být ukončena písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy podle zákona,

této smlouvy nebo podle oP. Další podmínky stanovíoP.

x. sPoLEčNÁAZÁVĚREčNÁusrRruovrruí

1/ Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky (dále také jen ,,oP"), které tvoří přílohu

č. 1 této smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje a svým podpisem níže potvrzuje, že byl seznámen

se oP, a že tyto oP bezvýhradně akceptuje. V případě rozporu mezi některým z ustanovení této

smlouvy a ustanovení oP je rozhodující ustanovení této smlouvy. Smluvní strany se výslovně

dohodly na vyloučení účinnosti následujících ustanovení oP: čl. xX. FINANčNí zÁRUKA

2l Íuto smlouvu lze měnit, pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, pouze dohodou stran Ve formě

číslovaných a oběma stranami podepsaných písemných dodatků. K návrhům dodatků této smlouvy se

smluvní strany zavazují vyjádřit písemně do 10 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po

stejnou dobu je tímto návrhem vázána strana, která jej podala. Za písemnou formu nebude pro tento

účel považována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv.

3/ Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran.

ZhotoviteI na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolností podle $ ].765, odst. 2 občanského

zákon íku.

4/ obě smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti a k znepřístupnění všech důvěrných informací

svěřených smluvním partnerům a k zachování obchodního tajemství, jestliže s ním budou

v souvislosti s touto smlouvou nebo jejím prováděním seznámeny.

5/ Všechny závazky, ujednání, povinnosti a práva vyplývajícíz této smlouvy o dílo se budou vztahovat

a budou závazné i pro právní zástupce, právní nástupce a postupníky zde uvedených stran jako pro

strany samé a všude, kde se tato smlouva zmiňuje o kterékoliv ze stran, bude toto platit i pro právní

zástupce, právnínástupce a postupníky takové strany jako by šlo o ně samé. Tato smlouva jako celek,

ani jednotlivá práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného

souhlasu druhé strany' Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových,

či jíných elektronických zpráv'

6/ Pokud nebylo v této smlouvě nebo v oP ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a

vznikající občanským zákoníkem.

7/Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichŽ každá strana obdržípo dvou' Smlouva

nabývá platnosti v den podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru

smluv. obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

8/ Přílohy Smlouvy o dílo

smlouva o dÍto - BČov Pordubice ' náhroda parnÍho vytópění Strana 7/8



Příloha č. L: obchodnípodmínky
Příloha č.2: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 3: oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplněný položkový rozpočet)
Příloha č. 4: Stavební povolení

V Pardubicíc n ane ,?'Y.J. rP 2-o
V Pardubicícrr one...* 7. I. ^rre

Za objednatele: Za zhotovitele
G') INSTAL HANOUSEK

lnstal Hanousek s.r,o, O
V

tčQl
Ráil 575, 530 02 Pardubice
06671918 . DlČ: CZ06671918

lng. Aleš Vavřička
místopředseda p nstva
a ředitelspolečnosti
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Jtn anousek
Jednatel společnosti

1'oř'}x,ť'ny 4 +"i t'it'-t;1.1g;
i7.tt{ l}i.: !(l !,i . a s,

Tepi|i lr, -: íj14, ij-l'.: í * i' A.l: r_'Llll Ice
i::c rlrr lrJ Si:t ,.,,- ,:.Zbfi li,:r.11

LJn ru i'lli., r,.ii,l'i lj, rije'ika.-r,l
-40-

Smlouva o dílo - BČoV Pardubice - nóhrado parního vytópění Strana 8/8



REKAPITULACE STAVBY
172324
Náhrada parního zdroje vytápěni pro areál BčoV Pardubice

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeě:
lnstal Hanousek s.r.o.

Kód:
Stavba

DPH základní
snížená

cc-cz.
Datum: 13.03.2020

06671 91 I
c2066719't 8

IC:

DlČ:

IC:
DlÓ:

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URs. Položky, které pochází z této cenové soustaw, jsou Ve sloupci 'cenová
soustava' označeny popisem 'cs ÚRs' a úrovní příslušného kalendářního pololetÍ. Veškelé další informace Vymezující popis a podmínky
pouŽití těchto poloŽek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo V soupisu prací' jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

céna bez DPH 5 7í0 840'50

sazba daně
21,O0%o

15,00%

Základ daně
5 710 840,50

0,00

Výše daně
1 199 276,51

0,00

,Cena s DPH v czK 6 9't0117,01 I

Strana 1 z 142



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

172324

Náhrada pařního zdroje vytápění pro areál Bčov Pardubice

lnstal Hanousek s.r,o

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

1 3.03.2020

Cena bez DPH ICZKI Cena s DPH [CZK] TvpPopis

Náklady stavby celkem

'172324'1' So 0í kotelna - přípojka NN

'172324'1- So 0í kotelna - MaR

'172324'1' so 01 kotelna - stavební část
172324-1' So 0'l kotelna -technologie vytápění

'172324-1- so 01 kotelna - slektroinstalace

172324-1- so 01 kotelna - rozvod plynu

'172324-1' So 0í kotelna - komín

172324-2' so 02 oPs - cov t - technotogie vytápění

172324-2- so 02 oPs - čov t - elektroinstalace a MaR

'172324-2- so 02 oPs - čov z - technologie vytápění

172324'2' so 02 oPs - ěov z - elektroinstalace a MaR

172324-2- so 02 oPs - ěov s - technologie vytripění

'172324'2' so 02 oPs - cov a - elektřoinstalace a MaR

172324'2' 8o 02 oPs _ cov l _ tcohnologio vytápóní

172324'2' so 02 oPs - čov l - elektroinstalace MaR

172324-2- so 02 oPs - cov 6 - technologie vytápění

'172324'2' so 02 oPs - čov s - elektroinstalace a M+R

172324'2- so 02 oPs - ěov z - technologie vytápění

172324-2' so 02 oPs - ěov z - elektroinstalace a MaR

172324-2- so 02 oPs - čov a - technologie vykipění

172324-2- so 02 oPs - čov 8 - elektroinstalace a MaR

172324'2' so 02 oPs - Čov zlts - technologie vytápění

172324'2- so 02 oPs - čov zlts - elektroinstalace a Mar

172324'3- so 03 LPG - stavební část a technologie

172324'3- so 03 Lpc - etektroinstalace
1723244' so 04 - stavební část
172324-4' so 04 - technotogie
172324-5' so 05 vizializacé a M+R

5 710 840,50

151 703,92

1t7 636,48

413 099,57

1 613 872,64

126 129,25

105 055,24

373 000,00

289 261,75

56 280,00

't 31 491 ,30

85 059,96

126 698,88

85 059,96

127 569,45

85 059,96

127 569,45

93 404,61

127 952,97

85 059,96

343 626,20

85 675,79

232 565,89

96 1'14,43

217 878,37

50 301 ,77

67 552,',t6

126 660,54

169 500,00

6 9't01't7,01

1 83 561 ,74

142 340,14

499 850,48

í 952 785'89

152 616,39

't27 116,84

451 330,00

350 006,72

68 098,80

159 104,47

102 922,55

'153 305,64

102 922,55

154 359,03

102922,55

1 54 359,03

I 13 019,58

'154 823,09

102922,55

4',t5 787 ,70

103 667,7'1

281 404,73

1 í 6 298'46

263 632,83

60 865,14

8'1 738,11

'153 259,25

205 095,00

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

sltana 2 z 142



KRYCí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamího zdoe vytápěnÍ pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-6 - so 0í kotelna - přípojka NN

KSO:
l\ilistol

zadavaÍe|:

Uchazeč:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiéktant:

základ daně
151 703,92

0,00

sazba daně
21,0Oo/o

15,00%

13.03.2020

06671918
c206671918

í5í 703'92

Výše daně
31 857,82

0,00

183 s6't,74

cc-cz:
Datum:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

IC:

DlČ:

tc:
DlČ:

Zpracovalel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zák|adni
snížená

Cena s DPH v czK

Skana 3 z 142



REKAP|TuLACE čLENĚNí soUPlsU PRAGí
Stavbal

Náhrada pamího zdroja vytápění pro ar€ál BČoV Pardubice
Obiekl:

172324-1-6 - so 01 *otelna - přÍpojka NN

Misto:

zadavatal:
Uchazsě: lnstal Hanousgk s'r.o.

Kód dllu - Popls

Náklady stavby cglkem

c-21 M _ Elektroinstalac€

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

13.03.2020

Cena calkem [CZK]

15í 703'92

143703,92

c-21M1 - ElgKromontáŽg 120 615,74

c-21M2 - DemontáŽě I 031, t3

c46M ' zemni pÍáco 't4057,05

VRN _ Vedlejší rozpočtové náklady I000,00

sÝena 4 z 142



souPls PRAGí
Stavba:

Náhrada paíniho zdrcje vytápěni pro aroál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-6 _ so 0í kotelna - přípojka NN

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s.í'o'

Datum; 13.03.2020

Proj6ktant:
Zpracovatell

MJ Množství J'cena {czK| cena celkem [czK] cenová souslavaPČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

C-21M Elektroinstalace

-9-21|41 E!9l!'c!]9Í!t4ž.

21019-0122 RozvodniseRK

0í9_0í22'1 Rozvodnice MaR

21019-0122.2 Ks7 _ Kabelová skříň ss300 9x160A v plastovém pilÍři

2í020_1088 zállvkové svÍtidlo, 2 x tP 54

21

Demontáže
DemontáŽ odbočné k.abic€

210l0-0251 DemontáŽ ukončení kabelu do 4x16

21011-0oo1.í spínačé

nožové pojislky

sibojkového svítidla

í5í 703'92

143 703,92

1296191!.
30,000 í56'40.

13045.

198.'s5

Irl,su.
273,70

2,000

30,000

1,000,

L
!"r

í,0o0

í'000 20 20 000,00

ks

ks

: !: ! 8,090 :57?!!
, I 15,9!9:

- T - 80'990 !!!?. ?1,99-
ks 1,000 88,95 88,95

D

14K
t7 K

8K
6K

,?1q !q1 !9bllow
21010-0151 Ukončeni

2í0í0_0154 Ukoněení+;2í010-0173 tJkončenÍ

.loaoq pgrt"!!" I?9A
:zásuvková skříň Mx

žlab š' 50 mm

celoplastových kabelů do

celoplastouich kab.lů do

celoplastouich kabelů do

4x16 bez koncorky a ok

4!!q !92 k9n99lky ao!
3\1|1ž!

16?'0Ji
659:25i.

997,90

r órz.soirf
1 
81,951

?Ttot

L2'l01'l-000í DoňovnÍ spínač nástěnný' lP 44

1?101!q5l DomovnÍ zásuvka nástěnná, lP 44

^L9i
10 498,35

1,090 ,5 001qq.

í,ooo 5 943'20|

35,19

?! 9!9,9!:
!e!491
6 858,14

52?,85

o
Fezn
Fezn

4x16 volně

drí

svoíka,.21022-0301

'í9 K,i
20K
21 K

', zz' x
ls r
2K

průmyslové zástavběmm022-0023

záslavběpíůmyslovémm022-0023.21

uloŽený

uložený

't,000 1o ooo,oo 10 000,00

l".t l
5 278,50

40,000 155,42

í20'000 43,99

20,000 51'8í

m í0'000] 95'80

m 90,000 !7P1,
í5,00

í6 01'1'45

18

29K
25K

ks 20,000

M2c-21 I 031 í3
1 

0?9:99.

273,?04,000

z,oooi 48,88 97.75

ks

ks 6,099-

90,000
l

3,000

156,40

68,43

938,40

!!!elu CYíY]J 4|]6
kabelu CYKY-J 3x1,5 .ks 60,000 8,80

6lg2!
527,85

D C-46M
] 30 K 4600í_0024

31 K 46001-0025

K

K 46012-0013

K

K
460í5-0163

48042-'1201

46047-0001

46047-0011

35K 46056-0í63

4'l K i46062-O002
40 K 46062-0013

vedení v zastavéném prostoru

kabelovou skřlň Ks7 v plastovém pilíň, z€mina 3

zemina 3

qbeLoyq rylt 35xry i! qqEr.9!:!!x
lože z prohozeného uikopku, bgz zakríí' šířky do 65 cm

kňžování

kabelů íólií šířky do 34 cm

Úprava terénuzalravněnim

] 
Pr9]|z9!|] úp9v9 Jeq!: 19n tř. 3

o VRN Vedlejší rozpočtové

l,lóol 
-

0,100

0,300

1 045,931 104.59

ile,2;'
166,18 49,85

isó,soi _ 
aó,1o

r!

km

km

m3

m3

2,000ks

0,200

45,000

45,000

25,0001

25,000

1 t92,55

1 99,41

't3,88

53,

102,64

10,95

I 973,45

624,62

107,53

46049-00í3

ks 2,000

45,000

m 45,000

ň2

205,28

492,66

2 463,30

293,25

54,74

1113,
?1,1?, 584,16

42 K zAŘÍzENÍ STAVENlŠTĚ
'éióoaraie znůenEŇiK8

K,9

Kč

xč
Kč

1,0001 2 099,00

3 500,00

DoKUl'rENTACE sKUŤEčNÉHo PRoVEDENí
1 9o9t
'1,000 2 500,00

sÍana 5 z 142



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Náňí.da paÍíihozdqe 4ápéri pÍo.@ál ačov Párdlblré

kso @.cz

tc
ore

orc

tc.
o]Č

tc
D]ó

13.6.2020

hbl Hárud 6.io'
ffi71918
dffi7í918

ía3 388'63

143 38A,63
o,@

2 r,@%
15,@%

$ 111,6r
0.@

REKAPlTULAcE čLENÉNÍ soUPlsU PRAcÍ

Nah'ada Fniho zdlÓje výápěnl plo aleál aeov Pardubce

í72324i4'ao01 tot€lná - Přlpojt! NN

Ucházai líful H.nou4k6.ío'

130.2@0

Nákl8dy 3lavby 6lkem
c_21M - EleKroinstalac€

í,*} 388'03

134 688,63

111@.6
C-21{2-&ffi 981.13

1467.6

vRN - vedlojšl r@počtové náklady I 700,00

!q
!!4

!9!q
.1

12,U

-__ 4,03

1M

. 3tu{
2 tu.tr

!
I
n
1i

[.?]!!9{.j!1

K:21011fi01

I l?lol!!,1 _
! !r9l!!t?l
!r!l!4M1
;1,1;;;.*

13.03.2020

{!é!!l9qy

kařrw 6nlň xs/ v plá6ldm pllh' zemma 3

*bpl.drych bEo do 3x1'5 ď 4

4T-113. -

SOUPIS PRACI

NáhÍadaparnihoŽdíojésáÉni píoaÍeďgčovPardubcc

1723uí{ -so0' lot ln. - přlpjt. NN

lň!l.l H'nou*kEro.

Náxl3dyloupl3u elkem

o C-21M Elgktroinstahco

í{3 388,63

134 608,63

z pfuM.ŇFowlopfo' p/álYl élrydo65.ň

! - .:



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdÍoje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt;

172321-1-7 _ so 0í kotelna - MaR

KSO:
Místo:

UchazeÓ:
lnstal Hanousek s.r.o.

zadávatel:

PÍoiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc,Q,z.
Datum:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

13.O3.2020

06671918
c206671 91 I

I 17 636,48Cena bez DPH

DPH základni
sníŽená

Cena s DPH

základ daně
117 636,44

0,00

sazba dané
2'l,OOo/o

15,OOo/o

Výše dané
24703,66

0,00

142340,',t4v czK

Stana I z 142



REKAP|TULAGE ČLENĚNi souPlsU PRAci
Stavba:

Náhrada parniho zdoe vytápění pro ar€ál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-7 - SO 0l kotelna - MaR

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r'o'

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-01 - Kompononty

742-02 - Kabely

742-03 - Komponenty

Datum:

Projektant:

zpÍacovatel:

13.03.2020

Cena colkem [CZK]

í't7 636'48

'I 17 636,48

90 958,23

22178,25

4 500,00

staná 8 2 142



souPls PRAGí
Stavba:

Náhrada paÍniho zdrcje vytápění pro areál BČoV PaÍdubice
Obiekt:

172324-'l-7 - so 0í kotelna - MaR

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o'

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Slaboproud

Komponenty

Popis

vpředu' 6. díáha píoudu, pružinové připojení

AC 230V,2Eap.koniaki)

230V'4x zapínací konlakt)

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

lvlJ lúnožství J'cena lczK] cena celkem lczK] cenová soustava

íí7 636'48

117 636,48

eq 99q,23ks 8'ooo 427,13 3 4í7,oo

D

K

Pomocné relé 12'240V Ac/oc
K 74299002R Transformátor 230V 0'65A / 24V 3'33A + 24V 3.33A

K 74299003R AdaptéÍovladač

í 74?94q1B |í9!i!l9ry!"l]!í\o,čelnimonláž' pruŽinovésvoíky

ks 1,000 84í,50 841,50

ks 6,000 29,33 175,95

8,000 70,1 3 991'90

19,59
765,00

l 9zó,o9.
132,60

84,í5

74299005R Nosič šlílkuEul41"u)
K 74299006R ovládač

6,000 12,75

I K 74299009R

1o K 74299010R

prosvětlený ' zelená

LED element, bílá' čelní monláž' pružinovésvorky

Tlačitko prosvětlené' žluté, s vratnou pružinou

Tlačítko ěemé' s víalnou

Kontaktní el€ment' 1R,

3,000 255,00

5,000 204,00

1,000 132,60

1,000

197.63

2'909

1,000

44,1 s.
66191.

138.98

1,109
2,000

K 74299007R

k izazsóoógR

í1 K 74299011R Tlačítkoprosvětlené'zelené'svrainouprÚžinou

18e,98.
130,05

í32,60

138.98

790,50

379,95

269]í9 
i

9ťF0l
249.90

r iroBo'
386,99 

I

í59'3!.
46!,39,

7 669.í3.

1 22!t0.
3 355199.

3 81?,25 
.

3 s18:93.

? 93450
553,35

]?:. \ 7!2ť91?\
13 K 742990í3R

14 K 74299014R

15 K 74299015R

Jistič jednofázouý 2c-'|

_Ji!1i! ]9q9!áa9v'/19. ]

Jistič jednoíázosi í0c-1

Pomocný

16 K 74299016R Jisiiějednoíázový 6c-1

17 K 74299017R

18 K 74299018R

í9 K 742990í9R soklová zásuvka (na DlN

2,000

2,000

3,000 214?0 
.

124,95 
.

372,30.

386,33.

159,38

4990
1,000

1,000

20 K 74299020R

21 K 74299021R

22
;; \ ]!?ls0??R

K 74299023R

Hlavní vypínač 3P/25A

I !999E!9J prcsr!!ov4elry

Konektory pro programovatelný reguláior

1,000

í'000

195r38,
7 669,13

51,00.

3 3!5,80.

3 812,25

I i19,33

2 932,50

oss.
637,50

Rozšiřováci

K 74299026R Rozváděč 800x600x250

K 74299027R Vývodky' matky

K J1?99ol91 .Hlídaěhladiny(zaplavení)

Íegulátoru

2! - K '!!2:90?1R _M:BU9 !9d!!l! !íogrmovatelný Íegulátoí

25 K 74299025R ovládací panel H[ll

26

27

28
-zg

r'909.

62,000

í'000

Svorky

9!ec tlačí1ko

oemntáž stáv_ technologie [4+R (Íozvaděě' kabeláž' apod')

Práce montážní - rozváděč

Revize elekko

Připojeni na nadřazený có' vizuirizace' iprovozneni

Kabely
YY-JB 3x1,5

YY-OB 2x0,5

LiYCY 2x0,5

CYKY-J 5x4

!.1(99YLs2q9,8
Kabeloýý roŠt oceloýi pozinkovaný

í'000

637,50

!7:!8 .

1 338,75

3 585,30

1 338,75k9

ks 1,000 12750,OO 12 750,00K ri42ggqglf
K r741e909?f
K 74299033R

r zazósoáaR

hod 20,000 600.00 000,00
1

630,001,000 6 630,00

ks 1,000 19 í25'00 19 125.O0

D 742-02
35 K 74299035R

36 K 74299036R

- 
37 K ,74299037R
38 K 74299038R

39 K 74299039R

40 K 742S9040R

260,000
go,ooo'

80,000

,9'919,

50,000

31,99,

7,65 
.

30,60

52,2A

í4'03_

!40?s.
600,00

8281.?0:

688,59,

2 448,00 
.

1 045,50

701,25

4 207,50

4 800.00K 7429904íR Práce monláŽní _ stanice (zapojení komponentů) hod

D 742-03
tz x'.tszlqooo
43 K 13254000

provádění stavby _ dodavatelská PD

Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 2 500,00
? 909,99. 2 000,00

2 500,00

skena 9 Ž 142



502.50
990,00
34.50
82,50
15,00

300,00
240,00
156.00
99,00
78,00

163.50
232,50
223,50
153.00
252,00
147.OO

438,00
454,50
187.s0
547,50

I022,50
60.00

3 948,00
4 485,00
4174.50
3 450,00

10,50
750,00
55,50

1 575,00
15 000,00

750,00
7 800.00

22 500,00

427,125
841 ,5

29,325
70,125

12,75
255
204

132,6
84,15
66,3

138,975
197,625
189,975
130,05
214,2

124,95
372,3

386,325
159,375
465,375

7669,1 25
51

3355,8
3812,25

3548,325
2932,5
8,925
637,5

47,175
1338,75

12750
637,5
6630

19125
0

3í '875
7,65
30,6

52,275
't4,025
140,25
637,5

0

9000
4500

37,50

00

165 00

5 000,00



KRYGí LlsT soUPlsU PRACÍ
Stavba:

Náhrada parního zdroje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-1 _ so 0í kotelna _ stavební ěást

KSO:
Místo:

Zadavatel

Uchazeě:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

opH základní
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

lČ;
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ;

DlČ:

13.03.2020

0667'1918
c20667't918

Základ daně
413 099,57

0,00

Sazba daně
21,O00/o
'1s,00%

413 099,57

V še daně
86 750,9't

0,00

499 850,48v czK

stÍana 11 z 142



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACI
Stavba:

Náhrada parního zdroje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Objekt:

172324-1-1 - so 0í kotelna - stavební ěást

Místo:

Zadavalel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s.r.o.

KÓd dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV
1 - ze1nj-o1áce

13 - |em pfce _ hlgule'né yykgpgvky
16 _ Zemní práce _ p emístění
17 -Zemní konstrukce zemtn
18- - povrchové Pravy terénu

2 -Zakládání
27 -Zakládání -základy

3 - Svislé a kompletní konstrukce

31 -zdi pozemních staveb
34-Stěnyap íěky

4 _ Vodorovné konstrukce

1 t 9!qpv-a' st|gp!Úo !s]|!!99 poze m n ích staveb

6 - Úpravy povrchťr, pod|ahy, osazení
povrchťr vnit ních
pgvrchq

63- a konstrukce
64 - osazování otvorr]

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

9í - Bourání konstrukcí,odvoz,skládka
94 - Lešení
95- konstrukce
96 - Bourání konstrukcí
97 -Proráženíotvorťra ostatní bourací práge 

_

997-Pesunsutě

998-Pesunhmot

PsV - Práce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

'13.03.2020

Cena celkem [CZK]

413 099,57

330 318,20

15 588,66

9 527,17
3 803,58
2_019160

238p1

21 417,72

21 41 7,72

107 355,10

104 1 62,95
3192,15

904,09

904,09

52334,95

30 889,29
13 155,52
6979.4
1 619,70

60 286,34

I 624p8
12438!9
11254,82
20135,23
7

50 064,!3,

22368,81

74 781,37

711 - lzolace proti vodě, vlhkosti a plyn m

stÍana'l2 z 142

3 046,95



764 - Konstrukce klempí ské

767 - Kon9t1ukce dopl1kové kovové

783 - Dokončovací práce - natt.y

784 - Dokončovací práce - malby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Prťrzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Za ízení staveniště

VRN4 - lnŽen rská činnost

93!rqo

21276,?8

22272,37

27 250,61

I000,00
2 000,00

3 000,00

3 000,00

Slrana 13 z 142



souPts PRAGí

Náhrada parního zdro1e vytápění pro areál BČoV Pardubice

172324-1'1 - so 01 kotelna - stavební část

Stavba:

Obiekt:

2

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s.r.o

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

D 13 '-z'tl.luprgcg; h!oy!.91é vykopávky
' l . --' ^ . ^ ^ . . ^'--:Éto-u-oení nežápazěnycn iani a záez s urovnán'ím1 K 13120110'1 

1OO m3-pšž,ráÁía*-"*oo-rrnr,

PSC

Popis

ona oo p eoepsanenďprorrtu a špaou v noriírre ir' s oo
m3

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

4í3 099'57

330 3í8'20
15 588,66

9 7

3,600l 276,21 994,36

m3 5, 'too 1673,',t0 I532,8'r

3 809_,s8-___

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.O3.2020

L

1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pm píěná a po.!élná zpevnění dna a behŮ pod obrysem V kopu pro koryta wdote í pi
lesnicko{echnick ,ch nelioracích (LTM) zejména vykopávky pro konslrukce těles, stupi1Ů, bokŮ, pedprahÚ, prahŮ, podhárěk, V honŮ a pro
základy zdí, dlažeb, rovnanin, plť]tki! a hati se oce ují @nami píďušn mi w objem v kopil do 100 m3, i když skutečn objem v kopu je
větší.
2. ceny lze použÍt i pro hloubení r@apažen ch jam a záezŮ pro podzemní ve.lení' jsou-li úo prace prováděny z povrchu zemí.
3. P edepisu'je-li projekt hloubit jány popsané v pozn' č. 1 v hornině 5 až 7 bez použití trhavin, oce uje se toto hloubení
a) v suchu rebo v moku enami 138 4G1101, 138 5a41o1 a 138 6G11o1 Dolamování apažen ch rebo neapažen ch \louben, ch
vyl<opavek;
b) v tekoucí vodě p jakékoliv jeji rychlosti il ividuálně.
4. HloubenÍ nezapažen ch jam hloBbky pés 16 m se o@ uje individuálně.
5' v Gnách jýu ápotteny i nák]ady na p ípadné nutné pemístěni v kopku ve V lapišti a na p ehození v kopku na p lel.lém terénu na
vzdálenost do 3 m od okrak jámy rebo naloženi na doprevní prostedek.
6. Náklady na svislé pemÍstění v lgpku nad 1 m hloubky se urěi dle uďanovenÍ článk{ é.3161 všeobecn ,ch podmÍnek katalogu.

- 

^ 
,a'*"oi- lHloubení zapaŽen ch i nlzápaŽen ch

i _ - 
--l9pé.dc!]pr!!ě ll,_4-q9 ] q0 E3

Pomámka k souboru @n:

r h ší kydo 600 mm s urovnáním dna do p edepsaného a

PSC

1. v @nách jsou započteny i náklady na pehozenÍ v ,kopku na p lehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy Úh'-a nebo naloženi na
dopravní prostedek.
2. ceny jgu urěeny prc Úhy:
a) ší ky pes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) ši ky p es 30o do 400 mm a hlogbky do 1 000 mm,
c) Ší ky pes 40o do 500 mm a hlocbky do 1 2il mm,
d) ší ky pes ilo do 600 nn a hloubky do 1 fuo mm.
3' Náklady na sislé pemíďěnÍ V lopku nad 1 m hloubky se určí dle uďanovení článku č. 3161 všeobem ch podmínek lctalogu'

; '1,!-;^;;^:; 
_,íffiHF"'r.eT:, 

f*'ÉÍI"nJJ:o*paniny po suchu na oovyŘtéri ooprávhim roíréoru, ei nárožéní I

D

4

slfana 14 z 142

m3 
I

2204,73



PC Typ KÓd

PSC

3 K 16710t101

PSC

,D 17

K 17't201211

PSC

18
K 181102302

PSC

Popis

Poznámka k souboru čen:
1. ceny nelze pouŽit, p edepisuk-li prcjekt p emístit V kopek na místo nep istupné obvykt m dopravním prost edkŮm: toto p emisténí se
oce uje individuálně.
2. V cenách jsou zapoďeny i náhrady za jizdu loženého vozidla v terénu ve v kopiští nebo na násypišti'
3' v cenách nejsou apoďeny náklady na rozhrnutí v:ikopku na násypišti; toto rozhrnutí Ý oce uje @nami souboru cen 171 . o- ' ' Utožení
sypaniny do násypŮ a 171 2o-12o1 Uloženi sypaniny na skládky.
4. JeJi na dopravnÍ dráze pro vodorovné penistění nějaká pekážka, pro kterou je nutno pektádat v kopek z jednoho obvyktého dopravního
prost edku na jin obvykl , dopravnÍ prost edek, oce uje Ý toto lomené vodorovné p enístěni v kopku v každém Úseku samostatně
p islušnou cenou tohoto souboru cen a pekládáni V kopku cenami Ňuboru cen 167 1o-3 . Naktádáni neutehlého v: kopku z hromad s
ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5.
5' P emísťujeJi se v 'kopek z dočasn 'ch skládek vzdálen 'ch do 50 m, neoce uje se nakládání v ,kopku, i když se provádí' Toto ustanovení
neplati' vylučujeJi prokkt použiti dozeru'
6. V cenách vodorovného p emistěni sypaniny nejsou zapoěteny náklady na dodávku mateiálu, tyto se oce ují ve specifikaci.

Nakládání, skládání a p ekládání neulehlého rn kopku nebo sypaniny nakládání, mnoŽství do '100 m3,
z hornin t .1 až4
Poznámka'k ffiuboru Cen:
1. Ceny-1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153,jsou určeny pro nakládáni, skládání a pekládání na obvykl , nebozobvyktéhodopravniho
prcst edku' Pro nakládání z lodi nebo na loď jsou určeny ceny -1105 a -11 55.
2' ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládání' pekládání a vykládání na vzdálenost
a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se mě í od těžnie lodi k těžnici druhé lodi, nebo k těžišti hromady na b ehu nebo k těžiští
dopravnÍho prostedku na suchu,
b) do 4 m svisle: svislá vzdálenost se mě í od pracovní hladiny vody k Úrovni srovnaného terénu v mistě hromady nebo v místě dopravni
plochy pro dopnvní prostedek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvétšit, a to neiv še do 6 m, jestliže k vodorovná vzdátenost
uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trcjnásobek zvětšenÍ v:išky p es 4 m.
3. MnožstvÍ měrn ch jednotek se určí v rost!ém stavu horniny'

Zemní práce - konstrukce ze zemin
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zat íděného do Katalogu
odpad pod k dem 17O 5O4
Poznámk k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru en lze po dohodě upravit podle mÍstních podmínek'

Zemní práce - povrchové pravy terénu
Úprava pláně na stavbách dálnic strojně v záezech mimo skatních se zhutněním

' Poznámka k guboru @n'
1 ' ceny se zhutněnim jsou určeny pro všechny míry zhutněni.
2' Ceny 10-2301 , 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovnáni nově zrŽovan ,ch ploch vodorovn ch nebo ve sktonu do 1:5 pod
zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnovánÍ a dále pedepíšeJi projek urovnáni pláně z jiného dŮvodu'
3' cena 10-2303 je u ena pro vyplnění sypaninou prohlubni záezt! v horninách tidy ll a lll'
4' ceny neplati pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnéní se oce uje cenou 215 90-1101 zhutněni podloŽí pod násypy.
5. Ceny neplatí pro urovnání lavic (berem) ší ky do 3 n perušujících svahy, pro urovnání dna p íkopi! pro jakoukoliv jejich šÍ ku; toto
urovnání se oce uje cenami souboru cen 182 ' o-11 svahováni trual ch svahŮ do prcjeffiovan ch profilŮ A 01 tohoto katalogu.
6' Urcvnání ploch ve sklonu p es 1:5 (svahovánÍ) se oce uje Gnou 182 20'1101 svahováni trual: ch svahŮ do prcjektovan ,ch profilŮ, části A
01 tohoto katalogu.
7. vyplněni prohlubní v horninách tídy ll a lll betonem nebo stabilizaci se oce uje Enani částÍ A 01 zizení konstrukcí katalogu 822-1
Komunikace pozemni a letišté'

Zakládání

Zakládání - zQklady
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm m3
Poznámka k souboru cen:
1. ceny slouží pro oenění násypŮ pod základové konstrukce tloušťky vrstvy do 3oo mm'
2. Násypy s tloušťkou vÉtvy p esahující 300 mm se oceni cenami souboru @n 21 3 31-. '.. Polštá e zhutněné pod základy v katalogu 8oo-2
zvláštní zakládání objektŮ.

8 K 27231361 1 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného t . c '1 6/20

MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKI Cenová soustava

m3 8,500 1 88,1 0 'Í 598'85

D2

8,500

m2 í 0'200

'I ,050

237,60

23,36

1 168,20

2 0'19,60,

2 019,60 cs ÚRs 2o19 01

238,31
238'3'1 cs ÚRs 2o19 01

21 417,72

21 417,72
1 226,61 cs ÚRs 2019 o17 K 271562211

PSC

stÍana 15 z 142

m3 3,800 2 603,70 9 894,06



PČ Typ KÓd

PSC

I K 274351121

10 K 274351122

PSC

11 K 275313611

PSC

12 K 278381154

PSC

D3
D3í

13 K 311272221

í8 K 317234410

PSC

14 K 31794',1121

13010420

317941123

PSC

Popis

Poznámka k souboru en'
1. v ceně p íplatku -591 1 jsou započteny nákJady na technologické opat ení a na ztíženou betonáŽ pod hladinou pažicí bentonitové suspenze
a na prirběžné odčerpání suspenze s p epouštěním na Určené místo do 20 m, pop do vany nebo do kalové cisterny k odvozu' odvoz e
oce uje cenami katalogu 800-2 zdáštní zakládání objektŮ.
2' Hloubení s pouŽitím bentonitové suspenze se oe uje katalogem 800-1 zemní práce. Bednění se neoe uje.

Bednění základ pas rovné z ízení
Poznámka k souboru cen:
1. ceny jsou určeny pro bedněni ,te volném prostranstvi, ve voln ch nebo zapažen 'ch jamách, Úhách a šachtách'
2. Kruhové nebo obloukové bednéni poloméru do 1 m se ore uje individuálně.

Poznámka k položce:
AKMUI
Bednění základ pas rovné odstranění
Poznámka k souboru cen:
1.Cenyjsouurčenyprobednění /evolnémprostranství,vevoln chnebozapažen chjamách,Úháchašachtách'
2. Kruhové nebo obloukové bednéni poloměru do 1 m se ocetuje individuálně.

Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného t . c '1 6/20
Poznámka k ffiUboru cen:
1 . V Éně p íplatku -591 1 jsou zapoďeny náklady na technologické opatení a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící funtonitové suspenze
a na prŮběžné oděerpání suspenze s p epouštěním na určené místo do 20 m, pop . do Vany nebo do kalové cisterny k ocvozu' odvoz se
oÉ uje cenami ktalogu 800-2 z láštní zakládání objektŮ.
2. Hloubeni s použitím bentonitov! suspenze se oce uje katalogen 800-1 zemní práce' Bedněni se neoce uje'

Základ (podezdívka) betonovrj'pod ventilátory, čerpadÍa, ohiívate' motorová zaízení apod. z betonu prostého
nebo Železového Včetně pot ebného bednění, s hladkou cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním
otvor pro kotevní Železa, bez zemních prací a izolace p dorysná plocha základu p es 0'50 do 'l 

'00 m2 t . C
16t20
Poznámka k fiuboru cen:
1 ' základ o pŮdorysné ploše pes 2 m2 se oce uje píslušn ,mi cenami jednotlÍv ch konstrukčníCh prukŮ'

Svislé a kompletní konstrukce

Zdi pozemních staveb
Zdivo z p robetonov ch tvárnic na tenké maltové loŽe, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová
hmotnost do 450 kg/m3 na pero a dráŽku
(21t0,3)

VyzdíVka mezi nosníky cihlami pálen mi na maltu cementovou
Poznámka k souboru en:
1. cenu lze použít i pro nadezdivt:u nad nosníky pro jejich osazení (uklinováni zdiva)'
2. Množďví jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlostí neomítnutého otvoru; ši ky (rovné tloušťce necmÍtnuté zdi
zmenšené o tloušťku svislého ple1továni p írub) a v, šky nosníku.
3' Plentování ocelov,ch válcova ch nosníkŮ jednostranné cihlami se oce uje cenami 346 24-4381 až -4384' katalogu 801-1 Budovy a haly-
zděné a monolitické.

osazování ocelovli'ch válcovan ch nosníkťt na zdivu l nebo lE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo u.Íšky
do 120 mm
Poznámka k souboru Cen:
1. ceny jsou určeny pro zednické osazováni na cementovou maltu(nin. MC 1 5)'

2. Dodávka oÉlov, ch nosnikŮ se oce uje ve speciÍikaci'
3. ztratné lze dohodnout ve směné Viši 8 % na krytí nákladŮ na ezání pislušn ch délek z hutnÍch délek nosníkir a na zbytkov odpad
(pro ez).

helník ocelou! rovnostrann jakost 11 375 50x50x5mm
osazování ocelov'i'ch Válcovan ch nosníkÚ na zdivu l nebo lE nebo U nebo UE nebo L Ó. 14 až2Ž nebo
vtišky do 220 mm

MJ MnoŽství J.cena [CZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

m2 0,600 284,13 'l70,48 cs ÚRs zotg ot

m2 0,600 57,52 34,51 cs ÚRs zotg ot

m3 3,200 2 603.70 I 331.84

0,200 880í.10 1760,22

70,000

70,000

0,1 40

107 355,10

104 162,95

99 792,00 cs ÚRs 20'l9 o1

5 4 15,30 758,14

m3

425,60

t o,oo9 I929,80

24 948,00

I 197,20

80,37

0,010

o,o74

249,48 CsÚnszotgot
606,59

PSC

Strana 16 z 142



PČ Typ Kod

PSC

M 13010716
l

K 615142002

PSC

D34
20 K 345244221

21 K 346272236

Popis

Poznámka k souboru cen:
1 ' ceny jsou určeny pro zednické osazováni na cementovou maltu(min' MC 15).

2. Dodávka ocelov ,ch nosníkŮ se oce uje ve specifrkaci.
3' Zratné lze dohodnout ve směrné v ,ši 8 % na krytí nákladi! na ezáni p íslušn ch délek z hutních délek nosníkŮ a na zbytkov ,odpad
(pro ez).

,ocel profilová lPN 140 jakost 11 375
PotaŽení Vnit ních ploch pletivem V ploše nebo pruzích, ná plném podkladu sklovláknit1im provizorním
p ichycením nosníktj
Poznámk k fiuboru cen:
1 ' v cenách -2001 jsou zapoďeny i náklady na tmel

Stěny a p íčky
Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelníz cihel pálen ch plné nebo prolamované (s dutinami p i

vazbě), na maltu z cjhel dl. 290 mm tl. 65 mm
PÍizdivky z pÓrobetono\^' ch tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové loŽe, tlouŠťka

ip izdíyky 100 mm
Poznámka k polože:
obezd.obvod.zdi

Vodorovné konstrukce

Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb
MontáŽ prefabrikovan ch Železobetono\^' ch strop se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na
cementovou maltu ze stropních qelsek, ši ky do 600 mm a délky p es 900 do 'l800 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Montáž stropnich pane!Ů ší ky do 600 mm a délky do 3300 mm se oce uje jako montáž stropní desky.
2. MontáŽ stropnÍ desky ší ky p es 600 mm se oení jako montáž stropnich panelŮ'
3. Ší kou se rozumí ší ka skladebná'
4. v cenách nejsou započteny náklady na dodávku hlavních mateiáli1, tato se ocení ve specifíkaci''

Poznámka k položce:
zákryt ÚT

PotaŽení vnějších ploch štukem' Vápenocementou' m' tloušťky do 3 mm stěn
omítka tenkovrstvá jednotlivrj'ch mal ch ploch silikátová, akrylátová, silikonová nebo silikonsilikátová stěn,
plochy |ednotlivě p es 0'5 do í,0 m2
Poznámka k položce:
kolem 'prost'(vněiši)
Krycí (ochrann ) nátěr omítek dvojnásobn hladk ch omítek hladk}ich, zrnit ch tenkovrstuj'ch nebo štukouj'ch
stupně čLenitosti Q si|1kátov

MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

t 0,080 |

3,400

27,350

4,000

m2

27 522,OOi

139,59

191.O7

258,39

224,73

480,1 5

191,07

294,O3

2 201,76

474,61

cs ÚRs 2019 01

cs ÚRs 2019 01

6

,07

380

686

m2

m2

1.900

3,600

kus 2,000

KUS 2,020

3192,15

722,30

2 469,85 cs ÚRs 2o',lg 01

904,09

904,09

382,14

521 ,95

P

D4
D41

22 K 411121232

PSC

deska stropní plná PZD 1040x290x65mm

Úpravy povrch , podlahy, osazení

Úprava povrchťr vnit ních
24 K 612315222 Vápenná omítka jednotli\^.ch mal ch ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě p es 0,09 do o,25 m2

25 K 612315223 Vápenná omítka jednotliv'.ch mal ch ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě p es 0,25 do 1 m2
Poznámkák poIožre:
kole m bou r' prostu p Ů (v nitn í )

K 612822021 omítka kapilárně aktivní vnit ních ploch s Vysokou absorpcí a odparem vlhkosti do vzduchu potaŽení štukem,
tloušťky do 2 mm

Úprava povrch vnějších
omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstva, itousrry jaorove omitry do '15 mm a tloušťky
štuku do 3 mm štuková stěn
Poznámka k souboru en:
1 - Pro oceněni nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky p es 1 5 mm se pouilje p íplatek za každ ch dalších i zapoěat ch 5 mm'
2'Podkladniaspojovacivrsfuyseo@ ujÍcenamisouborucen62.13-1'..tétočástikatalogu'

28 K 622311',t41

D6
D6í

52 334,95

30 889,29
1 797,84 cs ÚRs 2019 01

5 761 ,80 CS URS 2019 01

23329,65 CS URS 2019 01

13155,52

1 058,51 cs ÚRs 2o19 oí

3 032,57 cs ÚRs zots ot

1 389,96 cs ÚRs 2o19 01

kus

kus

8,000

12,000

m2 3,600

62

PSC

P

I 
30 K 

-622321',t31
29 K 622s25104

m2 0,88

347,49kus

50,4827 K 783827443

Strana'17 z 142

m2 5í '000 7 674,48 cs ÚRs 2019 01



3í

32

33

PČ Typ KÓd

D63
K 632451421

K 632902211

D64
K 642942221

PSC

Popis

Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění cementového potěru na mazaninách a betonorn ch podkladech (s dodáním hmot), hlazeného
d evěn\ m nebo ocelo\^ m hladítkem' plochy iednotlivě do 't m2 a tl. p es 10 do 20 mm

P íprava zatvrdlého povrchu betonou ch mazanin pro cementou potěr cemento\^ m mlékem s p ísadou

osazování v plní otvor
osazovánízárubní nebo ramťr xovorn cn overnicn lisovan ch nebo z rihelníkťl bez dveiních k ídél na
cementovou maltu, plochy otvoru p es 2,5 do 4,5 m2
Poznámka k souboru cen:
1 ' Ceny lze použít i pro osazováni zárubní a rámŮ do stěn z prefabikovan, ch dilcŮ nap . p robetonov ch nebo sesazovan ,ch, keré se
provádí současně nebo bezprostédně po osazeni stěnov ch dí!cŮ; podobně platí u konstrukcÍ zděn ch p es 1 50 mm tloušťky, kde se
osazování provádí pevážně až po jejich vyzděnÍ.
2. ceny lze použít i pro osazení oelov' ch rámŮ na maltu uréen:ch pro zasklivání sklem profilovan ,m oce ované enami katalogu 8oo-787
zasklívání.
3. v cenách jsou zapoěteny i náklady na kotvení rám do zdiva.
4. ceny jsou určeny pro jak koliv zpŮfib provádéní (nap ' bodov, m p iva ením k obnažené v, ztuži' uklinovánÍm, zalitim pracen aprd')'
5' v Énách nejsou započteny náXlady na dodávku zárubni nebo rámŮ, tyto se oce ují ve speciÍÍkaci.
6' v ceně -2951 jsou započteny náklady na usazenÍ a vyváŽení' věetně kotevního mateiálu'
7' V cené -2951 nejsou zapoďeny náklady na p ipravenost stavebniho otvoru' nataženÍ jádrové a vrchní jemné omítky, tyto náklady se
oe ují cenami části A04 Úpravy povrchŮ.

34 M 55331125 zárube ocelová pro běŽné zdění hranať, profil 1 1 0 1 600 dvoukÍdlá

MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

kus I,000

m2

m2

28,600

28,600

kus 1,000

m 36,000

m2 50,000

m2 1 500.000

1 500,000

m2 5O,OOO

200,97

32,47

6 676,44

5 747 ,74

928,70

'1 6'13,70

336,60

35

D9
D91
K 9',t9735123

PSC

ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání konstrukcí
Řezání stávajícího betono'vého k14!u nebo podkladu hloubky p es 'íoo do 150 mm
Poznámka k souboru cen:
1. v Rnách jsou zapoěteny i náklady na spot ebu vody.

Lešení
MontáŽ lešení adového trubkového těŽkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílc min. tl 38 mm, s
provozním zatíŽením t ' 4 do 300 kg/ry2 šíik] ! , W'l5 p es í 

'5 do í '8 m' vl šky do í 0 m
Poznámka k souboru Én:
1 ' V ceně jsou započteny i náklady na kofuení lešení.
2' Montáž lešeni adového trubkďého téžkého v šky pes 30 m se oe uje individuálně'
3. Ší kou se rozumi pŮdorysná vdálenost, měená od vnit ního tíce sloupkŮ zábradtÍ k protilehlému volnénu okraji podlahy nebo mezi
vnit ními líCi'

Montáž lešení adového trubkového těŽkého pracovního s podlahami P íplatek za pNní a kaŽd\i další den
pouŽití lešení k ceně -'l 'l 11
Poznámka k souboru Cen:
1. v ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.
2. Montáž lešení adového trubkqého těžkého v šky pď 30 m se oce uje individuálně'
3. Ší kou rozumí pŮdorysná vdátenost' mě ená od vnit ního tíG sloupkil zábradlí k protilehlému volnému okraji podtahy nebo mezi
vnit nimi líci.

50*30'P epoětené koeficientem mnoŽství
Ďemontáltéšení iádového trubkového těŽkého pracovního bez podlah s provozním zaÍíŽením t . 4 do 300
kg/m2 ší ky t ' W'l5 p es 1 '5 do 1'B m' v šky do í 0 m
Poznámka k souboru cen:
1. Demontáž íešení adového trubkového těžkého v šky pes 30 m se oce uje individuálně'

Lešení pomocné pracovnÍ pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2' o v šce leše ové
pod|ahy do í,9 m
Poznámka k souboru cen:
1. v @ně jsou započteny i náklaq na montáž, opot ebení a demontáž lešení'
2. v Gně nejsou zapoďeny nákledy na manipulaci s lešenim; tyto jsou již zahrnuty v cenách p íslušn ch stavebních pncí'
3. Množďvi měrn:Ích jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se prá@ provádí.

336,60

I 277,10 1 277,1o ]cs ÚRs 2019 01

60 286,34

I624,88
8 624,88239,58

107,91

12 438,13

5 395,50 cs ÚRs 2o19 o'l

1,40 2 093,85 cs ÚRs 2019 01

43,86 2192,85 Cs ÚRS 2019 o't

36

D94
K 941121111

PSC

37 K 94112',t211

PSC

38 K 941122811

PSC

39 K 949'101111

PSC

Strana 18 z 142

3,750 45,34 '17o,o3 cs ÚRs zotg ot



eČ Typ K d

P

40 K 949101112

D95
41 K 952901221

ll

PSC

o96
+ztt K ig6soq3qqt

43 K 968072641

PSC

D97
45 K 97í03345í

PSC

Popis

Poznámka k položce:
pro bouráni otvorŮ

Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zalížení do 150 kg/m2, o uj'šce leŠe ové
podlahy p es 1,9 do 3,5 m
Poznámka k souboru en:
1. v reně jsou započteny i náklady na montáž' opot ebení a demontáž lešeni.
2. v ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou jiŽ zahrnuty v cenách p íslušn ,ch stavebních prací.
3. Množství měrn ch jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.

31,5 "Vnit ní opravy
1 1 '25 

"vnější opravy
součet

Dokončující konstrukce
Vyčištění budov nebo objektťr p ed p edáním oo uživani prťrmystovycn nuoov a objekt V'.Írobních,
skladovacích, garáŽí, dílen nebo hal apod. s nespalnou podlahou iakékoliv vt šky podlaŽí

Poznémka k souboru cen:
1. cenu -1 1 1 1 lze použít i pro vyčišténí p[1dy a rovné st echy budov, pokud deÍinitivní prava umoŽ uje, aby se ploché st echy používalo jako
terasy, nebo tehdy, když je nutno čistit konstrukce na těchto st echách (světliky, dve e apod.). Do v měry se započítávají jednou tetinou
plochy.
2' st ešní plochy hal se světlíky nebo okny se oce ují iako podlaŽí cenou -1221.
3. Množství něrn ch jednotek se určuje v n2 pŮdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaži budovy. Plochy balkon e
p ičitajÍ.
4.veně-1111a-1114jsouzapoďenynákladynazameteníaumytípodlah,dlaŽeb,obkladŮ,schodŮvmístnostech,chodbácha
Ýhodištích, vyčištění a umytí oken, dve i s rámy, zárubnémi, unytí a vydštění jín ch zasklen,ch a natíran ch ploch a za izovacích pedmětir'
5' v ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramíck ch podlah v p ilehl ch místnostech, chodbách a
schodištich, unytí obkladť!, schodŮ, vyčištěni a umytÍ oken a dve i s rámy a zárubněmi, umyti a vyčištěni jin ch zasklen ch a natÍran ,ch

ploch a zanzovacíCh p edmětÍ!'
6' V ceně -1311 jsou započteny náklady na ameteni a čištění dlaŽeb' UmytÍ, vyčištěni okenních a dve nich rámŮ a zanzovacich pedmětŮ.
7' v cené -1411 jsou započleny nárJady na vyneseni zbytki! ďavebního rumu, kropení a 2x zameteni podlah' oprášeni stén a v 'plní ofuorŮ.

Bourání konstrukcí
Bourání mazanin betonov ch s potěrem nebo teracem tl' do 150 mm, plochy p es 4 m2

Vybourání kovo\^ ch rám oken s k ídly' dve ních zárubní, Vrat, stěn, ostění nebo obklad stěn jak chkoliv,
kromě u kladních iakékoliv plochy
Poznámka k souboru cen:
1. v cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vwěšenÍ k idel.
2. cenou -2641 se oe uje i vybouráni nosné ocelové konstrukce pro sádrokaltonové p ičky.

ProráŽení otvorťr a ostatní bourací práce
Vybourání otvorťl Ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, p íčkovek z cihel pálen ch na
maltu nebo vápenocementovou plochy do 0'25 m2' t!. do !50 mm

v betonovt'ch p íčkách a zdech základov ch nebo nadzákladov\. ch plochy do0,0225m2,tl.
do 300 mm
Vybourání otvor v betono\^i'ch p íčkách a zdech základou. ch nebo nadzákladou' ch plochy do 0'25 m2' tl. d
450 mm

lehk ch betonr:r do 150x150x,l00 mm

stavebních materiálťt (Železobetonu, betonu, cihel' obklad , dlaŽeb,

1. V ÉnáCh jsou zapoďeny i náklady na rozměení, ukofuení vftaciho ďrcje, vÍtáni, opot ebeni diamantov ,ch vftacich korunek a spot ebu
vody.

2' V enáCh -1211 až -1233 pro dovrchní vfty jsou započteny i náklady na odsátí v plachové vody z vftu.

P esun sutě
Vnitrostaveništní doprava sut| a Vybouran1ich hmot vodorovně do 50 m svisle s pouŽitím mechanizace pro
budovy a haly Wšky do 6 m

MJ MnoŽství J.cena [czK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

rn2 42,750 60,49 2 585,90 cs ÚRs 2019 oí

31,500
11,250
42,750

m2 í43,ooo 78,71

11254,82

11 254,82

m3

m2

kus

kus

7,700

25,800

2.000

í '000

12,000

0,800

2 286,90:

97,91

453,42

20135,23
't7 609,'13

2 526,10

7 833,28

906,84

50 064,s3

3 856,07 CS URS 2019 01

46 K 971042241

K 971042451

48 K 973011191

44 K 977151129

PSC

D 997

K 997013111

298,98

4 79't ,60 cS ÚRs 20í 9 o1989,505

376,1 0

38'3í

98

0

76

298,

376,

459,Vysekání kapes Ve stěnách a stropech z
Jádrové vrtv diamantorními korunkami do
kamene) priJměru p es 300 do 350 mm
Poznámka k souboru en:

49

Strana 19 z 142

9,296 414.81



eČ ryp K d

PSC

K 997013831

Popis
poziánt{á k guboru ren:
1. v cenách -3111 až -3217 jsou apďteny i náklady na:
a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
b) svislou dopravu pro uvedenou v ,šku budovy,
C) naloženi na vodorcvn dopravni pnst edek pro odvoz na skládku nebo meziskládku'
d) náklady na rozhrnuti a urovn ní suti na dopruvnim prostedku'
2. Jestliže Ý pro svisl,i p esun pouŽie shoz nebo n ízeni investora (nap . v tah v budově), užijí se prc onnéní vodorovné dopravy suti @ny
3111 

' 
31 51 a -3211 prc budovy a haly v, šky do 6 m'

3' Montáž, demontáž a prcnájem shozu se oení cenami souboru cen 997 01-33 shoz suti'
4. Ceny -31 51 až -3162 lze použít v ďipadé, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí nap . tím, že není možné instalovat je áb'

í8'592*0'5'P epoětené koeficientem množství
Poplatek za uloŽení stavební''lo odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zat íděného do Katalogu odpad pod kÓdem 17 904
Poznámka k souboru en:
1. ceny uvedené v souboru cen je dqoručeno upravit podle aduálnich cen místně p islušné skládky odpadŮ.
2' Uložení odpadt! neuveden ,Ch v soJboru cen se oce uje individuálně'
3. v ÉnáCh je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 sb.
4. P ípadné drcenÍ stavebního odpaď! lze ocenit $uborem en 997 00-60 Drcení stavebniho odpadu z katalogu 800-6 Demolie objel<tť!.

Vodorovná doprava vybourán ch nmoi oez náiožení, ale se sloŽením a s hrub m urovnáním na vzdálenost do
'I km
Poznámka k souboru Én:
1. ceny nelze použít prc vodorovnou doprevu vybouran ch hmot po železnici, po vodě nebo n@bvykl 'mi dopravními prost edky.
2. J+li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouran, ch hmot p ekáŽka, pro kterou je nutno vybourané hmoty p ekládat z jednoho
dopravního prostedku na druh, , oce uje se tato doprava v každém seku samostatně'

MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9,296

'18,592 1 ',t28,60 20 982,93 CS
,L

ÚRs zots ot
.l

PSC

51 K 997221571

PSC

52 K 997221579

PSC

53 K 997221612

PSC

D 998

54 K 9980'l700í

PSC

D PSV

D 711

K 7111',1',t001

PSC

s6i, M 111631s0
W

57 r il'l't+lá,sg

t í 8'592 593,01

17.13

506,88

9,29

52 767,OO

93,36

74 781,37

3 046,95

92,86

11 025,24 cs ÚRs 20í9 01

4 776,38 cs ÚRs 2019 01

9 423,91 cs ÚRs 2019 01

22366,81

22366,81 cs ÚRs 20í9 01

Vodorovná dopravá Úoouran cn hrnotEéŽ nálo}éni' ale se sloŽením a s hrub m
P íplatek k ceně za kaŽd' další izapočat 1 km p es 1 km
Poznámka k souboru en:
1. ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybourun, ch hmot po železnici, po vodě nebo neobvykl ,mi dopravnimi prost edky.
2. JeJi na dopravní dráze pro vodorcvnou dopruvu vybouran ch hmot p ekážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty p ekládat z jednoho
dopravniho prost edku na druh:!, oce uje # tato doprava v každém Úseku samostatně.

] qp9?:1 5 liepoětené koeficientem množství

Nakládání na dopravní prostedky pro vodorovnou dopravu vybouran ch hmot
'Fožiann F{utm ďq:
1. Ceny lze použit i prc peklédání pi lomené dopnvě.
2. ceny nelze použít p i dopravě po železnici, po vodě nebo neobvykl ,mi dopravními prostedky.

P esun hmot
P esun hmot pro budovy občanské v stavby' bydlení' vtj'robu a sluŽby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní Vzdá]gno9t do ] 00 m pro budovy s iakoukoliv nosnou konstrukcí \^ šky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1. ceny -7001 až -7006 lze použÍt v prípadě, kdy dochází ke ztižení pesunu nap ' tím, Že není moŽné instalovat je áb'
2. K Énám -7001 až -7006 lze použít p iplatky za zvětšen ' pesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
3. Jestliže pro svisl, p esun používá á ízení investoru (nap . v tah v budově), užiji se pro ocenění p esunu hmot ceny stanovené prc
nejmenšÍ v šku, tj.6 m'

Práce a dodávky PSV

lzolace proti vodě, vlhkosti a plyn m
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem
penetračním
Poznámka k souboru cen:
1 . lzolae plochy jednotlivě do 10 m2 se oce ujÍ skladebně cenou píslušné izolace a enou 711 19-9095 P íplatek a plochu do 10 m2'

|, l a k pe netnčn í a sfa ftov.

10-0,0003'P epočtené koeficientem množství

vodorovné V

na vzdálenost i

t 278,880

278,q80

18,592

34,128 655,38

55

í58,30 cs l]Rs 2019 01

1 073,61 cs ÚRs 2o',lg 01Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy p itavením NA|P na ploše

Strana 20 z 142

;

m2 IO,OOO



PČ Typ K d

PSC

58 62855001

99871 1 1 01

PSC

60 K 764111401

K 998764101

PSC

D 767
K 767641110

M 553402960

K 7676512',t}

Popis

Poznámka k souboru en:
1. lzolae plochy jednotlivě do 1o m2 se oce ují skladebně cenou p íslušné izola@ a cenou 711 19-9097 P Íplatek za ptochu do 1o m2'

pás asfaltov nataviteln modifikovany SBS tI 4,omm s vtožkou z potyesterové rohoŽe a spalitetnou PE foliÍ
nebo jemnozmn: minerálním posypem na homim povrchu
'l 1 ,5*1 ,15 'P epočtené koeficientem mnoŽství
P esun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynťlm stanoven z hmotnosti p esunovaného materiálu
vodorqvné dopravní vzdálenost do 50 m v obiektech rnšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1 . ceny pro p esun hmot stanoven: z hmotnosti p esunovaného materiálu se použÍvají tehdy, pokud ie možné určit hmotnost za cet ,

stavebni dil' Do této hmotnosti se započítává i hmotnost mateÍiálŮ oe ovan ch ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost p esunovan:ich materiá!Ů, lze pro v] počet p esunu hmot použit oientačně procentni sazbu'
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cel ,stavební díl včetně nákladŮ na materiát ve specifíkacíCh'
3' P íplatek k cenám -1 181 pro pesun prováděn ,bez použití mechanizace, tj. za ztiŽen: ch podmÍnek, lze použit pouze pro hmotnost
mateiá!u' kerá se tímto zpŮsobem skutečné p emísťuje.

Konstrukce klempíské
KMina ze svitk nebo tabulí z pozinkovaného plechu s upravou u okapťl, prostupťr a \^i'čnělk st echy rovné
dráŽkováním ze svitkťr rš 500 mm, sklon st echy do 30"
P esun hmot pro konstrukce klempí ské stanoven1i z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdélenost do 50 m v obiektech v šky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1 ' ceny pro p esun hmot stanoven 'z hmotnosti p esunovaného materíálu e použivají tehdy' pokud je nožné určÍt hmotnost za cet
stavebni díl. Do této hmotnosti se započítává í hmotnost materiálŮ oce ovan:ich ve specifikaci'
2. Pokud nelze jednoznačně stanovít hmotnost p esunovan ch mateiálŮ, lze pro v: poěet p esunu hmot použít oientačně proentní sazbu.
Touto sazbou se vynásobi rozpočtové nákJady a cel: stavebnÍ díl včetně nákladŮ na mateiál ve speciÍikacích.
3. P íprabk k enám -4181 pro p esun provéděn , bez použití mechanízace, tj' za ztížen 'Ch podmínek' lze použít pouze pro hmotnost
mateiálu, která se tímto zpŮsobem skutečné p emisťuje'

Konstrukce dopl tikové kovové
Zámečnická montáŽ dví ek ocel. olvír 1k id]ov\.Ích

dvíka ocetová otočná 8ox4o cm s rámem

MontáŽ vrat garáŽou. ch nebo pr myslo\^i'th otvíra\^i'ch do ocelové zárubně z dílťt, plochy do 6 m2
Poznámka k souboru cen:
1. v renách -1 126 a -1 131 nejsou zapoďeny náklady na zajištěni pÍvodu elektické energie: ryo se oe ují cenami katalogu 800-741
Ele ktroi n stalace - sil no proud.
2' cenami -721o aŽ -734o nelze oce ovát montáž vrat s etektick ,m, pneumatick m nebo hydrautíck: m ovtádánim'
3' v cenách -121o až -7523 je zapoďena i montáž dokončeni okováni dví ek prŮchodov ch'
4. v cenách -1210 až -7523 není zapoétena montáž elektromagnetického stavěče k idel vrat tyto práce se oce uji enou 767 64-6593
Montáž stavěče k ídel

,vnta ocelová otvíravá vel. 200x200 cm - 2/2k . vč- hel.zárubně

Zámečnická montáŽ m íŽek větracích

větraci m ížka se sitÍ 35x35 cm
P esun hmot pro zámečnické konstrukce stanoven procéntni sázoou 1u"1 z ceny Vodorovná dopravní
vzjélenost do 50 m v obiektech Wšky do 6 m
Poznámka k souboru cen:
1 ' Ceny pro p esun hmot stanoven z hmotnosti p esunovaného mateiálu se používají tehdy, pokud je nožné určit hmotnost za cel
stavební díl' Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálil oěe ovan, ch ve specifikaci.
2' Pokud nelze jednoznaěně stanovit hmotnost pesunovan ch materiálť), lze pro v, počet pesunu hmot použít orientaěně procentni sazbu'
Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za cel stavebni díl včetně nákladi! na materiál ve specifikacích.
3' P íplatek k cenám -7181 pro pesun prováděn: bez použiti mechania@, tj. za ztÍžen ch podnínek, lze použít pouze pro hmotnost
materiálu, Kere Ý tímto zpŮsobem skuteěně p emísťuje'

Dokončovací práce - nátěry
Základní antikorozní nátěr zámečnic$ich konstrukcí jednonásobn syntetick samozákladující
1 2' í "Vratá,m í'ky,dVí ka

MJ MnoŽství J.cena [cZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2 13,225

13,225

0,021

1 ,'1 00

0,007

1,000
l

1,000

1.000

1,000

2,000

2,000

í '350

12.100

128,70

958,32

838,53
I

1 811,70

149,49

2138,40

1 049,40

í6 335'00

96,03

564,30

209,95

1 702,06 cs ÚRs 2019 01

20,12 cs ÚRs zots ot

935,06

922,38 cs Úns zotg ot

12,68 cs ÚRs zotg ot

21276,38
149,49

2 138,40

1 049,40

16 335,00

í 92,06

1 128,60

283,43

22 272,37
1 353,63 cs ÚRs 2o19 01

kus

KUS
kus

62

63

m2

KUS
kus

KUS
o/o

65

PSC

M
K

M

K

,553446900

767811120

553444220

998767201

PSC

D 783
K 783314203

Strana2l 2142

'12,100

111,87



K 783317101

eČ Typ Kd

K;7833í5101

72 K 783414203

Popis

Mezinátěr zámečnick ch konstrukcí jednonásobn syntetick standardní

Krycí nátěr (email) zámečnick ch konstrukcí jednonásobn syntetick standardní

antikorozní nátěr klempí sk ch konstrukcí jednonásobn syntetick samozákladující

MJ MnoŽství J.cena [cZK] cena celkem [cZK] Cenová soustava

70

73

74

75

76

m2

12,100

12,100

1,050

-_ _ . 1,050

1,050

1 ,000 r

1,000

r,oool

m2

m2

m2

Kč

89,89

1 173,94 cs ÚRs 2o'l9 01

'1 209,88 cs ÚRs 2019 01

99,90 cs ÚRs 2o19 o1

94,39 cs ÚRs 2019 01

97,40 cs ÚRs 2oí9 o1

5 720,72 cs ÚRs 2o19 o1

97,O2

99,99

95,14

l

1,05 "st íška

Mezinátěr klemp
I

I

I

K
K

K

K

í sk ch konstrukcí jednonásobn syntetiď standardní

7834171o'| Krycí hátěr (email) klempíbk ch konstrukcí jednonásobn syntetick standardní

78391 31 s1
Penetrační nátěr betonov ch podlah hladk ch (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.)
svntetick'

i7839'l7161 Krycí (uzavírací) nátěr betonov ch podlah dvojnásobn syntetick

D 784
784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech v šky p es 3'80 do 5'00 m

783415101

I

77') K

m2

m2

1,050

91,000

m2

302,150
252,100
50,050

302,1 50
T-T

rfl2 302,150ll1
252,100
50,050

302, I 50

92,76

22,47

67,72

2 000,

3 ooo,qol_ __

3 000,00

12 522,5',| ]cs Úns 2o19 01

27
6 ÚRs zotg ot

20 460,39
r.

lcs ÚRs zots ot

m2
W 252,1

50'05 "garáž

252,1 "kotelna
50'05 "gaÍáž
Součet

Vedlejší rozpočtové náklady

a p1pjeklové prqce
provedení stavby

Za ízeni staveniŠtě
Zatízení staveniště

-lnŽen.rská činnost
Kompletační a koordinační činnost

za mot<rá ovojnásoone, oite za mot<ra oteruv7oorné v oomé v
W Součet

78 K 784211103 Malby z malí sk ch směsí otěruvzdom ch
]místnostech v šky p es 3'80 do 5'00 m

VRN

VRN,I
79 1 K 3254000

D VRN4
81 K O45oO2oOO

I000,00

2 000,00
2 000,00

3 000,00
3 000,00

3

2019 01

2019 01

I0í

cs ÚRs
L

Úns
D

-I-80K
L

VRN3

9't,000

stÍana 22 z 142



00

-2i!@

r=rs_q,qe

-z+opq"

@

i.1 18!p0

?oqqqq-

287

__-_-qd

-ZAOo,oqr

!q@,00

-!n@lol

#ilflttttiltt
L-!

. 8 280,00

ililútttil## )

fL-@l
gan,ool
693,00

193,00

261.00

227 00
00

193,00i

_ 20?pol

t12pbl
; 3qr,.ql

.tga@l
__zqq,_[d

276,21
0

1 673,1
0
0

259,38
0

188,1
0
0

237,6
0
0

23,364
0
0
0

1168,2
0

2603,7
0

284,',t3
0
0

57,5'19
0

2603,7
0

8801,1
0
0
0

'1425,6

0

5415,3
0

8929,8
0

24948
8197,2

0

27522
139,59

0
o

380,16
686,07

0
0
0

191,07
0

258,39
0
0

224,73
480,1 5

0

191,07
0

294,03
0
0

1 10,88
347,49

0
í 50'48

0

200,97



t-- 1ďpE

l--3eBol

i 340flól

ai nwdl

242,00:

109,00

1.41

| 44,sol

61 't0

' zqéa]

!4-19,00l

l@
599,00

17,30

512.00

0o

-E
W
*Eq
J@'94
_-_.9_6-9;_oE

32,472
0

336,6
0

1277,',|

0
0

239,58
0
0

107,9'l
0

1,3959
0
0

43,857
0

45,342
0
0

60,489
0
0
0
0
0

0
0

2286,9
97,g',t1

0
0

453,42
298,98
1376,1

38,313
5989,5

0
0

4',t4,81

0
0

1',t28,6
0

593,0't
0

17,127
0
0

506,88
0
0

655,38
0
0
0

9,2862
0

52767
0

93,357
0

128,7
0

958,32
0
0

838,53

78,705

458
302

38
1

006

23',t0

; 847,001



151 ,001
2160,091

. 1qolpQl

97,00 i

5?onE
212,071

1 1 3,001

- -esDbl
_ 1 01 ,001

96,1 0

I 830 00

22,70)

6

!6'!!08

18't1,7
0
0

149,49
2138,4
1049,4

0
1 6335
96,03
564,3

209,9493
0
0

111,87
0

97,02
99,99

95,1 39
0

89,892
92,763
62,865
137,61

0

22,473
0
0
0

67,716
0
0
0
0
0

6831
0

10197
0

6098,4

l 9ď80]

!__!qzqj
63,50 r

139



KRYci LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamího zdÍoje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

17 2324-1 -2 - so 0í kotélna - technologie vytápění

KSO:
Míslo:

Zadavalel:

Uchazeč:
lnstal Hanousek s ro

Píoiektant:

Zoracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

oPH základni
sníŽená

Základ daně
't 613 872,64

0,00

sazba daně
21,00%
15,00%

1 613 872,64

Výše daně
338 913,25

0,00

{ 952 785,89Cena s DPH v czK

cc-cz:
Datum: 13.O3.2020

IC:

DlČ:

re:

DlČ:

tc:
DlČ;

tc:
DlČ:

06671 91 8

c206671918

Slrana 26 z 142



REKAP|TULAcE ČLENĚNi souPlsU PRAGí
Stavba:

NáhÍada parniho zdroj€ vytápěni pro areál BČoV Párdubice
objekr:

172324-'l-2 _ so 0í kote|na _ technologig vytápěnl

MÍsto:

zadavat€l:
Uchazeč: lnstal Hanous€k s'r.o.

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplnÍ

9 - ostatnÍ konstrukce a pÍáG' bouráni

PsV - práce a dodávky PSV
7'l3 _ lzola@ tepelné

Datum:

Proj6ktant:

Zpracovat6l:

13.03.2020

cena calkem (CZKI

1 613 872,64

19 878,92

3 629,64

16249,28

'í 579 885'82

41 071,64

!?L- zd! a:o]?chfiyl _ vj'!!í k9J!!i19co

722 - zdravotechnika _ vnitřnl vodovod

5 330,63

4607,62

731 - Ústřední vytápění _ kotglny 845 051,97

732 - Ústřédní vytápění - strcjovny 5 15 539,39

93 567,73

s 1!,72
48755,14

733 - ÚstřednÍ vytápění - rozvodné potrubí

734 _ Ústř€dní amatury

751 - Vzduchotschnika

767 - Konstrukce zámečnické 1't 982,08

783 _ Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

4427,90

I 607,90

23_M _ Montáže potrubÍ

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

I 607,90

5 500,00

VRNJ _ PÍůzkumné, geodetické a posktové prám 5 500,00

Stana 27 z 142



souPls PRAcí
Slavba:

NáhÍada parního zdÍoje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiektl

172324-1-2 - so 0í kotelna - technologie vytápění

l\4 isto:

Zadavalel:
L]chazeč: lnstal Hanousek s'r'o'

PÓ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HsV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
80 K 611491'130R slavebnípÍácepomocné(zazděníotvorů,začištění'nátěry'apod')

D 9 ostatni konstrukce a práce' bourání
1 K 952901 1 loR PožáÍní dohled

2 K g52go2o21 Čištěni budov při píovádéni opíav a udrŽovacich práci podlah hladký"t'."."t"ni.

1 cany isou uÉaíy pre rcdňováni konačného iišléní po ukončanl opraý a Uddovacich paci pied pi.dánin do uŽíváni' Do výněry p|och sa
započllávajÍ i plochy nistnos!Í' schodišť . chodeb' kleÚúj s. pLpaýuje ňalenál Plo slaÝebni uáce.
2 ČiŠlénI vnéiŠIch p]och nalovo! vodou . lryskánin'pískaň sé ocaňuiá céhafri souhoru ten 629 99 51 toholo kalalogu

Datum:

Prcjektant;
Zpracovatel:

13.03.2020

l\4J lMnoŽslví J.cena {czK| cena celkem [czK] cenová souslava

16',t3872,64

19 878,92

m2

hod

ň2

a) se určuk v n2 phch nlslnos{ a chodab nabo iéjich čáslí' kla.ýňi se dopravuje
b) schodišlé se u.čuj. v n2 rczvinutá plochy schodišťoÝý.h sluqů'
c) podésl sé ulčujé v ň2 prdorynó plochy

5,800

2,000

10,000

34,OOO 
.

!0?!000 ,

0,137

í8,000

0,009

625,80

2.84

6 352,50

65,10

825,30

949,20

245,'?0

652,05

3 629,64
3 629,64

16249,29
3 360,00

raa'za cšÚŘs iors ol

12 705'00 cs ÚRs 2o18 02

I 579 885,82

41 071,64

651'00 cS ÚRs 2o19 01

756,00 csÚRs2019o1

1 159,20 cS ÚRs 2019 o1

6938,40 csÚRs2o1901

2 820'30 cS ÚRs 2019 01

28060,20 csÚRs201901
556,50 .CS URS 2019 01

130,04 cs ÚRs 2o19 oí

5 330,63
4 422'60 cs ÚRS 2o19 o1

488'25 cs ÚRs 20'l9 o1

413,91 CS URS 2019 01

5'87 cs ÚRs 201g 01

4 607,62
7,7g cs ÚRs 2o19 o1

81,90

l soq'so cs ÚŘs zotg ot

PSC

977 151127

PSC

o PSV

D 713

K 713463211

PSC

e) konslrukcí a pNkŮ sé uéuio v n2 pohlgdovó plochy
a Povr.h hlaúý jé .ovný, nezdÉnéný' nezwásnéný (naPi linoleln leŘco, hladké dlaŽby, pa*aý aPod ) Pov.cb dBný je nerovný'
zdÉnáný' zv.ésněný (napl' bBlonový poté. nozaiková dla'ba' Pglubky aPd )
5 v Eenácb oéjšléni schrdišťjsou zapČLny néklady na očišléni schldišťových slupňú a schodlšťÓýého zábftdli Placha Podesl se
zaFéltává ú plochy podl1h
6 v .enách éištání oken a balkonoÚch dvBn jsou započlény náHady na očišlěni Éfuu' parapelu' phhu a kováni a oéištání a výéšláni

7 ' v c@nách éišléni dvei a wal jsou započteny néHady na oaišGni únu' VýPI1é' PGhu a kování'
B Čiš|énj frns (odsbaňoýání snelí, p.achu' aálefu apod') se ocdóujd individuálné'
9' odýoz odPadu so ocenl Fložkani odvozu sut c.niku 801-3' hfrÓlnost se slanovi indivjfuélné'

Jádrové vny diámanlouimi koÍunkami CÍo slavebních maleíiálů (Železooetonu' betonÚ' cihel' obkladů' dlažeb'
kamgne) prEměíU přes 225 do250 frfr
Poznáňka k souboru cen:
1 v cénách isau zapoéteny i nákladý na rezňéfrnj' ukofuéni ýdaciho skoje' vdání, opoliabénl diáňanlových ýnacich 

'ofunek 
a sPoliebu

2 v cenách '1211 až 1233 p.o doý.chdl vIýisou započlony l náklady ia odsélí Výplachovó vody z vdu

Práce a dodáVky PsV

lÍ3l?if'ji[?'ii"*'"u pokubí a ohybů tvaíovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpravou
hliníkovou íólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hlinikovou páskou políUbí jednovíslvá
DdoS0mm

1 ' c.ny 1 1 21 aŽ '1 173 slouži pb sk]adabné ocenéni opéý lepelných izolacl Ftubi skuženi Piipevněnýúi na hEl v éásli c01 opQw a

pouzdro izolačni potubní s jednoslíannou Al ÍÓIií nax. 250/100 "c 35125 nn
MonláŽ izolace tepélné polrubí a ohybů tvaíovkami nebo deskaml p;trubními pouzdry s povíchovou úpÍavou
hliníkovou íólii (izolačni matériál ve specifikaci) prelepenými samolepící hliníkovou páskou poirubí jednovrstvá

D přes 50 do 100 mm

fratehálu' kleó se lihlě zpúsobem skulaéně úenÍsťuia'

ZdÍavotgchnika _ vnitřní kanalizace
PotÍubí z plastových lrub polyetylenové svařované připojovací DN 50
Poznéfuka k soubolu cen
1' ceD anj 331 5 a Ž 331 7 se ocoňuja svislé Flfu bi ad slie šn iho tok! p éislici kus
2 ochrcnyodPadnihoapňpojovaclho@fubÍzp]aslovýchlfubseoceňujic.aamisouboÍocon7221& ocfuaha polfubÍ' čáslj A 02

zápachové Uzávěrky podomítkové (Pe) s kryci deskou pro píačku a myčku DN 50

zkouška lésnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125

1 ' v céné 0123 není zaryéleno fudánj nédia; jeho dodáúa se ocaňuja ý. sPecifrka.i

PřesUn hmol pío Vnilřní kanalizace stanovený z hmolnosii přesunovaného materiálu vodorovná dopíavní
vzqálel]osl do!0 !! v obiekiech !íškY do 6 m
Poznáňka k souboru cen:
1 ceny F Piasun hfrot slanovený z hdotnosti piésunoÝaného malenálu se Fuživaii t6hdy, pokud ja ňožné uňit hnolnost za célý slaýebni
dil. Do télo hňrtnosli se započilává j hňokoý natenáfu ocdňoýaných ve sPacifrkaci
2' Pokud nalzo jédnoznaěné slanovjl hnolnost Pfusunovaných nabnáfu' Ize Fo ýPréeI piesunu hnol pouŽil on.nlaČné proc?nlnI sazbu
Toulo sazbou s. wnásobl lozqéIové náHady za .elý stavebni dl| včaká nák]adÚ na nqbnil ve specifrkacich
3. Pňplalek k canén 1 1 8 1 pre piésun Prcýádáný b6z Použit ňechanizacé' lj za zližgných PodňIn.k' lzB použil pouzé pro hnohosl

Zdravotechnika - Vnitřní vodovod
odříznutí lfubky nebo tvarwxý u rczvoou woy z plastů D přes 20 do 25 mm

odříznuti iíubky nebo tvaÍovky u rozvodů vody z ptastů zaslepení polrubíplastové D přes 25 do 32 mm

Pokubi z plaslouých kubek z polypÍopylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (sDR 6) D 32 x 5,4

1 ' cony a 121 aŽ l 173 s]oual plo skladebné ocenéni oprav tepelných izolaci Polfubi skruženi úpehéDýúi na lňel v čésli c01 opary a
úddba lepéhých izolacI
2' canahi 1 1 21 aŽ 1 1 73 lzB ocoňoval izolace sfužeňi o obvodu izolace do 1 57o ňfr véélné (lj do viéjšibo PúnéN sk užé 500 nh)'
lzolace většího obvodu lzs ocaňoÝal canaňi souboil cen 7 1 3 36112 Montáz i.olaca taPa]ná téles P]och fuarcvých v éésli A 03.

3 Množsfuí néný.h iednotgk u polozek 7 1 3 46-3111 až -34 1 1 se uňuie podle ólánku 3521 všéobecných Podninek éásli A04 loholo kalalogu.

1 cény Prc Piesun hnol slanovený z hfrotnosti píBsunovanóho frabnálu se PauŽiýaji tehdy, pokvd jB noŽnó uéit hňÓlnosl za calý stavébni
dI ' Do lělo hhoko\I sB zaPačitává i hnotnost nalenálú o.eňovaných vé sPecúkacj
2 Pokud né]z. ).úoznaČně sbnaýil hnok'st PiesunÓvaných úaledélÚ, lzé plo výPoče! Pesunu hÚot pouŽíl odentaané plocenlni sazbu
Touto sazbou se rynásobí rczpoélovó náklady za célý slavebni dil ýčalaé hékladÚ na ňabnil ve sPecifikac|ch.
3 PňPlalek k cenán 3181 Plo Piesun yovádéni baz Purt ňechanizacB' ti' za zilŽoných podfrinek' 1ze použil Pouze yo hnolnosl

pouzdrc izolační potrubní s jednoskannou Al Íólií nax. 250/100 "C 76/40 nn m

MontáŽ izolace tepelné polrubi abhýuů tvarovkami nebo de9kami pokubními pouzdry s povÍchovou úpravou
hliníkoVou fólií (izolační materiál ve specifikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou potrubí jednoVrstvá m
q pies 100 do 150 mm

Poznéfrka k souboru c.n:
1.ceny1121až 1173s1ouŽlp,oskla&bnéocdnénioPGvlePéliýchizolacípotubískružéfriPiiPéýnénýninalnelvčásilc01oPGrya
úddba lePelhý.h izolaci '
2 cenafri 4 1 21 až -1 1 7 3 1z. ocaňovat izolace skuŽeni o obýodu lzol.ce do 1 570 ňn ýčélné (tj ú vnájšlhr pdnéil sklužé 500 nú)
]zÓ|aco véElho obvodu lze oceňovat cénafui soubaru cen 71 3 36-112 Monláž izolace lepelné lélés p]och fuarových v cásti A 03
3 MnoŽsfui nómých i.dnolék u Položek 7 1 

j 46 3111 až 3411 s. ulóujé Pod]e článku 3521 všeobBchých podfrin'k ěésti A04 laholo kalalogu

pouzdrc izolačnÍ políubnÍ s jednostrannou Al tólii max' 250/100 'c 1 14/60 mm

páska samolepici hlirÍkoÝá šÍřka 50 ilm' délka 50 m

Přesun hmol pro izolacé tepelné stanovený z hmolnosti piesuňovaneho maleíiálu vodoÍovná dopravní
vzdálenostdo 50 m v obiektech vÝškv do 6 m
Poz.ánka k soubofu cen:

m

2. c.aani 1 1 21 aŽ 1 173 lla ocoňova| izr]ace skilŽefri o obýodu izolacé do 1 570 ňfr véélné (lj do wéišiho Púňěru skružé 5@ nh)'
lzolac. ýěIšiho obvodu lzé ocanoval caaad souboil cen 7 1 

j 36112 MonIáŽ izolace laPé]né tá]es plach Úarcvých v čásli A 03
3 Množsfuí ňéhý.h i.dnotak u po|oaok 7 1 3 46-311 1 až -3411 se uÉuje padle éláaku 3521 všéobBcných Podfrinék čáslj A04 loholo kalalogu'

5

M 63154512

K 713463212 m

10,000

16,000

75,60

72,45

16,000

34,000

433,65

82,95

PSC

PSC

1 1 K S98713101

PSC

5,57

8M
10M

kus

m

kus

kus

m

M ,63154577

K 713463213

D 721

K 721173723

72 K 721226512

70 R 721290111

PSC

71 K 55A721101

í'009
18,000

488,25

23,00

.D .72?
12 K 722171913

13 K 722171924Ř

68 K 722174024

Skana 28 z 142

1,909.

1,000

lo,ooo

7,79 
.

91.s0.
450,45



PČ Typ Kód Popis

Po.nánka k soiboru cěn
1 ' v cénách 4a01 až -4088 isoo zapoéleny náklady na ňontáŽ a fudáúu polrubí a fua.ovek

l\/lJ N4noŽství J'cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

0,023 583,80 13'43 cs ÚRs 2019 01

PSC

'14 K 95a722101

PSC

PřesuÁ hňot pro vnitřní ňdovod stanovený z hmótnosti piesunovaného maleriálu vodoÍovná dopÍavní
vzdálelolt do 50 m v obiektech VÝš!<y d9 q m
Poznánka k souboru can:
1 ' ceny po plésun hňol slěnoýaný z hnolnosil přesunovanóho natenáfu s. používaií lehdy' pokud je hÓž.é uňn hnokosl za ce|ý slaýební
dÍl. Do lélo hnolnosli sB započ|lává i hnÓkost nabnálŮ oceňovaných vé spec6kaci
2 Pokud helze jednoznaéné slanod hnolnost Piéshovaných ňabnéD' lze PrcVýFčél plasunu hňÓ! Poualt odeDlačná prccéhtni sazbu
Íoulr sazbou se wnásobi loz@člové náklady za .elý slaýebni dil včelné nákla& na nabnil ýa Špecinkacich
3 PnP]át6, k ..néfr -21 81 pro plésun provádéný béz použi!í nBchanizace, l za zližených Fdninék' IzE použit pouze po hnokosÍ
fraleaálu' kléň sé tiňto ?pÚsobéň skýlečné pi.disťuie

D 731
K 731244496R

M 484176940R

M 484176g32R

K 731341140

K 998731 101

D 732
K 732100101R

K 732100103R

K 732í00104R

K 732100106R

K 732100107R

K 
'732199í00

M 358225911R

K 73222g662R

M 484877422R

M 631'4iOOR

K 998732101

Ustředni vytápěni - kotelny
lrontáž kotle ocelového nerezového stacionáÍniho na plyn kondenzačního o ýýkonu do přes 250 do 500 kW

: xotet oce!óiyštacionárn|re ptyn s néteÁv,1ruynéitxen, ionauzaaÁi p výkon ňin'31o kW (při dt=8o/6o'c
a no!qp9L!0ir]'30:10orÍ). věetně přÍslušelstvi (b9? požaqavku na min.ilútok)' PN6' palivo LPG

.neutralizační box plo kot:lPyrcvý kond?14!n] !9:50 kW

Hadicé napouštěci pryžoýé g 20128

Přesun hmol pío kótelny stánovéný z trňotnošiipiéšunovaneno máerrátu voáorovná oopravní vzdálenosl do

Ústřednj vytápéní . slíojoyny
Tlaková alopná zkouška

Proplach potrubí vodou

Napušlěíí topného syslemu

LJvedení kompaklní předávací stanjce/kotelnydo pro@u
Zaškolení obsluhy kompaktní předávací slanice a plynové kolelny

Montáž š1ítků orientaěních

.stÍtek 
popisoýacÍ prc Iechnologii Ps a kotelen

Moniáž kompaktních předávacích slanic a sestavy komponeniů na místě

.KompakÍnÍ 
pkdávacÍ stanice tepla - technologie (viz safrostaÍná sol,|iska konponentú, členěno do modulů)

snímaÍelná tepelné izolace KPs (dodávka + frontáž)
Přesun hmol plo sllojovny slanovený z hmotnosti přesunovaného maleí|álu vodorovná dopravní vzdálenosl do
50 m v obieklech siškv do 6 m
Poznádka k sruboru.e.:
1 cenyp.opřesunhnolslanovenýzhmotnosÚPiasunovanéhofrabnáfuséFuživajiléhdy'pokudjanoŽhóu.čnhnolnostzacelýslavebni
dil Do této hňolnosli se zapoéitávé i hmotnosl naleiálú oceňovaných ve sPecfrkaci

2,000 
.

10,000

1.780

15 666,00

388 500,00

ú ioo'oo
90,93

3 601,50

84! q51e7
31 332,00

777 000,00

29 4oó,oo

909'30 cs ÚRs 2018 02

6 410'67 cs ÚRs 2o18 02

2,000

2,000

PSC

50 m v obiek|ech vÝškv do 6 m
Poznáilka k s.ubaru cén:
1 cany pro př.sun hnot slanovený 2 hfrolnosli Piesunovaného ňalenáfu se Fuživajl lehdy' Prkud jo noané orcil hilatnost za celý stavabni
dil Do této húolnosti se započitává j hnolhosl naléňélÚ oceňovaných ve sPécnkaci.
2 PÓkud nelze jednoznačné slanovil hnolnosl Piesunovaných ňalenÉIŮ' lze Prc vlpoěet Piesunu hffiI FuŽil onénbéné prccanlri sazbd
Ťaulo sazbou se rynásobi lozpočlové náklaďy za celý stévebni dil vč.lně náklaú nE nabnál vo sPecihkacích
3 PÍplal.k k ceném 1 1 81 pro piesun Prcýádéný bez pouiní nechanizace li za zlížených Padúinek' lze Použil Puzé prc hňolnÓsl
naléhálu' Re,é se lid|o zrysoben shulečné piemisfu]e

9]5 539.qe

souboí

soubor

72,000

6,000

8,000

2,000

1,000

22,000

22,000
'1,000

I,OO0

l,OOO

0,681

34,000

kus 2,000

2,000

10,000

16,000

1942,50

559,65

1 491,00

10.02

21,74

472,50

367,50

472,50

472,50

472,50

42,53.

120,00.

'17 010,00

414 750,00 
.

36 750,00

1 690,50

310?9,09,

2 205.00

3 180r99.

919r0!.
472.50

r ars oo čs ÚŘšzors o1

2 640,00

17 010,00

414 750,00

s6750,00.

1 151'23 csÚRs2o1g01

66 045'00 cs ÚRs 2019 01

1 1 19,30 cs ÚRs 2o19 01

2 982'00 cs ÚRs 2019 01

100'17 cs ÚRs 2o19 01

347'76 cs ÚRs 2019 o1

967,47 cs ÚRs 2019 01

743,53 cs ÚRS 2019 01

sJ47.72
2 102,10 cs ÚRs 2019 01

z irs,+o cs Úns zoió oi
i lol,so cs úŘš 2úó ó1

1 001,70 cs ÚRs 2019 01

ilio,os cs unšióis or

krs
m

2PSC

K 733111í15
Ústředni vytápěni - Íozvodné potrubí

.Pokubízlrubek oc€losich záViiových bezešuých běŽných nízkotlakých v kotelnách a slrojovnacn ĎŇ zs
Potrubí z lrubek ocelosých hladkých bezešvt'ch {Vářených za tepla v kolelnách a slrojovná;h á 7613'2
Poznlnki iiou.boiu ail:
1 cqnani 21 22 a -2123 sa oc.ňuje napojení .ozvodu na jednatlivá sloupaci Flrubi, popi' ha néňci nebo Iegulaéni analufu Pfrpjky

2 v cénách 2122 a'212j ja započléno:
a) úPlné té]eso Pňpojky
b) naýařBni hdla pilpojky

PolÍubí z lrubék ocelových hladkých bezešvých tvářených za lepla v kolelnách a strcjovnách @ 1oal4'o
Poznáňhaksouboru ceí
1. cénahi -2122 a-2123 sé acanuja napÓjanj bzýodu he jédnÓiliÝá stoupacl potubi' papt' na néncí nebo regulačni amaluru pňpojky

2' v.enách-2122 a -2123jé zaPoél6nÓ:
a) úplné léleso PdPoJky'
b) navaieni hdta piFjky

Polrubí z tíubek ocelosictr ntaoi1iitr znotóveni truoiouýcrl prectrooů jednostranny;cn přimy;cn z ruoex
_9cq!9]/\iq! !lad\ýcl1 kováním DN/DN 1 40/ 25
Po?hádaksoubafu cen
1 canadi-2122a-2123seocBňujanapojení.ozvodunajednoiljvásloupacipolrubi'PPi.nanéhcinBbolégulačniamalufupňPolky

2 v cénách -21 22 a -21 23 je zap.éleno:
a) úplnó lélaso pnpojky
b) navalenI hdla pňpoiky

Potiubí z trubéi ócelových ňladkých zholovéní rubkouich přechodů jednoslranných přímých z trubek
ocelouich hladkých ko!á!ím D N/DN 1 1 00/ 70
Poznáňka k souboru cel:
1' cenani -2122 a'212j se rcéňujé napjaai rczýod! na jednotliýé stoupacl @lrubl, poý' na fuéňci nebo rcgulačni amaluru Pňpojky

2 v cenách 2122 a -2123 ja zapoéleno:
a) ÚPlné láIeso plIpÓjky

1 . zkouškanj lěsnosli plfubj se rczuní běžné pazkouŠenl za ploýozu (napi il výnéné éásti pofubi nebo armaluú'

ZkoušŘýlěsnóati poirubi man}ely proslupové z lÍubek océlouich zkoušky těsnosti potlubí (za provozu) z trubek
ocelouÍch hladkÝch o přes 60.3/2,9 do 89/5.0

1 Zkouškaňi lésnosli Prlilbi sd rczumj béané pi.zkoušeni za prcvozu (napi' ph výnéné část Pofubi nebo amaluly)

zkoušky těsnoslj potrubí, manžety proslupové z trubek ocelosých zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z trubek
ogelových hladkých o pies 89/q.g do 'l3315'0
Poznáňké k soubofu cen
1 zkouškani lésnosti polrubi se rczunl běžné přezkoušeni za provozu (např' Pň výnéné ěást Patrubi nebo aftalury)

Piesun hmol pío rozvody potíubi slánovený z rrňótnosti piésunováneno mateiiáiu vooórovná oopravni
yŽqé]9!'ss!ds !0 !! v sbiektelh uíškv do 6 m
Poznámha k soubofu can
1 ' ceny pro přésun hmol slanovený z hnolnosli PiesuhÓvanóho mal.iláIu sa pouŽlvaji l.hdy, po'ud je notné urtit hnokosI za celý slav.bni
dil. Do télo húotnosti se započiIává i hnolnrsl natoilálú oc.ňoýaných ý. spe.ifrkaci

Touto sazbou sé wnésobi Íozryélové náklady za celý slaýebni dil véétné náklafu na frabně] v6 specinkaclch'
3'Pňplatekkcenén 2181 pro piesunFovádénýbéz Použili mechanJzacé.tj zaztlženýcbFdnlnek'lza FuaÍl pouza prohnotnosl
fraleliélu' HeÉ sa linlo zpisobeň skuléiné PiafrisťuJe

Toulo sazbou se rynésobi lozPoétaýé nák]ady za calý slavebnI dll včelné náHadú na nal1liál ve specifrkacích'
3'PňPlalekkcenán-3181 voPfusuí ploýáŇhýbaz použití mechahizacB'tj'za zliženýchPodnÍnek,lzepouillPouzé Prchnokosl
fralenálu' 

^l@lá 

$ hfrlo ?púsabaň skutačna p.eňisťuje'

10r90o

16.000

379.05

1 092,00

93 567,73
3 790'50 cs ÚRs 2019 01

17 472'00 cs ÚRs 2o19 01K 733121222

30 K 73312122A

PSC

K 733124115

733124124

PSC

K

PSC

34 K 733190í07

PSC

35 K 733190225

PSC

36 K 733190232

PSC

zkoušky těsnosti potrubí' manŽety píostupové z irubek oceloýých zkoušky tésnosti pollubí (za provozu) z trubek 
mocelouich závilouich DN do 40

34,000

0,562

28,46

1 323,0037 K 998733101

PSC

K 134261236

K :7342s1 123

K 734252715

i 
'sqtstztz

Ústřední vytápění _ armatury

.Vénlily odvzdušňovací závitové aulomatické se Žpětnou klapkou PN 14 do 12o"C G 112

šroubení lopenářské PN 16 do 12o'c přímé G 5/4

ostalní armatury kohouty plnicí a vypoušlěcí PN 1 o do go"c G 1 /2

oslatní aÍmatury kulové k9!9lt! P!,,1 1? 90 185'c piimé vnitřni záVil G 1

N4ěřicí aÍmatury návarky s trubkovým závilem G 1/2
Poznéfuka k souboru cen
1 V.enách'9211až'921jjézaPočlénanontážnéýaúúpnvaienhiajichdodáúasercéňujevespecifikacipouzevpiPadech'kdy
návaúy néjiou souéásli dodávky zaňzénj

Přesun hmol plo armalury slanovený z hmotnosli přesunovaného matenálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v obieklech siškv do 6 m

300,30

55,35
234,15

500,85

185,85

67 K 998734101

Slrana29z142

0,010 956,ss 9'57 cs ÚRs 2o19 01



PÓ Typ Kód

398025

PSC

Vzduchotechnika
ostalních zařízeni VětÍací mřiŽky stěnové' p.ůřezu přés o,200 m2

žaluzie wlidošťové Pz plech do 1000x100omn

MontáŽ výápěcl a věkací přívodníjednotky s ohřevem plynouým' eleklíickým nebo vodním nástěnné s

wmě!ou Y4uq|l- !o 7 000 m3/h
PozDáilka k souboil can:
1 v c.nách n.isou zaryčlany néklady na Žapi.nl'

ohřIýač vzduchu teplovodnl vedikáIní včeÍně žaluzie, konzol a ř|zenÍ max 1 5,5kW

PřBsun hmot pro vzducholectrnitu stanováňý: hmimti prejurcvanenó ňáGri?iu vodoiovná oopravní
vzdá]e{'!t dq 10! E y oliqBqc! ÚšLv qo 

t 2 n!
Pó,nánkd k soub'fu c.n:
1 ' ceny Prc Pfusun hňol slilovdný z hnokosa pbsunovanáho na!éháIu sé PoužIvajÍ l6hdy' Fkud jd nožné uón hfuotnost za céIý stavebnl
dil. Dě lélo hfulnosli sa z,poéllávé i
2 Pokud nélz6 Fúozdaěně slanovi! hfrohosl pfusunoýaných

dil' Do téb hnolnosli sa zaPoelÉvá i hnobost ňabnálŮ océóovaných ýé spcifrkaci'
2' Pokud nolzo iodnoÚaénó slanoúI húDhosl pfosunovaný.h frabnálú' lzo W výFčél Pigsunu hnol PDžÍt úehtaéná Focgnlni s.zbu'
T.ulo s.úou sé vásobi rczFčloýé náil.dy za c.lý slav.bn| dI t.lně někl.dú na n.Íénál ve sPacúkaclch.
j PnPbbk k cénáň -41 81 F pfosun pbváúhý b.z putlÍ n chdniz..o, lj za zližéný.h Fdninek' lze PuŽit Pouzé Fo hňokosl

Toulo saúou se vásobi rczFčlové náHady za célý slav.bn| dil vč.lné nákl.dú na naIonál w sPecúkacich.
3 Pndabk k cénám l 1 81 Pro Pfusun prcvádéný béz puŽíI n..hanizaco' lj za zliž.Dých Podnlhak' lzé Pužll Pouze qo hfrokosl
nďoná]u' h.lá sé ilnto zPÚsoban shuleéné pfohlsťuia'

Too, i11!:T
3 948,00 cs ÚRs 2o19 01

Popis

1 ' cany pfu pbsun hnol stanoý.ný z hnobost pbsunovaného nabnau se @uŽlvajl t.hdy' pkud j. noŽné určt hnotnosl za c.lý staýobni

lrJ Množství J.cena [czK| cena celkém lczKl cenová soustava

48759,14D

85 kus

kts
2,0q0i

2,000

633,15

2 257,50

1 266,30, cs ÚRs 2o1 8 02

4515,oo csÚRs20180242972963
I
151621111 kus

PSC

75 . M ':!?s590!y1

74 K 998751í01

r* - f!!r- aitilo,oo.

r 0,í04 3 748,50

3E 640,00

3E9,84 cs ÚRs 2o19 o1

í 1 982'08
zzea'sl csÚnszot!ol

PSC

Konstrukce záméčnické

' 38 K 767995í11 MontážoslalnÍchatypickýchzámečnickýchkonstrukcíhmolnostÍdo5kg
Poznáila k souboru can'

Psc 1 uňeni c.n s. ídí hholnosli j6úot1ivé ňonloÝaného dilu konsturc.

D 767
kg 62,333 124,95

39 M 423920451R sysléfruloženÍpottubl(třfren,objÍmka,závěsnátyč,kluznápadpéÍa,aId.)

40 K 998767ío1 níesun trmot pá zámečnické konslÍukce slanoveny z nmotnosti přesunovaného materiálu vodoíovná doplavnÍ
vzdálenost do 50 m v obieklech uÍškv do 6 m
Poznánha k soubofu cé^

1 - c.ny prc pfusun hnot stanovéný z hhokosli Pfu'unovaného ňabnáIu se pouŽÍvajl lehdy' pkú je nožné utrÍ hnolnosl za .élý slavébni
dil' b téIo hnolnosli sa zaPočllává i hnolnost dalanélŮ oc.ňrvaných ýa srycinkaci.
2 Pokud n.lzo Fdnomaěná slanovit hnokosl Piasunovsných frabdálú' Iza po výpčol pbsunu hnol FuŽIl on@nÍačně PlocBnlni sazbu'
Toulo sazbou sé wnásobI lozqčIové náilady 2. cglý slavéhi ďl véBké nékla& na ffibnil v. spcinkacÍch

186.90 4 111,80

81'77 cs ÚRs 2o19 010,066 í 239'00

.D 783

41 K 783601713

42 K 78360t731

44 K 783617613

45 K 7836í7633

oM

3' Pňplalak k c.nén -71 8l ň.chaniracé' lj' za zli2.ných podfrInek' lz. použÍl Fuze yo hnolnosl

Dokončovací práce _ nátěry
Éiipává pooŘiáoú aiňatúi a iovóvýcn potruoi preo prcveaeniň náleru póřuui oo ĎŇ so ňm oomaštěním,

.9a!!.a4krqd!j!9!

Práce a dodáVky M

lV9]rtáŽe potrubí
[4ontážlrubnlch dílů pňvařovacích hmotnosli přoi o oó lo ig rr. 11 až'l3 o 1o8 mm, tl.4,o mm

61 M 422390239R VaÍnýkulovýkohoutDN1)oPN2s

10,000 5,78

4 827,90

51,15

5o,ooo 11,34

1o,ooo 39,691
.l

50,000 76,13
I

cs ÚRs 2019 01

cs ÚRs 2o19 01

ÚRs 2o19 01

cs ÚRs 2o19 01

8 607,90

I 607,9q.
1 638'00 cs ÚRs 2o19 01

6 969,90

5 500,00

5 5!9.0q
4 000'00 cs ÚRs 2oí9 01

í 500'00 cs ÚRs 2oí9 o1

i60

D _23:U
K 230023067 kus 2,000 819,00

kus 2,000 3 484,95

VRN

VBl.ll
0í3244000

Vedlejší rozpočtové náklady

q Prliz[umné, geodétické a
Dokumentace pÍo provádění stavby _ dodavetBlská

013254000 Dokumentaceskuteěného píovedení stavby

-l
4 000,00

1 500,00

Stana 30 z 142



596,00I

70

6

62,001

_ 12,04
69,001

00

234,00i

621,00

,- ssqool

465,001
21 Bol

362

352
0
0

6

625

72
0 00

5 57

00
00
70
00

05

0

7,42
?8,,00-

429,0,0:'

81

00

00I r+ gzo,ool

-37oggq94t1!99p4
86,60- 

3 430'0ól

,14

414

3 601

450,00 i

__@
_-r_teqOql

: 361,ool
1 040,001

367

450
450

78

200
395
35

379
1 092

559
0,00

0

2
0,00

0,00
7 79

15

00

1 491



9,54

7-Žliq
27,101

1 260,00l

286,00
,00

223,00
477,00
177,00

: eTTpo

21
3 760

570,00,

Ile,ooi

0,00

15

633 15
257

0
38 640

527

3

r3

--n7a,od
rcq@

37

780 00
331

25 000
10 001

186 90
1 239 00

76 13
0 00
0 00

5 78
34

5
1

,1

21

_ 0,00
28,46
0,00

300,30

185,85
0,00

956,55
0,00

0
0

124
0

0,00
0 00

I't9,00
3 484.95

0,00
0,00

26 250.00
10 500,00

36 00

10 80

72.50



KRYCí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Zadavalel:

Náhrada parniho zdoe vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-3. so 0í kotelna - elektroinstalace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 13.O3.2020

Uchazeč:
lnstal Hanousek s.r.o.

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

0667'1918
c206671 91 I

PÍoiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snÍŽená

základ dané
12612925

0,00

sazba daně
21,O0o/o
'15,00%

126't29,2s

Výše daně
26 447,14

0,00

í52 6í6'39Cena s DPH v czK

skana 33 Ž 142



REKAP|TULACE ČLENĚNí soUPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada paÍního zdÍoje vytápéni pro areál BČoV Pardubice
obiekt:

'172124-'l-3 - SO 01 kotelna - elektroinstalace

l\4ísto:

Zadavatel:
tjchazeÓ: lnstal Hanousok s'r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

741 - Elektroinstalace

74í-01 - Elektroinstalace

741-02 - Kabely

741-03 - Komponenty

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

't3.03.2020

Cena celkem [CZK]

126129/5

126 129,25

90 951,00

2?1!8,25

13 000,00

Stena 34 z 142



soUPls PRACí
Stavba:

Náhrada parniho zdroje vytápění pro aÍeál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-3 - so 0í kotelna - elektroinstalace

lVísto:

zadavatél:
UchazeČ: lnstal Hanousek s.Í'o'

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

o 741 Elektroinstalace

D 741-01
t r 'zlrsgootn

Elekkoinstalqge
Pomocné relé 12-240V Ac/Dc

2 K 74199002R

3 K 74t99003R

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

1 3.03.2020

MJ Množstvi J'cena [cZK] cena celkem [czK] cenová soustava

126't29,25

126 129,25

9q e51q!
3 4t3,60ks

ks
9.099
í'0o0

426,70

Transfo.málor 230V 0,65A / 24V 3'33A + 24V 3'33A

ovladaě

K 74199004R pryek, 1No' ěelní montáž, pružinové svorky

K 74199005R Štítku(ovladaěe)

otočný 3 polohový' prosvětlený - zelená

'LED bílá, čelní montáŽ, pružinové svorky

K _]41!x0q8l Tlaěítko]crosvěllené, žluté' s vratnou pružinou

K 74íss00sR Tlaěítko s vratnou pružinou

K 1990í0R Konlaklní element, 1R' upevnění vpředu, 6. dráha pÍoudu' pružinové připojení

5,OOO 204,OO

ks I,OOO 132,60

ks í'o00 84'15

11l:19.
il5re9,
561,00

't32,60

84,15

i qgqo

841'50,

29,33

70,138,000

74199006R ov|ádač

12,75

255,00K

K

s vratnou pružinou

2,000

1,000

61,69

'138,98

4,000 197,63

189,98

129,20.

138,98

lso,5o.
379,95

2:9!0
64250.
249,90

K 74í99011R _Tlačítko pÍosvětlené' zelené'

K ]11]999]3E .JističjednoíláŽMi2c_1
K74199013R Jističjednofázoýi4c-1

K 74í99014R Jistiějodnofázoui1oc-1

K .41!x015!
K 74l990í6R

2,000

2,000 130,05

Pomocný spínač pío jističe

6C-1

] 
llstil4ni:!ykač (29A'Uc Ac 230V,2uap.kontakl)

.l!s!1]t1i 1tlč(?5A,Uc Ac 230V'4xz9linací kontak0

soklová zásuvka (na DlN lištu)

Hlavní vypínač 3P/25A

' 

Regulálor programovatelný

: 
K9nek!9 q9!!9gra!novatelný re_gulátor

l 
Rozši|gY1ci T4{ !lJ9gÍamovatelnému reguálm

lM-Bu9 qr9{u] qlo pl9g|amovatelný regulátor

,ovládací 
panel H[4l

Rozváděč 8oox600x250

Vývodky. malky

Hlldač hladiny (zaplavení)

svoÍky

stop tlačitko

Defiontáž íáv' technologie M+R (rozvaděě' !a!9]áž] aq9d])

Práce montáŽní - Íozváděč

Revize elektro

Připojení na nadřazený cD, vjzualizace, zprovoznění

za'óóó. :t,óo t zu'oo
1:99,01 3t!9'1oi !!95.99.
1.000 3812,25 3812,25

I,OOO 3547,90 3547,90

1,OOO 2 932,50 2932,50

sz,oobi 8,r3 s53,35

3,000 214,20

2,000 124,95

K 741990í7R

K.111s901!R
K 74199019R

3,000 372,30 1 116,90

1,000 386,33 386,33

1,000 í59'38 159,38

x z+rsso2on 1,000 465,38

7 669'í3
115.38

7 669,1374199021R

.74199022R
741 99023R

.741 
99024R

74199025R
'7419S026R

.74199021R
74í99028R
lzlr ssozsn

1,000

1,000 637,50 637,50

76,00q, !ll8 3 585,30

1,000 1338,75 1338,75

soubor.

hgd 
.

ks

1,000 12750,00 12 750,00

20,000 600,00 12 000,00

74í99033R

lzqrsgbsqn

D 741-02 Kabely
K 74199035R YY-JB 3x1,535

;; K 74í99036R YY-oB2x0,5

K 74í99037R LiYcY2x0'5
38 K 74í99038R oYKY-J 5x4

sol!9!: 110!
1,000 6 630,00 6 630,00

19 125,0019 í25'00

31,88

7,65

30,60

52,2A

14,03

22178,25
I 287,50.

688,50

2 44A,00

'I 045,50

K 74199039R

4o K 74199040R

1í ! 1119904'1R

D 741-03
42 K 13244000

43 K í3254000

2x2x0,8

Kabelov}' rošt oceloui pozinkovaný

Píáce montážní - stanice (zapojení komponentů)

dodávetelská PD

stavby

' ; ' io,ooo

701,25

4 207,50

8,000

13 qqopq,
1.000 I 000 00

í'000 5 000'00

I i90,00.

5 000,00

140,25

990:90.

Sfana 35 z 142



147

187
547

I

7

-ti,5ol- --9"0o
-- 36,00l

61,50i
to,sol

| 16íď0lf Tso^ool

tffiiffiiw1

60,00
3 948,00
4 485.00
4174,00
3 450,0(

1

1 575,00

750,00



KRYCí LlsT souPlsU PRAci
Stavba:

Náhrada parního zdroje Vytápěni pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-'l-4 - so 0í kotelna - Íozvod plynu

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
lnstal Hanousek s.r.o.

Protektant:

zpÍacovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 1 3.03.2020

lÓ:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

lÓ:

D|Č:

tc:
DlČ:

066719t8
c206671 91 I

105 055,24

DPH zákIadni
snížená

Základ daně
105 055,24

0,00

sazba dané
21,OOo/o

15,OOo/o

Výše daně
22061,60

0,00

't27',l'16,84Cena s DPH v czK

slíana 37 z 142



REKAP|TuLACE čLENĚNí souPlsu PRAGí
Stavbal

Náhrada pamiho zdrojs výápénl pro argál BČoV Pardubic€
Oblekt:

'l72324-'l'4 - so 0í kotelna _ řozvod plynu

MÍsto:

zadavat€l:
Uchazsó; lnsial Hanousok s-r.o.

Kód dÍlu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HsV

Datum:

Projektant:

zpÍacovatsl:

13.03.2020

Cons colkem ICZKI

í05 055'24

6 037,50

9 _ ostalni konstrukcÓ a pÉcě 6 037,50

PsV - Prácé a dodávky PsV 95 017,74

783 _ Nátěry 5 619,85

723 - Rozvody plynu 89 497,89

723-157 - Montážs potíubl 

- 

78152,47
11 34s,42Z2 ::!q ] Prcvg !1! nlqří9la !€g]ts!!'! 4|!49n|

oST - ostatní 4 000,00

01 - ostatnl náklady 4 000,00

Skana 38 z 142



SOUPIS PRAC|
Stavba:

Náhrada parnÍho zdroje vytápěni pro areál BČoV Pardubicé
Obiekt:

172324-'14 - SO 01 kotelna - rozvod plynu

Místo:

Zadavalel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o.

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

13 03 2020

MJ MnoŽství J.cena lczKI cena celkem lczK) conová soustavaPČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV

D9
i x l5sir11111r

o PSV

Práce a dodáVky HsV
ostatní konstrukgé a práce
bourací a zednické pÍáce - odhad

Práce a dodávky PsV

soubor 6 037,50

144,90

í05 055'24

6 037,50

qq97_,5!.
6 o3]:s0i

95 017,74

55t,q _183 Nglcry

1.000

9'5901
40,900:

3 K 7A3225100 Nátér syntetický KDK 2+í E

?, \ ]1?4!o l!q!iry!19!9!t!"rr1q9l!99!5!'1!!l!4+21E
D 723 Rozvody plynu

114,45 4
l
l

723-1p1
2300í í008 14.000 42,26

'I08,68

89 497,89

78 152,47
59í,68

1

1 521,45

07

38,04

113,51

dodávka.s Tlubka ocelová čemá bezešvá DN 15

DN 25 m 0,500

0,500

152,1

DN 32 - chránička 0,500 227,01

K trubky ocelovó DN 5o 1 í'000 996,í9

3 628,12,9 'y!odá!k13 Trubka o@lová ěemá bezešvá DN 50

ocBlovó DN 80

Trubka ocelová čffié bezešvá DN 80

[4Tz trubky ocelové DN 120

21 M dodávka.g 90', 1,sxD

i 22,.M nodáuka1I,P!!!b":!!9!.r3!?' DN ?Íy!! 14!!!|o,ý sPl

1 1,000' 31161i
103,8515,000

m 15,000 420,21

ss,oit

6 303,15

323,01

175,09

m
+

m

0,500

9ly,
138,86

646'0í

kus 140,07

kus

271,69

97'8í

kus 2,000 239,09

2,000

5,OOO

646,01

782,48

23 M dodávkaj1
!t-i
í6 K 230021056

17 M dodévka.6

Trubková reduk@ DN 5025

[4Tz trubních dílů DN 80

Tlubkový oblouk DN 80' 90'' 1,5xD

Trubková redukce DN 80n0
19 M dodávka.8 Kenuté dno DN 8o

K 230030004 MTz trubních dílů

38 M dodávka'2l ventil DN 50, PN 16, 230vh0Hz, bez U uzavřen

M dodávka'22 Doplňkové konstruk@, třfreny, konzole '..
K 230040004 MÍz

34 18 lK!!ý uzávěr DN 1 5' G 1Í2"

'3s M !q?dju!9:1s
dodávka.20

230040006

',31 ,

32

M dodávka.16 wp/h
M 'dodávka.17

,ŠrcubenÍ přÍmé DN 25, G 1"

26 K 23004001í MTz lrubnlch dílů závítouich 2''

27 M dodávka'13 DN 50, G 2"

28M dodávka.14 Filtr DN 50, G 2'

358,63r

478,17

1 292,03

1 793,

3,000kus

kus

kus

1,000 82í,í0
1 151,96

821,10

383,99

1,000 555,45 555,45

kus

kus

I 400
1,000

L8l,19r
17 267,25

181,13

17 267,25

3 018,75

!2€!- l
1 569,75

39 50,000

kus 8,000

60,38

6í,58

5,000 3 t3,95

2,000 3i919_
24,

73,66 147

13644,?5

15

kus

239,09

176,30

1434,51-q!
kusl

'I 787,10 5 361,30

2 777,251,000 ,kus

kus29M dodávka.1 5

40K čištění

.Tlaková zkouška těsnosli potrubí

šrcubenl přlné DN 50, G 2''

41 K 230170013.1

D 723j165

T
m

ks46 K 360230872
I

4l 
! M do!juk?26

42 K 360230881

,Manometr 0 - 6 kPa, gúměr

ťTZ ua{Y9l! 90 2 k9

. 1Lp!5,42
90,56 2?1,69.

I

1 479,45 4 438,35 .

47,09 423,83

1 404,32 4 212,97 .M2Ox1,5

Přechod M20x1,5/G 12'
'!st!yčl!a ry?n9m,9!r! v?ry{P!!']7 F tz"

osiatní

160 mm

43 M dodávka23

44 ) M dodávka.24

45 M dodávka.2s

o OST

DD1
48 K Poll

ks

tks 3,000

3,000

] 1poo l ooó.oói

307,91 |

.os!qt!]í náklaqy

tRevize kus

1 9s0.61

4 000,00

4 qoq,0!_
4 000,00

Sfana 39 z 142



llqq,qq,

+o,zsl

-oidt55,201

au4,9ďl

, raspÓl
I ros,qql

35
75
15

61 25

00

2

17

r 86zEl
l log,oo'Ál

I +l,esi
t ssz,lpl

gz,z5l
569,25

s7!@

00

70



KRYGí LlsT souPlsU PRACí
Stavba;

zadaýalel:

Náhrada parniho zdrcje vytápěni pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-1-5 - so 01 kotelna - komín

KSO:
lvlisto: 1 3.03.2020

Uchazeč;
lnstal Hanousek s.Í'o.

Proiektant:

CC-CZ:
Datum:

lČ:

DlČ:

DlČ:

lČ:

DlČ:

lÓ:

olČ:

sazba daně
21,OO%
15,OO%

066719 18

c206671918

373 000,00

Výše daně
78 330,00

0,00

45í 330,00

Zoaacovalel.

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákIadní
snížená

základ dané
373 000,00

0,00

Cena s DPH v czK

sIíana41z142



REKAPlTULAcE ČLENĚNí soUPlsU PRAcí
Stavba:

Náhrada paÍního zdrcje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172321-'l-5 - so 0'l kotelna - komín

Misto:

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s.r'o'

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

PsV _ Práce a dodávky PsV
767 - Konstruk€ zámečnické

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

Cena celkem [CZK]

373 000,00

373 000,00

373 000,00

slíafra 42 z 142



souPls PRAcí
Stavba:

NáhÍada pamiho zdrcje vytápéni pro areál BČoV Pardubice
obi€kt:

172324_í-5 - so 01 kotolna - komín

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s.r'o'

Datum:

Prcj6ktant:
Zpracovatel:

13.03.2020

MJ Množství J'cena [czK] cona celkem [czK] cenová souslavaeÓ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o PSV Práce a dodáVky PsV

í,000 140 000,00

í,000 20 000,00,

72 ooo,oo

373 000,00

373 000,00

379 0q0-00,

149L00.101
20 000,00

nl ooopoi

D 767
_ &qs!rulg.e aqryrgqn tclq
lD+M sJ!9]o9rÉ o|( d9 výry 12m vč.

D+M Kotevní šÍouby do základu + šablona

] ry[t!99i!9Yq!9'Í!y vně lubuil DN300/400!m 90vt'llly 12m

PP sl4lka z4!a1

.. ,1"u,."
IDoprava + jeřábová technika

ks

_aL
4 K 76799004R

_ 1- í ]?6?1900.5l
6 K 76799006R

26 000,00

3 000,00

26

í'000 L
1q00L 40 000,00 40

s|íena 43 z 142



138
202!q,9q
71 87
25 300
2 300

40 250,00



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamího zdroje vytápěnÍ pro áÍ€ál BČov paroubice

obiékt:

172324-2-1-1 _ so 02 oPs - čov { _ technologie vytápěnÍ

zadayďel:

uchazéč:
lnstal Hanous€k.s.to.

Proiektant:

zpfácovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:

D|Ó;

rc:
DlČ:

IC:

DĚ:

IC:

DlČ:

KSO:
MÍsto: í3.03'2020

06671 918
c20667191 B

c€na bez oPH 289 261,75

DPH základnl
snlžená

základ daně
289261,75

0,00

sazba daně
21,OO%o

15,00%

Výšo daně
60744,97

0,00

icena si DPH v czK 350 006,72

St.ana 45 z 142



REKAP|TULACE cLENĚNí souPlsU PRAcí
Stavba:

NáhÍada pamího zdrojé vytápénÍ pro ar€ál BČoV PaÍdubice
obiekt;

172324-2-1-1 _ so 02 oPs _ Čov 1 _ technologie vytápění

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousok s'r.o'

Kód dllu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

'13.03.2020

Cena celkem [CZK]

289 261,75

1 536,00

9 _ ostatnÍ konstrukce a práce, bourání 1 536,00

PsV - Práce a dodávky PSV 282 225,75

713 - lzolace tepelné 17 574,24

722 -zdravotechnika - vnitřni vodovod 4743,53

732 _ Ústřední VytápěnÍ _ strcjovny 193 942,?8

733 _ Ústřední vytápénÍ _ rozvodné potrubí

734 _ Ústřsdni vytápění - amatury

48 504,43

6 1 11,40

767 _ Konstrukce zámečnické 9v4e3
783 _ Dokoněovací práce - nátěry

VRN _ Vedlejší rozpočtové náklady

2j\y
5 500,00

VRN1 - PÍúzkumné, geodétické a proj€ktové práce 5 500,00

Shana 46 z 142



souPls PRAGí
Stavba:

Náhrada parního zdroje vytápění pro areál BČoV PaÍdubice
Obiekt:

172324-2-1-1 - so 02 oPs - Čov 1 - technologie vytápění

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o'

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D HsV Práce a dodáVky HsV
D 9 osialní kon.strullce q práce' bourání

1 K 952901'l1oR PoŽárnídohled
z r sszsozozl Óištění budov pii prováděni oprav a udžovacích

Popis

prací podlah hladkých Žametením

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.O3.2020

l\4J N4noŽství J'cena [czK] cena celkem ÍczK| cenová soustáVa

289 26',t,75

1 536,00

2:000

1 16,000

58,000

420,00

72,45

6.00

I 93q,00
840,00

oso'oo cs ons áó19ól

1 cenyjsauuft.nyprcocaňovénikoneénéhoéišlěnipoukončenioPraýauddovacichPlaciPiedPiedánindou,ivóhl'Dovýhéryplochse
zaPočiÍávaji l Plochy dlŠbosll' schodišť a chodeb, Hedni se pfupavuie maknál po slavébni Fáce
2 Čišléni vnéjšÍch plÓch ilakoýou vodou a lryskénín:pÍsken se o.eňuje cenaÚi souboru cen 629 99 -51 laholo katalogu
3 MhožsM jé dnolék Č i štá n ých p]och :

a) se uóujo v n2 P]och frÍsÍnostl a chodeb nabo jejich čásli, kleÚni se dopavule naléliál nebo jsou Použivány FÓ slavabnÍ práca
b) schodišlé se uréuje v n2 rzýinulé plochy schadišťový.h slupňú,
c) padesl se uftujé v n2 pÚdorysná plochy
d) oken, dveil a wat v n2 plochy
e) konslrukcí é PúÚ se uftujé v n2 pohledové plochy
4 Pov.ch hladkýje.ofrý' nezd6néný' n.zvrésněný (napi' linoleurt, leraco' hladké dlažby' pafuely aPad ). Poýlch danýia ndrcýný'
zdÉněný' zwásnéný (nail balonový poté. frozajkrvá dlažba' palubky apod )'
5 v cenách očišléní schodišť jsou započtgny háklady na oéiš!éÍi schodišťovýrh slupňú a schodišťového záb6d]i P]ocáá pdost sé
zapoěítéÝá do P]ochy Podlah
6 v cenách éišléni oken a balkonoÝých dýail jsou zapoateny náklady na očišténi ránu' pa.apelu, qéhu a kováni d oéišlění a ry|ošléni

7' v.enách čišlěnÍ fued a ýhtjsou započlany néklady na ačišténí.ánu' výplně' p.ahu a kováni.
8' Čišténi ňňs (odstaňováni sňdll PÍachu, náIatŮ apod) se oceňuja individuálně'
9. o&ozodPadu se aceni PoložkanjÓdvÓ7u sutcenIku 801-3. hnobosl se stanovi ihdividuálné.

o PSV

D 713

3 K 713463212

6 K 998713101

45 K 722290226

PSC

46 K 722290234

PSC

37 K 99A722101

PSC

D 732

D přes 50 do 100 mm

Práce a dodáVky PsV
lzolace tepeIné
lMonláŽ izolace iapelné potruui a onyoú tvarovkami nebo deskami pokubními pouzdry s p;vrcnovou ripÉvóu
hliníkovou Íólií (izolační mate.iál ve speciíikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou políubí jednovÍstvá m

282 225,75

17 574,24

4 202,10 cs ÚRs 2o19 01

6976'20 csÚRs201901
5296,20 CSURS201901

756,00 cs ÚRs 2'o1g 01

278,25 
'cs ÚRs 2o1g 01

65'49 cs ÚRs 2o19 oí

4743,53
7'79 cs ÚRs 2o1s o1

8í '90
3 769'50 cs ÚRs 2o19 o1

455.70 cs ÚRs 2oí9 o1

415,80 cs ÚRs 2o19 o1

12'84 cs ÚRs 20í9 01

s1s,0o

17 272,50

13 440,00

135 450,00

1 1 550,00

1 320'28 cs ÚRs 2o19 o1

1 cgny'1121až-1113slauzíploskladebnéocenénjoPEvlepelnýchjzolaciPolrubiskružéniPnPéwénýrinatnalvčásilc01aprarya
údlžb a lepelných izÓ] acl'
2 cenaňi -1 1 21 až a 1 73 lzé ocaňovat izolace skružeňi o abvodu iz.lacé do 1 5?o nn véélné (lj. fu wéjšiho pÚnéfo sfuŽe 500 frn)
lzolace vélšIho obýrdu lz. océnovat cenani souboru cén 71 3 3G11 2 MonláŽ izolace tBPelné léles Ploch ýdloÚch Ý tésli A 03.
3 Množsfui iléhých jednotak u @loŽek 7 1 3 4&3111 až -3411 se u.éujé podle élánku j521 vÉéobecných podninak čésli A04 lohoto kalalagu

4M
?5,M
26M
i'u'

pouzdrc izolační potlubnÍ s jednostannou Al ÍóIií max' 250/100 'c 60,/50 mn
pouzdro izolačnÍ polrubnt E jednoskannou Al tóIíí nax' 250/100 'c 4u40 mn
pouzdro izolačnt potrubnÍ s jednostrannou Al Íólií nax' 250n00 "c 35D5 mn
páska samolepÍcÍ hlinÍkové šířka 50 mn, délka 50 n
Přesun hmol plo izolace lepelné slanovený z hmolnosli přesunovaného mateliálu vodorovná dopÍavnÍ
vzdálenost do 50 m v obiektech uiškv do 6 m
Po2nán^aksÓuboil cen

10,000

22,9q
26,000

317,10

203,70

75,60

5,57

949,20

50,090

0,069

34 K 722171913

ii Ř izlltlgiaa
44 R 722174023

PSC

k cenán -31 81 Fo pdsun prcvádéný bez puŽitI nechanizace' lj za zliŽených pdfuinek' lze Pouzil Pouz! Prc hnokosl

ZdIavotechnika - vnitřní Vodovod
odříznuií irubky nebo tu".u1y ,1 ..uóoquoav. o!"9tio oú io Jo z9.'
odříznulí iíubky nebo tvarovky u rozvodů Vody z plastů Zaslepení polrubí plastové D přes 25 do 32 mm

PolÍubí z plastových lrubek z polyprcpylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (sDR 6) D 25 x 4'2
Poznánka k soubaru cen:
1 ' v cenách 4001 až '4088 jsou zaPrélény náklady na nonláz a fudáúu potrubl a ýarovak'

zkoušky' proplách adésiníeici vodóvooníno políubí zkoušky iěsnosti vodovodnaho pókubi 

'ávitového 
do DŇ _

50m
Poznánka k soubofu céh:

bude v dalšÍn pBcovnin postupu zakřýo nebo se slané nepnsfupnýfr

1 ' ceny pro přésun hfuol slanovaný z hfrolnosti pbsunoýaného naLdélu se puŽlva]i téhdy' pokud je nožaé u.čil hnolnost za celý slavehni
dil' Dolélo hnětnosli se zaPočilává i hfrolnost nabnáb oc.ňovaných v. spacifkacj'
2' Pokud ne|ze jednoznaéné slanoýt hnokosl přasunovaných nat riálŮ' lz. pfu Ú@čat pfosunu hdot použit olentaéné Prccentni sazbu
Toulo sazbou se wásobi lozPočlové ná'lady za celý sláýabnI dil ýčebě náaail na ňatadál ve speclfrkacích.

2. cgnani nélz@ rcdnoval c.lkové zkoušky tésnosli lozýodú vodovohiho pofubi.
3 v cenách je započt.no i dodéni ýody, uzavieni a zabezPečeni koncÚ Polfubi
4 v cénách '0234 a'0237 jé zaqčteno i fudáni &sinfekéniho p.osliedhu

1 cenani so ac'ňujl dllčl zkoušky lésnosÍi vodovodniho Polilbi' kleé bude v dalšin Facowin psfupu .akýo n.bo se stane nepnsfupýh'
2 cenani nolze oceňova! ce|kové zkoušky tésnosli rczýofu ýoúvodniho Poiubí
3 v canách ie zapoélono i fudáni vody' uzavfuní a záb.zpaé.ni koncú FÍrubi
4 v caaách 02 34 a 02 37 je zaPoéte no i dod ánÍ de sinbkén Iho po slbilu

'|,000

1,000
't0,000

7,79

81,90

376,95

Přesun hmol pro vnitřní Vodovod slanovený z hmolnosii přesunovaného materiálu vodoaovná dopravní'
vzdálenost do 50 m v obieklech vÝškv do 6 m
Poznénka k soÚhofu cén
1 céhy plo piésun hno! slanovelý z hňolnosÚ Piésunoýaného ňabnálu sa Fužiýaji lohdy' Pokud jé noŽné Učn hnatnost za ce!ý slavebni
djl Do lélo hnotnosti se započítévé i hfrolnost malédálÚ oceňovaných ýe sPacúkaci
2' Pokud nélze jednoznačné slanowl hnolnost piosunoýaných naleiálr' lza prc výpoeal přésunu hnot pouŽil oi.ntačné prccenki sazbu.
Toulo sazbou s. wdásobi rczPoéIové náklady za c.lý slav.bnÍ dil véatné náHad, na nalenil ýě srycihkacich'
3' Pňplalek k .enáh -21 81 Plo Pfusun Povádéný bez pouŽili nechanizace' lj' za ztŽených podhÍnek' lze Použíl Pouzé pr hňokosÍ
halenélu kleÉ se linlo zPÚsob.n skutdané pfurlsťuje

0,022

10,000

10,000

45,57

41,58

583,80

17 272,50

1 690,50

K 732100103R

K 732100104R

10 K 732100't06R

Ústřední vytápění - strcjovny
Tlaková a topná zkouška

Proplach polÍubí vodou

NapušténÍ topného systému

UvedenÍ kompaklni předávaci slanice dolrovozu

odborná demontáž slávající technologie Ps a jeÍ ekologická likvidace (viz schéma)

l\4ontáž kompaklíích předávacích slanic a sestavy komponenlů na mistě (Úprava siávající KPs)
Kompaktni pÍedávaci sranre tepta - tecinotogi" (ri sá^óďaina soupiska komponentů)

snímatelná tepelná izolace KPs (dodávka + montáž)

Přesun hmol pÍo strojovny stanovený z hmolnosh přesunovaného maleliálu Vodorovná dopravni vzdálenosl do
50 m v obiektech sýškY do 6 m
Po.dánka h soÚboru c9n
1 ' cény prc piesun hhol stanovéný z hfrolnosn pbsunovaného naleilélu s. pouŽÍva]i tehdy, pokud je ňobé ulčil hňolnosl za célý slavebni
dil. Do léto hnolnosli sé zapoélláÝá i hfrolnosl malaliálú oceňovaných v. sp.cňkaci'
2' Pokud nelzé jehoznačné slanovil hnokosl Plasunovaných naladálŮ' lze prc výpoóél přBsuňu hňol paužIl oienlačné uocénkí sázbu.
Toulo sazbou se rynásobí rozpočlovó náklady za c.lý slavBbnÍ dil včetné nérladú na Úabnil vo sp.cifikacich
3 Pňp|alek k cenén -21 81 plo Piesun prcvédéhý b.z použit fréchanizac., tj. za ztižEných podnín.k, lze Použit pouze Prc hnolnosl
nalé.iálu, Re.á selínlo zPůsobén s'olečné pienisťuje'

Ústřední vytápění - Íozvodné pltrubi
PotÍubi z trubek oceloýých závitových bezešúcrl zesíLnýcn níziotraiých v kolelnách a skojovnách DN 25

2,000

4,000

2,000

1,000

1,000

472,50

397,50.

472,50

193 942,74

1 
1 349,00

79!!0
1 890,00

11

13

14

K .732227821R
K 73222s662Ř

M 484877422R

souborl

so!qol
kus

saÚpo 1,009
1,000

0,781

m í0'000

48 M'.6s154300R

16 K 998732101

D 733
28 K 733111215

stÍana 47 z 142

495,60
48 904,43

4 956.00 cs ÚRs 2o1g 01



Pč Typ Kód

27K
17K

Popis

6 iPotrubí z trubek ocelov}'ch závitouich bezešvých zesílených v kotelnách a

z trubek ocelouých závitoýich v kotélnách a

Jednogtranných přímých z trubek

l ' zfu!šM @osn @fuU s. rcznÍ běžné phzko6anl zE plóvozu (napr' ďi výfréně ééslÍ plnbl nobo 3n.lury)'

1 - *oufui Bnosf pffi sa nufrÍ béŽné Pbzkoubnl z. wwzu (D.Pr' Pá v!frěné éási Ftilbl n.bo amafury)

MJ Množství J.cena lczK] cena celkem lczKl cenová souglava I

DN 32

oN 50

m 26,000

m 22,000

16 9E0,60 ÚRs 2oí9 oí
20 636,20 uRs 2019 01t

653,10

947'í0

K kus 4,000 1 165,50291

PSC

1' canad -2122 a'2123 s. o.eňuj. naqpnl hzwfu na jahoilýé stourycl pfuil, pPt na náfrcÍ nébo dgubful .mal@ pňpjky

2' v a.nach -2122 a -2123 j. zaFčlado:
a) Úplné Lhso Pnpjky
bl nav.bnl hda PípJky

l*i*
PSC

PSC

l
36,000 10,02 360'6í csÚRs2o19o'|

337,26 cs ÚRs 2o19 oít 

'a 
l * 

"aa' 
n' o' 'Ž[orjlry 

usnmll potruoi' man:ety prcstupóvé z tíubek oc€loýich zkoušky těsnosti potrubl (za prcvozu)

Iocelových závitoBich qN 40 d9 9q
PozDáúa k soubofu dn:

z trubek 15,33

PSC

D 734

D 767

í ' cony w PLsun hnot sldnov.hý z Mokďi plsunovanáho nahiálu sa puŽIýajl t hdy' pÓkud i. nohé udn hn b6t za coý slavebni
ďl. h bb hnobBt sé zapčlbýá i hnohoď frabnáIú oceňovaný.h w sqcfrkaci'
2' Pokud n.lz. j.úoznraně sbof, hfr.host pfuovilých nat dálŮ' lzé ý ÚPé6l Pfusunu hnrt puzft on.nhcné wc.nbÍ sazbu.
Íoulo saúou so WhásúÍ nzryéhú neady za Blý slavabnÍ ďl úatnó nákladú aa ndénál vo sqckkacÍch-
3' Pndalď k cilán -3181 W Přafu góvě&hý baz puiln naahiliz.c', l' za zÍžanýú Fhlhálí ILa FurÍt puzo w hmhoď
nabnalu' Kďá s. unlo zrysob'n skulaéné pbillsfoia '

1 ' ceny Fn pbsun hml sfuovoný z hmhosti pfuhoviláho nabnálu se puilwiI MÚ' Púud iE nohé uréil hfrohúl zé c.Iý slaýabnl
ďl' Do Gb Mhoď s. zapeftává i hnohos! ilabnáb ocaňovaných v. srycfuaci'

1 323,00 371,76 cs ÚRs2o19 01

6 111

300,30 1 201

553,35 1 í06'
234,15 2019 01

686,70 cs oňsiols oi -
185,85 l 486,80;cs ÚRs 2019 01

6,70 cs ÚRs 2o19 01

I
124,95

2635.14

333'12 cs ÚRs 2oí9 01

2302,O2

5 500,00

4000,00 csÚRs20í901 |

1 5oo,oo cs ÚRs 20í9 01

0,281

kus

kus

4,000

kus 8,000

39

40 23

ÚstřednÍ
PN 14 do í20'c G 1/2

topenářské PN 16 do ]39j9 pll.é j 514

amatury kohouty plnicí a vypoušlěcí PN í0 do 90'c G 1/2

amatury kulové kohouty PN 42 do 185'c přímé vnitř!Í závit G 1 1/4

amatury návarky s trubkovým závilem G '112

1 ' v cenéch -e211 aŽ -9213 j. z.pěl6na ňodlfr náýaún pfu*nÍn; j.jich bdáúa so ocanuja vé sqcňkaci puz. ý pňpaúú, kdy
névaúy n.jsou ilúaď fudáúy z.ňzénl'

nabněfu, kblá sg ilnb zPúsoboh skd6hé phnÍsfuh'

K

K

PSC

lsr iizszsssrir
PSC

32 M 423920451R

33 K 998767101

PSC

o VRN

kg 19,333i

KonstÍukce záméčnickó
iumaz o.r"tni"r, 

"tvpi"iy"r,tuntukM
zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5

1 ' ufunÍ .on sE Íd hnohosÍ jáúoiliň nonlovanáho dilu konsfukco.

maleriálu vodorovná
Íur 16,000

0,048t

m

2.

D 783T-21 K 7a3601713
Itr22 K 7A3A17613

Toúó sazbóu s. Wásobl rczpctofé nffiaďJ za 16lý slavébnl úl
3' Pňd*k k c.nán -7181 W Pbsun wváúný b.z Pruilfi ffichárifucě,lj. zE zil2aných pddr.l! ho FužÍI Fuzé Fo hnokoŠl
n.Liáb, Hélě sá idr zpúfran sfu.éně phnÍsw.

Dokončovací práce - nátěry
'PřÍprava podkladu amatur a kovosich potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou Edi!g]ď!!
!Íy91 tré!ěrQ!4!4!afuÍ a kovovýci polrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobn!9!191i9!ý

Vedlejší rozpočtové náklady

_P!q4!.'ryé, se9qq!g!é a p!oj9(o!q pla99
Dokunentace pro provádění stavby - dodavatelská

prov€donl slavbyskutečného

K

K

23

24

kus

kus

sÍíena 48 z 142



320,00 i--- 5'Ó0l

I 69,001

1

43

: __5!6,00t

00

ilútltil#ltlt
#flil1t#iltt
161

t 472,00,
622,00t- 902^oO

1 1 10,00 i

___q_s_?j

_-_ 11p1

Í 26o00]

I i1_1,.9!.

00
00
30

--i4t
- ?s.o01

35€_00]

00

it1tŤÍttIt1|tt

527

f nepql

| 178,00i
1180,001

,,---siťl

'--_91qq

W

00

177



5 oqq,oql



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamího zdroj€ vytápěni pÍo areál BČoV PaÍdubicé
obiekt:

172324-2-'l-2 - so 02 oPs - čoV 1 - elektroinstalace a MaR

KSO:
Místo:

Zadavatel:

cc-cz:
Datum: 13.03.2020

Uchazeč:
lnstal Hanousek s'Í'o'

Proiektant:

DlČ:

lČ:

DlČ:

DlČ:

DIC:

06671918
c206671918

zpÍacovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zák|adní
sníŽená

56 280,00

základ daně
56 280,00

0,00

sazba dané
2't,oo%
'15,00%

Výše daně
'11818,80

0,00

68 098,80v czKCena s DPH

Sltana 51 z 142



REKAP|TULAcE ČLENĚNí soUPlsU PRAcí
Stavba:

Náhrada parního zdrcje Vytápěni pÍo areál BČoV PaÍdubiG
Obiekt:

'172324-2-1-2 - so 02 oPs _ ČoV í - elektroinstalace a MaR

l\íisto;

Zadavalel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s.r'o'

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-01 - Komponeily

742-02 - Rabely

Datum;

POektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

Cena celkem [CZK]

55 280,00

56 280,00

742-03 - Kompononty

37 990,0q

2 880,00

7 500,00

slÍena 52 z 142



souPrs PRAci
Stavba:

Náhrada pamiho zdrcje vytápěni pro areál BČoV PaÍdubice
obiekt:

172324-2-1-2 - so 02 oPs - ČoV í - elektroinstalaco a MaR

Míslo:

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousgk s'r'o.

Oatum:

PÍojektant:

Zpracovalel:

13.03.2020

MJ Množství J.cena lczKl cena coIkem [czK] cenová souslavanČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu c€lkem

_D..742 S_lab!ptg!.
í 

1 ] | 14_2991 140|, L!1"!!9 "9"éE9ry!9!Y!!qho 
re!!l!!!onl hod

56 280,00

56 280,00
8,000 1 000,00 8 000,00.

37 900,00
qqori9. 1loor99-
I 000,00 I 000,00

4K
K

74299180R eleklro 2 000,00 2 000,00

1,000

í'000

10,000

10,000

600,00 2 400,00
l

74299181R Pňpojeni na nadřazený cD, vizu8lizace' zprovozněni

742-02

20 000,00 20 000,00

2 880,00
38,00m

m

6

7

I

K :74299182R

K 74299í83R

K 12sgl8E

.? !Lo3 ,69qrp-qt_6-nv. - ..

l 9 i í ]1r4q0! ;99ryT"!,t999!t'9P19Yí9ěnlila9y:99d?v'a!9|s!!Pqí0 K í3254000 :Dokumontace skulečného pÍovedeni slavby

380,001

10,00

hod 4,000 600,00 2

1,000 5

í'000

stena 53 z 142



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

Obiekt:

KSO:
MÍs|o:

Zadavalel:

NáhÍada parního zdrcjs vytápěni pro areál BČoV PaÍdubice

172324-2-2-1 - so 02 oPs - Čov 2 - technologie vytápění

CQ-CZ:
Datum: í3.03'2020

[.Jchazeě:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proi6ktant:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

06671918
c2o6671918

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

základ daně
131 491,30

0,00

sazba dané
21,OO%
15,OO%

'l3't 49í'30

Výše daně
27 613,17

0,00

S OPH v czK 159 104,47

sÍÍana 54 z 142



REKAPlTULACE ČLENĚNí souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamÍho zdrcje vytápění pro ar6ál BČoV Pardubice
obiekr:

172324-2-2-1 - so 02 oPs _ Čov 2 - technologie vytápění

l\ilisto:

Zadavatel:
Uchazoč:

Kód dílu " Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodáVky HsV
9 - ostatnÍ konslrukce a pÍác' bouÍání

PsV - Práce a dodávky PsV

Datum:

PÍojektant:

Zpracovatel:

13.03.2020

Cena celkem [CZK]

í3,l 49í'30

1 068,00

í 068'00

124 923,30

713 _ lzolace tepelné 5 043,86

732 - Ústřední vytápěnÍ _ strojovny 97 568,94

733 - ÚstřednÍ Vytápění - rozvodné potrubí 13 448,77

734 _ Ústřední vytápění - amatury 4 736,08

767 - Konstrukce zámeěnické 3267,85

783 _ Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

817,80

5 500,00

VRN1 _ PÍůzkumné, geodetické a prcjektové práce 5 500,00

slmná 55 z !42



souPls PRACí
Stavba;

Náhrada parniho zdrcje Vytápění pÍo areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-2-1 - so 02 oPs - ČoV 2 - technologie vytápění

l\4isto:

Zadavalel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s.Í'o'

pÓ typ Kód

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HsV
D 9 qslatni konslrukc.e q práce' bourání

í K 952901110R Požáínídohled

2 K 952902021

Popis

cištění budov při provádění opÍav a udržovacích prací podlah hládkých zamelenim
ýo'háhŘ i šoúúiú één
1 ' ceny jsau u.čeny po oceňovéni kongčného cišténl po ukonČani oprav a udárvaclch pn.l píéd Fédánin do uŽiván|. Do Výnéry p]och se
zaPoéilévali i Ploclry nislnósÍj, schodišť a chodeb, klaÚni s. př.phvuia natahé] plo stav.bnl Fácé
2 ČiÉténi vnéjšich Ploch ilBbýou vodou a lryskéhiň:pskeň so acaóuj. conaňi soubr/! c6h 629 99 -51 loholo kalalogu
3 Množsfuí jeholek éjšléných plo.h:
é) se uftuje v ň2 P|och nistdosli a chodab nebo jajich částí' Keýni sé doFavuj. ňalaliěI nebo jsou PoužIýáf,y qo slavebni Fáce
b) schodlšlé se uftuje v n2.ozúnulé plochy s.hodišťových slupňÚ'
.) Podesl sE uléuje v n2 púdorysné plochy
d) okén' dvaň a ý.a! v ň2 Plochy
é) konslfukci d PMÚ se uftuje v n2 Pohlédové plo.hy
4 Povrch hladký ie rcwý' nezd6néný' nezvrásnéhý (naPi linolaun' laG.o' hladké dlaŽby' paúaý apod' ) Poýlch dÉhý jé narcÝný.

,dÉnéný' zýláshéný (naPi batonový Flil nozaková ďažba, palubky aqd )
5' v canách oéišlěhÍ schodiš( jsou zaPoaleny náklady na oéjšlěni schodišťový.h stlFú a schodišťového zébradI' PlÓcha podost sa
zapčilěvé do plochy podlah'
6 v canéch Óiš!énl okao a balkonoýých eéň jsou zaPoélény náklady na oóišlěni ftdu, pa@pelu, prahu a kování a oČiš!óni a qlašlěni

7 v c.nách čišlěnl dvan a vrát isÓu zapoétany náklddy n. oéišléni únu' Výp]né' PBhu a kovánj.

B ČiŠléúl ňns (odshaňovéni snéI' phchu' nálalú apod) sa océňuie individuálné
9 odvoz odpadu sa océnI polozkani oďozÚ sufr cenIku 801-3, hnolnos! se slanoví i.divjduálné

Práce a dodáVky PsV
lzolace tepelné
l\4ontáŽ izoiace lepelné polÍubí a ohybů lvarovkami nebo deskami pótrubními pouzdry s povÍchovou úpravou
hliníkovou fólií (izolační materiál ve speciÍikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou poiíubí jednovístvá
D přes 50 do 100 mm

Poznénka k souboru ce.:
1' ceny a121 aŽ a173 slou.I po sklafubná océnéni oFavléPe|ných ]zolaci polrubi skružénj qPBwénýni na lnel v čásli ca1 op.aq a
úddba lepelrých izolacl '
2. c.naňi 1 121 aŽ 1 1 / 3 lze ocaňoÝat izolaca skfua.ni o obÝdfu izo]acé do 1 57o nn ýčelné (lj. do vněišiho Pdňéru skruže 500 hň)
lzolace vétŠího obvodu lzé ocaňoval cpnani souboÍ! can 71 3 36a1 2 MontáŽ izolace lePelné lélés Ploch fuarovich v ééstj A 03'
3. Množsý néných iBdnot k u poloŽék 713 46'j111 až -3411 sé uléujo podle článku 3521 všeobacných pohinek částj A04 loholokatalogu

pouzdrc izolačni potíubní s jednoskannou Al fóli| nax' 250/100 'C 4a40 nm

'páska 
sanolepící hliníková šířka 50 frf,, détka 50 m

'Přesun 
hmot p.o |zoiace tepátne stanóvén; ž hmotnosti přesunovaného maleliálu vodorovná dopravn{

Yzqá!enqgldg 5q n v 9biektech vÝškv do 6 m
Poznánka k soubolu c.n'
1 ' ceny po piasun hdal slanovený z hnolnos\ F.sunoýaného frabnáb se PoužIv.ji lehdy' Pokud je možné u.čil hnolnosl za ..lý slavebni
díl. Do lélo hňolnosli sa započitává ! hholnost nalaliá|ú ocaňoÝaných vé sPécihkaci
2 Pokud nelzé jědnoznaané slanovjt hnotnosl pbsunovaných nabnělÚ, 12é Prc výPoéet Piesunu hnot Použil onentačné procanlni sazbu'
Toulo sazbru sB wnásobi lozpčlové náklady za célý stavabnl dil včBlná nékladú na nalénil ýe sPeciikacich
3 PdPlalek k cenám 'jl 81 pro Piésun prováúný béz pouŽilí machanizaca tj. za ztlžahých podnlndk' lze Použil Pauze Pro hnolnosl
n.lénálu hlerá sé liňlo lpÚsob,n s^uleiné pieFisfuiě'

Úslředni vytápěni - strqovny
Tlaková a lopná zkouška

PÍoplach polrubi vodou

Napuštěni topného systému

Uvedení kompaklni předávaci stanice do provozu

odboíná demontáŽ stávající lechnologie ajeji€kologická likvidace (viz schéma)

lvlontáŽ kompaktních předávacich stanic a sestavy komponentů na míslě

Kompaktní předávací stani@ tepla - technologie (viz safrostaÍná soupiska komponenlú)

sntmatelná tepelná izolace KPs (dodávka + nontáž)

Přesun hmol pÍo slrojovny slanovený z hmolnosli přesunovaného materiálu vodorovná dopíavni vzdálenosl do
50 m v obiektech výškv do 6 m

1. c.ny prc pfusun hnol stanoýený z hnotnosli Piasunovaného nalenálu se použivaií lahdy' pokud jé
dil' Do lélo hnoÍnosÍi sa započIáýá i hnolnost halénáb oceňovdných ve sPdcifrkéci

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.03.2020

MJ lMnoŽství J'cena [czK| cena celkém [czK] cenová soustava

131 491,30

1 068,00

2,000

38,000

420,00.

6.00

o PSV
D 713

3 K 713463212

PSC

PSC

1 0qq00
840,00

zzg'ób cs Úns zols or

124 923,30

5 043,86

1 304,10 cs ÚRs 2o19 01

3666.60 CsÚRs201901
55,13 CSURS201901

18'03 cs ÚRs 2o19 o1

M 63154573

M 63154001

K 9987í3101

m

m

1 8,000

10,000

0,019

18,000

18,000

0,o72

72,45

949,20

10,02

1 323,00

D

15

io
1"1

18

1n.

20

21

' 13?í09'10íR
732100103R

732100104R

7321 00106R

732227a21Ř

.732229662R
484877422R

631 54300R

h.
h

h

h

soubor.

souboí.

krs

I

472,5D

367,50

472,50 
.

!7?'50
6 772,50

8 82ó,oo'

60 900,00

6 300,00

1 690,50

24,000

2,900

2,099

2,0o9

í'00o
r,000

1,000

1,000

0,480

í8'000

2,000

653,10

728,70

97 568,94
1 1 340,00

735,00

945,00.

945190.

6 772:59

I !20,00.
60 900,00

6 300,00

81 1 '44 cs ÚRs 2o1 9 0122 K 998732101

PSC

PSC

PSC

PSC

27 K 733190107

29 K 998733101

2' Pokud nelze jednozoačně slanoÝit hnobosl plesunovaných frabnálÚ' lze Fo výFéel Piesun! hnol Použil oienlaóné prccentní sazbu'
Toulo sazbou se wnásobi lozpočlové néklady za célý stěýebnl dn vČatně nák]dfu na fralodál vé spécňkacIch
3 PiPlalek k cenán -21 81 Fo Piesui Fováděný béz puŽitl nechanizace' Ij za zil,aných podňinék' Izé použil Pouze Prc hnolnosl
natenálÚ' hlelá sé líňla ,Púsobeň skÚleéné Piedisťýle

o 733
24 K 733111216

:

43 K 733124117

Ústř9dní vy!ápgni _ rozvodné potrubí
Potrubí z kubek oceloyich závitoyých bezešvých zesílených nízkoilakých v kotelnách a stÍojovnách DN 32

Potíubí z kubek ocelových hladkých zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých 2 lÍubek

9ce!.]/Ýq! llqq!ýclllováním DN/oN 1 50/ 32
Poznáfrkd k soÚbolu cdn
1' cénaili -2122 a -2123 s. oc.ňuja n.méici nebo rcgulačni anatufu pó@úý

1 zkouškadi lésnosli Flfubi se rczuni běžné Pfuzkoušeni za p.ovozu (napi' pn Výněně óástí potrubi nabo aňaÍ04.

Přesun hmot pro rozvody potíubi stanovený z hmolnosti piesunovaného máleliálu vodorovná dopravni
yzdá]g!o!! qq 90 lll v qbiekiec| výškv do 6 m
Prznáhka k srLbÓil cen:

Úslřední vytápěni - armatury
Venlily odvŽdušňovací záViiové automatické se zpětnou klapkou PN 'l4 do 120'c G 112

Šroubení topénářské PN 16 do 12o"c přímé G 5/4

oslatní armatury kohouly plnici a vypoušlěcí PN '|0 do 90"c G 1/2

lMěřici a.matury návarky s kubkouim závilem G 1/2

FozniÁli * suioru cái:
1 vcaiěch-9211až-9213jézaPoébnanontážnávafuúPhvaienÍmjejichdodéúaseoceňujevespécifrkacipouzevpilpadach'kdy

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosli přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v obiektech siškv do 6 m

1 cény w Piesuh hňol stanovehý z hnokěst piasunovaného ňabnáM s. pouaivaji iehdy' pokud je nožné uftn hfrotnosl za cB|ý slavébni
dil Do !élo hmolnosti se započilává j hnolnosl nalenáB oc.ňovaaých va specihkaci'
2' PÓkud nelzé jodnÓznaéné slanoýil hnotnosI Piesunovaných ňalaiálŮ, lze pro výpoéa! přesunu hnol pauait oÍi.nlaČné procanlni sazbu
Íoulo sazb.u s. vnásobi lÓzFélové náklady zd cétý slgvebni dil ýéelné nákladú na ňabnil ve specifrkaclch'
3' Píplal.k k cénéfr -31 81 pm pldsun prevádéný bez Použili nechanizaca' lj za zlíŽEných pohíngk' lze pouŽíl pouze pro hnalnost

13 48A,77
1 1 755'80_cs ÚRs 201g 01

1 457'40 cs ÚRs 201g oí

í80'31 cs ÚRs 2019 01

95'26 cs ÚRs 2oí9 01

4 236,08
1 201'20 cs ÚRs 2o19 01

t too'zo cs Úns zolg ol
seo'oo cs Úns zo1ó ot

1 486'80 cs ÚRs 2o19 o1

2. v cenách -2122 a 2123 jé zaPočleno:
g) úPlné lěleio PnPoiky
b) navaieni hdta pfrpojky

zkoušky tésnosti pokubi, manžety píostupové z kubek oceloýých ŽkouŠky iěsnostipoiiubi pa pÍovozu) z trubek
ocelosích závito9ích DN do 40
Pýnánka k soÚb1fu cén'

D 734
30 K 734211127

31 K 734261236

32 K 734291123

34 K 734494213

4,000

2,000

4,909

8,000

300,30

553,35

z?!r5
185,85

35 K 9S8734101

Sfana 56 z 142

kus

kus

kus

kus

0,005 956,55 4,78 cs ÚRs 2o19 01



PČ Typ Kód Popis MJ lv]nožství J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

Poznáfrka k souboru @n:
, ' c.ny w pbsun hňot stanovEný z hnolnosl phsunovaného nabnálu se purlvajÍ bhdy' pokud jo nožná utrit hfrohosl z. c@lý stdvabnÍ
di!. fu ólo hnohosli sé započÍlává i hmkosl naknáb océňovaných ýé srycfrkaci'
2' Pokud n6ho jadnozn.čně stanoú hmolnost PLsudovEných mabnáb' lzé F ÚFčat Pfosunu hful pužÍl odénlačné p@..ntni $zb!.
Íoulo sa?bou sé ryágbi rczqéIové nékhdy zE célý slavébnl dil včélně dáklail na habnál vé srycifrkáclch'
3- Pflpl&k k canáň'41 81 uo plesun plově&ný baz puaiI n chandaa' l' za ztlz.ných pddnak' lz. puŽil pouz. p.o hnobosl
nabnéfu' ,le.ě sa uňlo zpúsobén skutaéhó Phňlsfu].

Konstrukce zámečnické
36 K 767995111

PSC
Poznáila k souboru ..n:
1 ' UéénÍ .6n s6 ňď hnokos!í iéhotlfué nontovaného dilu konslilkco-

i-u lqzsgio+iiŘ

38 K 998767í01

PSC

o 767
lvlontáŽ ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmolnosti do 5 kg

atd.)

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovéný z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravnl
v4é]9!s9! qo 59 [| Y 9biq!lqqtt qýJly !!!!]!
Prznánka k soubú c.n:
1 ' c.ry Prc pi$un hnol stEnovéný z
dil' fu télo hfuln.sfr s. zapoéItévá i hnobost ňatadálú oc.óovaných v. wcfrkad'

'tzl,ssi

186,90

1 239,00

ÚRs 2o19 01

1 121,40

22,30 cs ÚRs 20í9 o1

8!7.q0
'l03'38 cs ÚRs 2o19 01

7í4'42 cs ÚRs 2oí9 oí

PSC

,o
K 783601713

Toulo sazbou s. WásobÍ rczpětové náilaďl za c.lý slavohl dil tobó náiladÚ na na!.nól ýe srycinkac!.h.
3. Pípl&k k c.nán -7181 pfu pfusun Wfáúný boz FužiI nachanizd@' l' za zlžohých PdnÍnéE lz. PužÍl Fuz. Prc hnolnos!
Mbnéfu' KaÁ s. [nlo zpúsoben *ulečně plonIsfuj.

' 
Dokonč9Yqgip!ágg : né!ěry
Příprava podkladu armatur a kovosi'ch potíubí před provedením nátěru potrubí do
gqLaš!g!e!qlvc!9Úcq!!9l0Ýq'
KÍycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí pokubí do DN 50 mm dvojnásobný

39
i
.19

'.
K 783617613

ĎŇ só mmóamastEíň,

svnteti*ý sámozarrraou;ici

i
18,000

'1E,OOO

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VBN1 -P 4LL!mnq' ge9d9tické a plo]ektové pÍ4q.e

5 500,00

41 K o13244oo0 Dokumenlaceproprováděníslavby_ dodavatelská 1,000

5 599,00
4 000'00 cs ÚRs 2019 0í
15oo,óóicšÚRs2o19o'|42 K 013254000 ,ookumentace skulečného píovedení slavby '1,000

Sta a57z142



194,00
5,25

904,00

450 Óo
350,00
450 00

6 450,00
8 400,00

a doÓ,oi
1 610,00

, 622,90l
694,00

9,541

t zóÓ'Óo

?86,90
F4,9:0'. 22?,9L
177,00

911,00

't 19,00

11q,90
1'180,00

37,80

8 000,00
4 000,00



KRYCí LlsT souPlsu PRAGí
Stavba:

Náhrada PamÍho zdroiB Wtápěni pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-2-2 _ so 02 oPs - čoV 2 - eloktroingt tacg a MaR

KSO:
MÍsto:

zadavatěl:

Uchazéč:
lnstal Hanousek s.no.

Prciektant:

Zprecovatel:

Poznámka:

CC.CZ:
Datum:

lCl
DlČ:

lČ:

DlČ:

IC:

DtČ:

lČ:

DlČ:

13.03.2020

0667191 8
c206671918

Cena bez DPH 85 059,96

opH základní
sníž€ná

základ daně
85 059,96

0,00

sazba daně
2'l,0oýa
15,00%

Výšě dáné
17 462,59

0,00

Cena s DPH v czK 102922,55

sÍrana 59 z '1 42



REKAPITULACE ČLENĚNí souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdroje vytápění pÍo areál BČoV Pardubice

obiekt:
172g24-2-2-2 - so 02 oPs - čov 2 - elektroinstalace a MaR

Misto:

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s.Í.o'

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-01 - Komponenty

742-02 - Kabaly

742-03 - Komponenty

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

13.O3.2020

Cena celkem ICZKI

85 059,96

85 059,96

70949,e6

9 5í0'00

5 500,00

Slre e60z142



SOUPIS PRACI
Stavba:

Náhrada parního zdrcje vytápěni pro ar6ál BČoV Pardubice
Obiekt:

'172324-2-2-2 - so 02 oPs - Čov 2 - elgktroinstalace a MaR

lvlísto:

Zadavatel:
Uchazeó: lnstal Hanousek s'r'o-

Datum:

POektant:
zpÍacovatel:

13 03 2020

MJ l\4nožství J.cena lczKl cena celkem ÍczKi cenová souslava

Náklady soupisu celkem

o 742

eČ ryp Kód

,p 7!2-01
íK

Popis

Slaboproud

Komoonentv
Pomocné relé 12-240V Ac/Dc
Transformátor 230V I 24V 4,14

Regulátol prcgramovatelný

Konektory pro programovatelný regulátor

M-Bus modul pro píogíamovatelný reguláior

.ovládací panel HMl

Rozváděč 600x600x250

2t000

L0g0
2,000

427,13

85 0s9,96

85 059,96

70 049,96
651,2!.

752,252K
3K

752,25

Adaptér ovladač

4 K 74299048R Kontaktový pryek, íNo' čelní montáž, pÍužinové svoíky

5 ] !742990191'l,,'9!]q!tíq(oY]9da!9)
6 K 74299050R ovládaě otočný 3 polohový' prosvětlený _ zelená

K74299051R LEDelement, bílá' čelní montáž' pruŽinové svoÍky

K 74299052R :Tl{it19q91i!]e! ' 
Ž]uté' s vratnou pružinou

Jisliě jednoíázoui 2c-1

llomocný spínač pro jističe

Jistié jednofázoui 6c_1

lnstalační stykač (20A,Uc Ac 230V,2vap-kontakt)

soklová zásuvka (na DlN lišlu)

Hlavni vypínaě 3P/25A

K 74299053R

29,33 5!'6!r
21 0,38

25,50

255 00

4o8,OO

3,000 70,13

ks 2,000 y'75.

?95,00.
204,00

rs2,oo=

37210

159,38

1,000

ks

ks

?,019
1,000 112,99,

592,883,000

í0 I l lssls]{!
K 11r99i99!
K 74299056R

ks 1,000

ks 1,000

214,20

íí
it

124,95

ks 372,30

19, !.11?99qs4
14 K 74299058R

:to

ks 159,38

loi,sa
74299059R

74299060R

ks 7 669,13

zos,ooi l

ř r lzlzsgoo]n
j8 K -r4róro6'R

s ati.is
3 548139,

212?:59.

8,93

í9 K 74299063R

20 K 74299064R

21 K 74299065R

22 K 74299066R

2!, I r71299991R
24 K 74299068R

25 K 7429906SR

26 K 74299070R

29

3o

K 74299073R

K 74299074R

, {abely
YY-JB 3x1,5

YY-OB 2x0,5

IYI:98 1*l
31 K 74299075R CYKY-J 3x1,5

32 K 74299076R J-Y(SoY Lg 2x2x0,8

33 K 74299077R

!1, !

Vývodky' matky

- 
Hlídač hladiny (zaplavení)

' 

svoíky
stop tlačÍtko 1 338,75

12750,00

7 909

l'090
1,000

609,99

9 6!0,99

19 125,00

2 422,50

!! 1,000ks 49,000

637,50

4?.18

ks 1,000

Demontáž stáv' technologie M+R (íozvaděč' kabeláŽ, apod')

PÍáce monlážnl - rozváděč

kpl 1,000

hod

27 K 74299071R

Revize elekko

Pňpojénl na nadřaŽený cD' vizuallzace' zprovoznění

D 742-Vj
28 K 74299072R

6 630.00

í9 125.00

I 510,00
2o,ooo

í0'000

20,000 '12,75

3í'88 637'50

306,00

20,40 204,00

255,00

L!4eLoVý 19š] 99Jlo]rý loallkoylný
pra.".onia;ni -.r*ice (.apojeni xmponent,:)

m

ks

ks

701,25

3 506,25

3 900,00

.q .7!2:o
9!, K ll1?44ggg

l(q!Lo!lsqty

36 K 13254000 Dokumentace skutečného

Dokumentace pro prováděni stavby - dodavatelská PD 1,000 1999,99i

5 500,00
4 000,00

I

1 500,001,000

sÍana 6í 2 142



502,50
885,00
34

15

M7,04
438.00
187,50
547,50
)22,50

1

7

9

82

240

37

,l

50

750

5 000



KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí
Stilba:

Náhrada pamiho zdro}e Vytápěnl prc areál BČoV Pardubico
Obiektl

172324-2-3-1 _ so 02 oPs _ Čov 3 _ technologis vytápěnl

KSO:
MÍslo:

Zadavat6l:

Uchazáě:
lnstal Hanousék s.Lo.

Proiektant:

Zpramvatel:

Poznámka:

cc-cz:
Dátum:

lÓ:

DIČ:

lÓ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

13.03.2020

06671 I'18
c206671918

c€na bez DPH {26 698,88

DPH základni
snÍŽsná

zák|ad daně
126698,88

0,00

sázbá daně
21,OOo/o
't5,000/o

VýŠé daně
Ž6 606,76

0,00

I Cena s DPH v czK í53 305'64

Strana 63 z 142



REKAPITULAce ČleuĚuí souplsu pRlcí
Stavba:

NáhÍada parniho zdÍojg vytápěnÍ pro aroál BČoV Pardubica
Obiekt:

1?2324-2-3-1 _ so oz ops _ čov 3 _ tochnologio vytápání

Misto:

zadavat€l:
Uchaz€č: lnstal Hanous€kŠ.r'o.

Kód dllu _ Popl6

Náklady stavby celkém

HsV - PÍáce a dodávky HsV

Oatum;

PÍojsktant:
Zpracovatgl:

13.03.2020

Conacalkem ICZKI

í26 698'88

I 068,00

9 - ost]atnl konslrukm a pÍáce, bourání 't 068,00

PsV - PÍáce a dodávky PSV 120 130,88

713 _ lzolace tepglné 2731,94

732 - Ústř6dní

733 vytápénÍ - rozvodné potrubÍ

97 568,94

'11 417,77

rc4 _ ÚstřédnÍ vytápěnl - aÍmatury 4 326,58

767 - Konstrukce zámeénické 3267,85

783 _ Dokonóovacl práce - nátěry 817,80

VRN _ Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

VRN1 _ Průzkumné, oBodétloké á po€ktové práce 5 500,00

slqna64 z 142



SOUPIS PRAC|
Stavba:

NáhÍada paÍního zdÍoje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-3-1 - so 02 oPs - ČoV 3 - technologie vytápěni

lvl isto:

Zadavatel:
L]chazeč:

PÓ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HsV Práce a dodáVky HsV

c 9 -og!at!1i lgnstruk9e a pÍác9. pgu|án!

I K e5?q01110R P"ail!199!199

2 K 952902021 Čaštěni budov při provádění oprav a udrŽovacích prací podlah hladkých zamelením

2 Čištónt vnéiŠIch ploch ilakoýou ýodou a lryskénIfr.pisken se oceňujB cenani souboru cen 629 99 -51 loholo kalalogu
3 MnoŽsfuI jodnolaN óiŠ!éhých Ploch:

Datum:

PÍojektant:

Zpracovatel:

13 03 2020

l\4J MnoŽství J.cena [czK] cena celkem lczKl cenová soustava

í26 698'88

'1 068,00

2r909

38,000

420.90 
.

6,00

1 q6q,q0
840,00

zza'oó cs uŘs iórs or

'120 130,88

2 731,94

1 304''|0 cS ÚRs 2o19 01

do už|vání Do výfréry Plrch sé

PSC

o PSV
D 713

3 K 713463212

é) konslfukci a ýrÚ sa uňuje ý ň2 ph|eúvé plochy
4 Povlch hladký jé 6wý' nézdÉnéný' nezvásnóný (napi \inolaun' teraco' hlad'é ďaŽby, paúély apod' ) Povlch dBný i. nercvný,
zdÉnéný' zwásněný (naPi betonrvý Ftéa dozaikoýá d]aŽba, palubky apd')'
5 v cenách réišláíj schodišť jsou zaPoéteny nákIedy na rč]slénI schadišťoÚch slupňŮ a schodišťového záb.adli' Plocha podesl se
zaPoéjlává fu plochy Podlab
6. vcenáché]aláníokén abalkohovicheenjŠou zaqčtényiákladynaočišténÍ rěfru, parapefu' prahu akování aočišléni a rylešténi

7 v cenách éjaéní úon a waljsou zaPočlehy náHady na očiŠlónl /énu' výphé' pahu a kováni
8. Čišléni f,ns (o^uaňováni súB!í Pr.chu' nálolú apod) sa oceňuj, indjýid!álně
9 odvo. odPadu so océni Fložkanj o&ozu sutr canlku 8aL3' hnolnosl sa slanovl indjvifuálně'

.) se u.čuj. ý n2 ploch nlslnosti a chrdab nabo jéjich óést|' kéÚni ss dopawj.
b) schodlŠlé sa uňujB v n2 rczúnulé Plochy schodišťových sfupňŮ'
c) Fdosl sa uftuja v n2 Púdoryýé P|ochy
d) okén' dvaÍ a watý fr2 Plochy.

Uvedení kompaklní předávací slanice do provozu

odborná demontáž stávající technoloqje a její ekologická likvidace (viz schéma)

2' v.enách -21 22 a -21 23 je zaPoéÍéno:
a) úPlné téleso PilPoiky
b) navaiéni fudla F1F1ý

2 cénani l 1 21 aŽ - 1 1 73 lze oceňoýal Eolac. skfuŽeki o obvodu izolac. do 1 570 fun véělné (lj do wéišiho p)déru skfuie 5a0 nn)
lzolaco vélslho obvodu |za oc.ňoýal cenani soubo.u cen 71 3 36- 11 2 MonláŽ izolacé lépelné Íélés Ploch ýarcvých v čásli A 03
3 MnoŽŠtl ňérných jednolak u ploŽ.k 71 3 46 31 11 aŽ 3411 se uňuje @d|é ělénku 3521 všeobecných podninek čásÚ A04 loholo kalalogu'

Práce a dodávky PSV
lzo|ac9 lgpgllré
laoňtál iiotacé iepetne potiuoi á ótlýoů ivaoiaňi neuo oeit<áňi potrubnimi pouzdry s povrchovou úpravou
hlinikovou fólií (izolační maleíiál ve specifikaci) přelepenými samolepící hliníkovou páskou potrubijednovrslvá
D přes 50 do 190 lnm

1 canya121 aŽ l173 slouŽI plo skladebné ocenění
Úddba lap.lných izol acl'

na lnel v éásli c01 oPdw a

.pouzdrc izolačnÍ pollubnÍ s jednoskan!:u A!Í9I! !ax: ??0/!!9 'C 1525 nm
páska samolepÍcÍ hlinÍk?v! š!ň<a 50 frlL! l\a 90 !
Přesun hmot pÍo izolace tepelné stanovený z hmolnosti přesunovaného mateíiálu vodoíovná dopravní
vzljllelo9t qq 9g m v 9bjek! ch vÝškv do 6 m
Pornáda ksoubofucBn'
1 . ceny Prc pi.sun hno! slanovéný z hnolnosli PiésÚnoýanáho fratená]u sé pouŽIvajI tah,' pÓkud j. no'ré uňi húobost za celý slavabn|
dil Do léto hňolnosli 5e z8Poéilává i hmolnost naledáIú océňÓvaných vd ŠPécihkacl'
2' Pokud n@lze jednoznaéné slanoúl hnotnosl Piesuhavaných naloliálú, ]zé pÓ výpoč.t pfusunu hnot pouŽlÍ onéntačně pracentni sazbu'
ToulosezbouseryásobirozPoělovénák]adyzBcolýslavabnÍdilvčatnéhákla&hanat iélýespBchkaclch'
3' Pňplalek k ceDán '31 81 Plo Piésun Fovádéhý boz použit ngchanjzaco' tj za zIŽených podnhsk 1zé puŽÍt pouz. W hnokost
ňal.nálu' klerá sé linlo zqjsoben skulečné Plenisť,jo

Ústředni Vytápění - strojovny
Tlaková a topná zkoÚška

Proplach poirubí vodou

NapuŠtění lopného syslému

18,000 72,45

472,50

367,50

472,50

472,50

6 772,50 
.

I 820,00.

69 s99r00

6 300,00

31

5

6

M

M

K

631 54512

ast slóot

998713101

792
7321001 01 R

7321001 03R

732100104R

732í00106R

l
24,000

2,000

2,000

2,OOO'.

1,000

1,000.

1,000

1,000

h

h

h

h

.soubor

.soubot
kus

m

m

1 8,OO0

10,oo0

o,o12

75,60

5,57

949,20

1 360,80 Cs ÚRs201901

55,65 csÚRs201901

11'39 cs ÚRs 2019 oí

M 484877422R

?

I
I
10

11

12

13

35

14

D

K

K

K

K

K

K

'18,000

4,000

97 568,94
11 340,00

735,00

945,00

945,00

6772,50

I 820,00

90 e09!00

6 300,00

81 1 '44 cs ÚRs 201g 01

11 417,77
8 920'80 cs ÚRs 2oí9 01

2 238'60 cs ÚRs 2019 01

180'31 csÚRs2o19o1

PSC

M 63154300R

K 998732101

PSC

PSC

.D _734
K,?34211127

K 734261235

7342s1123

734494213

17 K 733190107

PSC

18 K 998733í0í

[4ontáž kompaklnich předávacích ďilic a seslavy komponenlů na mistě

KompaktnÍ předávacÍ sÍani@ tepla - technologie (víz samostatná soupiska konponentú)

snÍmatelné tepelné izolace KPs (dodávka + nontáž)
Éiesun tmót pň stiójŇný siánóvcny z tlmornosti přesunovaného maleriálu vodoÍovná doplavni vzdálenosl Clo

50 m v obieklech výškv qo 6 qr
Poznánka k sÓuboru c9n:
1 c@ny prc plasun hfrol slanověný z hnolaostj piesunovadého haleliálu se Použiv.ji Íehdy' Pokud je nožné uóil hnolnosl za cělý slaýabnj
djl ' Do lólo hnolnosli sa zapoětává i hilokos! nalenáh oceňovaných ve spe.ifikaci.

natedÉlŮ' lze Prc viPoéel Pfusunu hno! Použil oidn(ačňé yoc9nlni sazbu
Touto sazbou sé wásobi
3' Píplalak k cénáh 2181

nala h á] vé sPécinkacjch

nateliélu' kleré sé lÍhto zpŮsoben skuleéné PfufrÍsfuja

Ústřední Vytápěni - rozvodné polÍutí
Potrubí z kubek ocelovýc! zlYil9urch bez9srých zesílených nízkotlakých v kotelnách a slrcjovnách DN 25
Potíubí z tÍubek ocelosich hladkých zhotovení k!bkouich přechodů jednoslíanných přímých z líubek
oq |gyýcl'] hladkých kováním DN/DN 1 49f 2!
Poznénka k souboru cen:
1' canafri _2122 a 21 23 se o.eňuje poPl na něiici nebo .égulaén] analuru pňpojky

0,480

18,000

1 690.50

10,02

D 733
32 K 733111215

33 K 733124115 kus

zkoušky těsnosti polrubí' manŽety prostupové z iÍubek ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z lrubek
oceloui'ch závitouých DN do 40

1 ' zkouškamj tésnosli polfubí se rczuňi béžné pfuzkrušenI za provozu (naPi pn Výnéné čásil ptilbÍ n.bo anafuú'

Éřesun trmoi pro rozvóoýpótruoi stanoveňy 
' 

hmolnosti přesunovaného maleÍiálu vodorovná dopÍavní
Vzdálenost do 50 m v qlieklecltlsiĚlq dq q m
Prrnámkak sóxbÓn]cén'
1 cony prc piasun húol slaÍovaný z hfrotnosli přesunovaného fralenálu s. Použivaji lehdy' Pokud je ňožné uiil hnoInosl za célý slavobní
dil. Do télo hňolnosti s. zapčkvá i hnolnosl ňalédálÚ océňovaných ve sPecinkaci
2 Po'ud nelz. jednoznačdé slanovt hdolnosl pfosunavaných nalonálú' lz. Fo výPočgt Pfusunu hnol Pouit oionlačnó pocahtni sazbu'
roÚb sazbou s. ryésobi .ozPočlové nékledy za celý slavébni dl včekě nák|adú ha nabna v9 spacinkaclch
3' Pňplalak k canáň '31 81 plo Piesun Fovádéný boz PoÚžili nachanizace' lj za ztiŽéných Pahinék' lze pužll pouze pre hňolnosl
nabnélu, kérá s6 [ňlo zpÚsoben skuleéhá pfonlsťujo

ÚstÍedni vytápěni - armaiury
Ventily odvzdušňovací ŽáVilové automatické se zpětnou Kapkou PŇ tl oo tzo'c e ttz
ŠÍoubeni topenářské PN 16 do 12o'c plímé G l
oslatní aÍmalury kohouty plnicí a vypoušléci PN 10 do 90'c G 1/2

l\/lěřicí armatury náVa.ky s irubkoyým závitem G 1/2
Poznáfrka k souboru cen'
1. v canách -921 1 a2 -921 3 jě započÍ.na nonláž nÉvaúÚ Piivařenin' jejich dodáúa so oceňuie ýo sP9cifrkaci pouz. v pňPadé.h' kdy
aáýafuy n@jsou součáslt dadávky zaňzeni

Přesun hmot pro armatury slanovený z hmolnosti přesunovaného maleriálu vodoíovná dopravní vzdálenost do
50 m v obiektech výškv do 6 m

0,059 1 323,00 78'06 cs ÚRS 2019 01

kus

!u"
k!.
kus

300,30

348,60

234,15

185,85

4 326,58
1 201,20 cS ÚRs 2o19 01

ogz,zo cs úns zorg oi
gao,oo cs uis zoigor

r +ao'ao cs URs ióró o1

Sfana 65 z 142

956,55 4'78 cS ÚRS 2o19 01



PČ Typ Kód

PSC

Ď 767 Konstrukce zámeěnické

! lt'ontáž ostatnlch atyp_ickýg! zá!T9čnl!ký"h k"!"tru!.9l!!s!!!l!9 9 kg
P.znánka k guboil can:
1 ' Urténl can 3. ňdI hfroaos[ jahoilfué mntovanáh. dn! konsfukc.'

25 M .423920451R uložení závěffiá kluzná
prc zám€čnické konstrukce slanovený z hmolnosli

1 ' c6ny Pn Pfusun hffil slanov.ný 2 hnohosn phsunovaného nabnálu s6 PuŽIvail léhdy, pkld jé ffiŽná ldil bfrolnoď za @Ú slav.bnl
dll' fu téb hffilnosli s. zepóilóvá i hnohost nabndú o@ňoýaných w wcfrkaci'
2. Prkld nda j.dnonaěně sbrovit hnokos| Pfuslaoýaných dabnaŮ' lre @ výFéol pbsunu hnol Použr od.nlačna p6enkí sazb!'
Toub saňou s. wésoil nzPéh6 dáH.dy za célý sléwbnl dll d.aé náiladÚ na n.bnál w spcffi.aLh'
3. Plplahkka.nán -4181 F Pfusun pfrýáúný ba2 Fuzil nachanizac.' f' za úidaých PodnÍn.k, lzo pužÍt Fuza Prc hmlnosl
ňabnélu' Héň sé {nb zpúsob.ň skuLčně pbfrÍsfuie'

l'rJ Množství J.cgna IczK] cen8 celkem ÍczKl c€nová soustava

ÚRs 2o19 oí

Popís

iii Áisgsl kg

kus í86'90 ] 1 121,40

26 K 998767101':
PSC

1 239,00 22,30 uRs 2019 01

103,38 ÚRs 2o19 01

714,42 ÚRs 2019 oí

v obiektech ýiškv do 6 m

1 ' c.ry pre pbsm hnot *nowný z hnohosf PhBunovilého nEbnil! so pu2Ífajl lehdy, pkud j6 noŽná uéil hmhosÍ za .Btý staý'fui
dÍI' fu Iéb hffihosa sa zaPilávó i bhohosl frabnáfu oeňoýaÍých lo vcffiaci'

o VRN

D VRNI
29

30 K 013254000

Toub sazbou s. vásoil nryčbú nák!.dy Žá .alý sbvebnl ďl vé6ké náiladú na nabnil w sqcffi.cÍch'
3. Pňplahkkc.nám -l1al P phs@ wváďhý baz Furil náchaniaac.' f' za úŽaných Poddnak' lze pužil PE. Ph hmhosl
ňabndu' k ň s. llnlo zpisob.d skuléčně Pbdsu.'

2. Pókú nelz. jednozdaěhé sladod hmkoď Phsffiovatlch

Vedlejší rozpočtové náklady

Pl!!4lqqr!é' 999q9i]9!é qp|9j9!{9lé pt1c6

l 
D9kumelaJ9 pro p9v1!9Ú!!!!y] {qry1tll6k1

skutečnáho provedení stavby

í8'000

18,000

1,000

5,74

39,69

4

5 500,00

4 000,00 cs ÚRs 2oí9 01

í 500,00 cs ÚRs 20í9 01

sÍana 66 z 142



69,00

72,00
5,30

904,00

450,00
350,00
450,00
450,00

6 450,00
8 400,00
######
a oÓo,ÓÓ
'1 610,00

472100
533,00

9,54

1 260,00

286,00
332,00
223,00
177,00

911,00

1 19,00

178!00
1180,00

5,47
37,80

00
00

000,
000,

I
4



KRYGí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamÍho zdroje Vytápéní pro areál BČoV Paídubice
Obiekt:

172324-2-3-2 - so 02 oPs - čoV 3 - elektroinstalace a MaR

KSO:
l/isto:

Zadavatel:

Uchazeč:
lnstal Hanousek s.Í'o'

cc-cz.
Datum:

IC:

DlČ:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

13.O3.2020

06671918
c206671918

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

85 059,96

Základ daně
85 059,96

0.00

Sazba dané
21,0Oo/o

15,00%

Výše dané
17 862,59

0,00

v czK 102922,55

stÍaaa 68 z 142



REKAPlTULAcE ČLENĚNí soUPlsU PRAcí
Stavba:

Náhrada parniho zdroje vylápěni pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-3-2 - so 02 oPs - ČoV 3 - elektíoinstalacé a MaR

lvlísto:

Zadavatel:
tJchazeč: lnstal Hanousek s'Í'o'

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

742 _ slabopÍoud

742-01 - Komponenty

742-02 - Kabely

742-03 - Komponenty

Datuml

Projektant:

Zpracovatel:

13.O3.2020

Cena celkem ICZKI

85 059,96

85 059,96

70 049,96

e 5]0 00

5 500,00

Stana 69 z 142



soUPls PRACí
Stavba:

Náhrada parniho zdroje vytápění pÍo areál BČoV Pardubice
obiokt:

172324-2-3-2 - so 02 oPs - čoV 3 - elektroinstalace a MaR

l\tisto:

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s.r'o'

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.O3.2020

l\4J Množství J.cena lczKl cena celkem [czK] cenová souslavanČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o 742 Slaboproud

Komponollty
relé 2-240V AC/DC

230V I 24V 4,14

74299D47R Adaptér ovledač

74299048R KonlaktryýpIek,1Nolqql!]Lont9i4ruailovégvoíky
74299049R Nosič štítku Gvladače)
74299050R ovládač otočný 3 polohouý, prosvětloný - zelená

74299051R LED elemenl' bílá, čelníT9!li!] Pružiin9]4i syorly

74299052R Tlačítko prosvětlené' Žluté' s vratnou pružinou

10 74299054R

11 K 74299055R

12 K 74299056R

K 74299057R

74299058R

74299059R

programovalolný regulátor

pro prcgramovatelný regulátor

74299062R ovládacÍ panel HMl

74299063R Rozváděč600x600x250

1429!9$ .qygdkx matky

74299065R Hlídaěhladiny(zaplavení)

742se066R l9!l!y
74299067R stoptlačítko

stáv' l\4+R (íozvaděč' kabeláž' apod')

25

24

27

74299068R

112ry99sR
74299070R

7429907lR Připojení ila nadřazený cD' vizualizace, Zprovozněni

montážní _ rozváděě

slektro

742-02 Ka!6ly
74299072R t\^/-JB 3x1,5

85 059,95

85 059,96

7q 94s.s0
854,252,000

ks 1,000

ks 2,000

3,000

2,000

1,000

427,13

l

752,25

29,33

752,25.

70'í3 21

12,75

255,00 ,!199L
2,000 204,00

1,000 132,60

408,00

í32'60

ssz,ssi3,000 í97'63

214,20 214.20

ks

ks

ks

1,000

1,ooo.
7,000

I,OOO'

ks 1,000

20,000

m 40,000

124,95 124,95

?12.?0i 372.30

199,!8, 15! 38

465,38 465,38

7 669,13

51,00

3 812,25

3 548,33

765,00-

3 812,25
+

3 548,33

7 669,13

ks

,000r

2 422,50

637

600.00

214,20

637,50

23'11,54

í 338'75

4 200,00

6 630,00

47,18

ksl
kpl

338,75

6 630,00

'19 125,00 í9 125'00

31,88

7'6!.

20,40

63r,59
306,00

i?P
r30
L

31
I I

K 74299073R 2x0,5

K 74299D74R

K 74299075R CYKY-J 3x1,5

K 74299076R J-Y(SI)Y Lg 2x2x0,8

K 74299077R Kab6loýi rošt ocelouý pozinkovaný

Píáce montážní _ stanice (z8pojení komponentů)

D 742-03 Komponenty
13244000 Dokumentace pío píovádění stavby - dodavatelská PD

13254000 Dokumentaceskutečnéhoprovedonístavby

m

m

m

204,00

12,75,

600,00 3 900,00

m
t1!9
14!:2::

255,00

701,25

3 506,25

hod

35

35

K

K

ks 1,000 4 000,00

, k" , 1,9m. 1990,901

5 500,00

4q0!0
1909,99,

SlG a70z142



502
885

82
1

7,00
438
187
547

I 022
60

4
4 174 50
2

00
7 00

22 00

37 50
9,00

00
00
50

65,00

1

I

- 1o ooo,oolI s ooopol

240,00
'156,00

232.50

00

10,50
750 00

15 00
15 000,00

00



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamího zdreje vytápěnÍ pro aEá| BČoV paroubice

Obiskt:

172324-24-'| - so 02 oPs - čov 4 _ technologig vytápěnÍ

KSO:
Mlsto:

zadavat€lI

13.03.2020

Uchazsč:
lnstel Hanousék s.r.o.

Proiéktant:

cc-cz:
Datum:

IC:

DlÓ:

lČ:
DlČ:

lÓ:

DlČ:

rc:
olČ:

08671918
c206671918

Zpracovatol:

Poznámka:

Cena bez DPH í27 569'45

DPH zák|adnÍ
snlžoná

základ daně
127 569,45

0,00

sazba danó
21,04o/o

15,00%

Výšo danó
26 789,58

0,00

S DPH v czK í54 359'03

SkaneT2 2 142



REKAPlTULAGE ČLENĚNí soUPlsu PRAci
Stavba:

Náhrada pamího zdrcje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

'172324-24-1 - so 02 oPs - ČoV 4 - technologie vytápění

Místo:

zadávatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HsV

9 
_ 9.1{í]""1ry|e " sli99]qq.í

PsV - Práce a dodávky PSV
713 _ lzolace tepělné

732 - Ústřednl Vytápění - stoovny

733 - Ústř6dní Vytápění - rozvodné potÍubí

734 _ Ústňední Vytápění _ armatury

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokoněovací práce _ nátéry

VRN - VedlejšÍ rozpočtové náklady

VRN1 _ Prúzkumné, geodetické a prcjektové práce

Datum;

Prc.iektant:

Zpracovatel:

13.03.2020

Cena celkem ICZKI

í27 569'45

'l 068,00

1 066,00

1_2100115

3 935,99

97 568,94

10 856,52

4 736,08

3267,85

636,07

5 500,00

5 500,00

Stzna 73 z 142



souPls PRAGí
Stavba:

Náhrada pamího zdÍoje vytápěni pro areál BČoV Pardubice

obiekt:
172324-24-1 _ so 02 oPs - čov 4 - tgchnologie vytápění

Místo:

Zadavatol:
Uchazoč: lnstal Hanousek s-r'o'

eČ ryp Kód Popis

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

'13.03.2020

MJ lltnožství J.cgna [czK] cena celkem [czK] cenová soualava 
'

127 569,45

1 068,00

1 qolpq_

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HsV

hod 2,000 840,00K

K

PSC

PSC

PSC

PSC

pÍací podlah hladkých zametením

ufrrvarlch pqcl phd pděnln b úIvání' b výfréry ploú sa

fuŽ.il Pnqvněnýd na fral v éáďi a1 oq.ry a

nébo repúaénÍ am.lufu pnqjky

vodorovná dopravní vzdálenost do

t92 ee,oooi 6.001 2?!'oo csÚll]s?olgrí -
1.

2. wďilch plochXakowuweu a
chodú, K.rýni s. PfuPnwj. ňahnil Fo slavabnt ilě&'
Id#nÍn:plsk ú sé ocaňlj6 c.nffii fiúril can 6a 99 -51 lohoh kalalog!'

3' MnrrilÍ iahoLk óis€ných ploch:
a) * !ňuj. v n2 doú nÍshosÍ a choffi nabo j.iiú óásí' Kerými sé ePnwjé frabnd n.bo jsou puŽÍvány w sLvibhí uácé
b) úrdi# s. utruja v nz rczlinúé plochy schoďsť.výah stupňú'

d peď sé !ňuj. v n2 Pú&rygé Plochy
d) okn. Mň a wal v Ř plo.lv,

6) kusfucl a pMŮ se uÉuj. v n2 phladoýé doúy
1'Pow.hhlaúýj.rcvÚ'n zdwěný'nezv.áilěÚ(napl'linohm,taiaco,hlaúádlaŽby'pú6ýapd')'PoWhdÉnýjen.bvÚ,
zfuěaý' zvágěný (napl. b@oyý p6l, mzúdvá daúa' Palubky aFd')'
5 v @nách oď#ni schoúŠť i@u zapoělony nilsdy na ačtsÉnl scho#ťový.h sfuPňŮ a schodišťoúho zéMail' fucha pfust s
zapóftává d6 Plóchy pďah.
6- v enách čiilěnl okén a baknových &aí jso! zaPékny nMady na .čtsEd rfu, FftFfu' pah! a koýánÍ a oai#nl a vbštěnÍ

7. v cenách čišlánl fuň a ýfrt jsou Bpébny náklady ná očišénÍ ánu' výplně' Fahu . kováDi'
e- cidénÍ im (o&lrúovžnl snán' Wchu, nfufu aFd') s. ocaňuj. indidfuálně.
9 ' oÚoz odpdu s. .cdaÍ NoM oúozu su6 cEDÍfo w1"3' hnobúl sa slanovÍ inMála.

Práce a dodávky PSVo PSV 121 001,45

q 939,99 
r

1 014'30'cs ÚRs 2019 0í

D .713 lzolac€ tepelné
Montáž izolace tepelné potrubi a

K 713463212 hliníkovouíólil(izolačnimateriál
p!&! 50 do 100 mm

1 ' &naň -2122 a'21 23 s. oenuja

m 14,000 72,45

1' c.ny -l 1 21 až -1 173 sblzl p
úfrba bplnýah izolaď'
2' c.nani 1121 až 4173lz. oeňovat izolac. fužanio obýofu izolacé ú 1 57o m @kě a. h vnějgho púnéru sfuz. ilo nn)'
lzolaa. vaHho obwfu lzo oédovat canani soubm .en 7tj 3&112 Mrn!éz izolac. Iaplná !fus Pbch fuaroÝhh v &ýi A 03'
3' Mo2sM frných jgdhobk ! ploz.k 71 3 4ďj1 11 aŽ '31tí so uňuje pdle člénfu 3521 vŠ.obocných Fhlhgk čásli Ao4 ffiolo katalogu-

L
vodoíovná dopravní

2851,8o csÚRs2o1g01
55,65 csÚRs2o1g01

í4,24 cs ÚRs 2019 oí

1 ' @ry yo Pfusun hnol st.no!éný z hmhosli ď.wovaného na!ánau sa puŽÍvsjl hhdy' pfud i€ nofué uň|t hnobd za cslý slavoul
ďl. Da éb hnohosf s. zspočltává i hmhost nabdálŮ ocáňov'ných v. wffikaď
2' Pďud n lze johoznačná slánovil hnokGt pbunovilých d.bnaŮ' lzé W výpoa.t ďosunu hndt PúlÍ onénbéné iloBnkÍ sazbu.
Todo sazbu s. rynásoil BzPďoÉ néHady za calý sbvahl dl véahá náklaú na nabdál v. sqcfrkaďů.
3. Pflpla& k c.nán -31 81 pn philn Nvéďný boz puŽi( ňachaniza.é, l' zá zil2oných pddnek, lzo púft Pouzé yo hffilnost
ndbněfu' Raň ý ufu zpsobon skuldné pLdsw'

t ' cory w Pftsun hdól slanov.ný z hnokosli Pfusunovaného n*nálu s. Používail hhdy' Ffud h nohé uil hnohost za ..lý stěv.bÍ
il' fu Élo fuokosli ý zaqďÉvá i hnohos| ňalédilÚ 1caňovilých w wcfrkaci
2' Pokud nolzs iaúo1n'úě slanoil hnohost plasunoýilých nabndn' be w ýýpočgt phsunu hol Fuilt rnanbéné Wc.nlnÍ sazbu.
Toulo sazbou se v*úí rczqčbvé néklady u a.lý sl.wbnÍ ďl ú.ka néiladn na nabiil w wffikaďch'
3' PídaLk k c.nam -2181 F Pfusun wváený b.z Fuiln n'chanjzac.' l' a zíŽaných pMn.\ lze pužlt Ffte ilo hffihosl
ň.bdělu' fué se dmb zpnsob.n skubéné phnlsu.

m 10,000

14,000

2,000

í8'000

4,000

172:s:o
472,50

14,000 203,70

5,57

949,20

472,50

,50

9716!.94
1 1 340,00

735,00

945,00

945.00

6 772,50 6 772,50

I 820,00 8 820,00

60 900,00 60 900,00

6 300,00 6 300,00

1 690'50 81 1 '44 cs ÚRs 2019 01

10 856,52
9 143'40]cs ÚRs 20í9 01

P
15 K

16K

]gg Ústředni vytáPěnl _ rozvodné potrubi

ilzsttlaa Potrubl z trubek ocelouich závitových bezešVých zesíloných nízkotlakých v kolelnách a stoovnách DN 32

Potrubí z trubek ocetouých hladkých zhotovení trubkových přechodů jednoskanných přimých z kubok
'lÓolzq l l l oceloýich hladkÝch kovánÍm DN/DN 1 50/ 32

fuznánka k soib;fu en:

.!
kus 728,70 1 457 cs ÚRs 2019 01

2' v aéňecn'21 22 a -2l 2 lé 2'p6cl.nó:
a) údné efi pflpjky
b) nawlént hda pňpiky'-

,17' K]733í90í07

Psc l.zkouškEni !ésnosli plrubl sa nzud běžhé pbzkouš€n| za wvaz! (n'F ptivhnéná césil pofuu nebo an.fury)'

í8 K 998733í01 lPřesun 
hmot pro rczvody potrubl stanovený z hmotnosti přesunovaného maleíiálu vodorovná dopravní ' r'-'' -*':':' vzdále!99tdo5_0mvobiektechýiškvdo6m

Poznáila * soubw Gan:

1 ' c.ny po pfrsun hmt danovEú z hnolnosf pl.sunovanilo n.bnd! sa pu2tvajl bhdy, wkú i€ nofué uúil Mohost zE calý slawhÍ
ďL fu bb hnokúI $ zapšÍÉvá i hnohÉt nabndú oBňov.nýah vé srycifuacL
2 ' Pofud nal4é j.dnoznacň slanoit fudhóst phsaovantch nahnálú, lzé P výpéél dÉslnu bnol puŽft onenběaě Pcánhl strb,
toulo s.zbou so qásobÍ rezpclová náH.q Žs cdý staíúd dil úskó náHa& na n.bdál vé spcfrkacÍch'
3' PnPbbk k 6hán 31at po ď.sun prcvádéhý béz puŽilt n6chaňzac.' l' za ilž.lhh Fddnú' l2ě puilt puza po hnohosl
nenálu' fuá so ťnb 4nsobén *ulačně pfunlfuj.'

1 . v canáah -921 1 aŽ .921 3 ié za@ďsna niltáž návúI pnvafrnIfr jejich údáfu sE Dcaňujé vé spécfuaci pEg v PnFfuch, kdy
návaúy rcjsou so!éástl d6dáúy zaflzenÍ'

m í80.31 cs ÚRs 2019 01

2019 01

D 4llqpq_
í 2!1,2019J t]1s 29'9 0]

1 106,70icsÚRs2oí901 '

$6,60lcs ÚRs 2oí9 01

K

K

K

K

553,35

234,15

185,85

'i
956,55

1 486,80 CS ÚRs 2oí9 01

t 0,005
I

4,78998734101 Přesun hmot.prc amatury slanovený

90 n!y o!i!!!!!h uršlv qoo !'-

z ňmotnmti ptmunovaneňó maiériaiú

slÍana 74 z 142

cs ÚRs 2o19 oí



PČ Typ Kód

Poznáilk k soubonJ cú

PSC

Popis lvlnožstvi J'cena {czK] cena celkem [czK] cenová

1 ' &ny Fo Pfusun hnol slanov.ný z hn kosa pfusunovahého nenÉb s. PuŽlvajI téhdy, pokud j. nožné uňit hnolnosl 2a ca|ý slav.bni
dll Do lélo hfrokrst s. zaPočÍlóvó i hfrokoď nabnao oc.ňovaných v. srycifkaci '
2' P.kud nolzo johomáéné sbdovt hmhosl plasunovaných n*néD' lze ph výPoč6l ýés@u hnot puŽÍ! od.nlačdě pre@nhl sazb!.
Toulo sazbou s. qnásoÚ rczpčlrvé náklady za calý slavabÍ dil úché dákladÚ na ňal6iÉl w qaciikaclch.
3' Pňp!Ňk k cénán -41 a1 F pbsun wváilný bé2 pužil déchanizac.' l' za znžilých PdnÍnék, lze Fužft Pouz. Prc hnolnost
d&néfu' k.é sa llnto lpŮsobaú skú6čně Phňlsfoj.

24 K 767995111
' 
Konlllqkqg 4érngan ické

i!'|91!a o!!4!L9! 
"rryfký"h 

zámečnických konstrutcl trmotnostioó s tg
PoznÉfrka k souboq..n:

25 | M 42392U51R

26 K 998767101

Toulo sazbou s6 rynásobi rczqélové náHddy za célý sl.vúnl dl ý.aké náuadŮ na ndenil vo wcifuacÍch'
3. PňPlaleR k c.nán -71 81 go pfosun Fováúný boz Fuila néch.rizac.' lj- za Ailžéných Pddnah' lz' puŽIt puzé prc hňokosl
ndéDálu' kléň se [ňlo zposob.ň skul9éné pfohÍstqé

D 767 3267,85
2 124,'15 cs ÚRs 2oí9 01kq 17,000 124,95

1 ulbnt cén s. ňď hňohosil jodnolw nonlovaného dllu konsfuke'

systéfr uložení potrubí (třmen' objlmka, závěsna ryc, uuna poapeiá, ata1 *u"'Éřesun 
hmot pro zámečnické konstrukce slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni

vzdálenosl do 50 m v obiektech ýiškv do 6 m ' t
Poznáňka k soubofu cén:
l cenywpfusunhnotslanovaaýzhmlnosnpbsunovanéhonabnáfus6Fuilvajllúdy,@fudiaňožnéuňjlhmotnosl
dl! b lélo hnokút se *Féilává i hnohosl nabddŮ

p.o Ýýpé@l pfusunu hffil @uzit oi.nlaěné Nc.nkl s.zbu

9,000
0,018

í86'90 121,40 
i

22,30 cs ÚRs 2o19 01í 239'00

psc

D 783

27 K 7A3601713

28 K 7836'176í3

o VRN

D VRNI
29 K 013244000

30 K ots2s4ooo

_!g!!q'č!vqcj p!ége - Étqry
Příprava podkladu amatur a kovoýich potrubí před píovedeníň nát,ěru poiiubi oo oŇ 5oňň oďmaElěnim'

_!!Lmašlqv -DLo!!9!|lqq!9!Ilým
14,000

nátěr (email) armatur a kovoýich potrubl potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladljící m í4,000

Vedlejší rozpočtové náklady

'Pr!4]!!]!é' sgoqgtické a pÍojektové pracg

' 
Do]Qmentace !ío píováděnístavby - dodavatelská 1,000

Dokumentac6 skutečného provedení stavby 1,000

oó'sgl

80,4í cs ÚRs 2019 o1

cs ÚRs 2oí9 01

5 500,00

5 500,00
4 000'00 cs ÚRs 2o19 01

1 500'00 cs ÚRs 2o19 01

4 000,00

í 500'00

Stana 75 z 142



qe,00

lej,o7i
5,3Q,

904,00

450,00
6 450,00
8 400rq0
#ilttttlt##

,,9!00,00
1610,00

62,09,
694,00

9,541

1 26o,gq

4sq,qq
3qo.Qq,
450,00

?8q,qq
5?7,00-

43)00
lll,00
911,00

1 19,00

118p0
l G0,0q

š,47|
37,80

8 q9!pg
4 000,00



KRYCí LlsT soUPlsU PRACí
Slavba:

Náhrada pamího zdroje vytápéní pro areál BČoV PaÍdubice
Obiekt:

172324-2-4-2 - so 02 oPs - čoV 4 - elektroinstalace MaR

KSO:
lMísto:

Zadavatel:

Uchazeč:
lnstalHanouseksro

PÍoiektant:

zpÍacovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

cc-cz:
Dalum:

lČ:

DlČ:

tc:
DlČ:

tc:
DlČ:

tc:
DlČ:

'13.o3.2020

066719!8
c206671918

85 059,96

DPH zák|adnl
snižená

Cena s DPH

základ daně
85 059,96

0,00

sazba daně
2't,oo%
15,00%

Výše daně
17 862,59

0,00

102922,55v czK

Slrana 77 z 142



REKAP|TULAcE čLENĚNi souPlsU PRAci
Stavba;

Náhrada parnÍho zdrcje Vytápění pro areá| BČoV Pardubice
obiekt:

172324-24-2 - so 02 oPs - ČoV 4 - elektroinstalaco MaR

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s.r'o'

Kód dÍlu _ Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

74?_0] 
] 

Komponénty

742-02 - Kabely

742-03 - Komponenty

Datum:

PO6ktant:
Zpracovatel:

13.O3.2020

Cena celkem ICZKI

85 059,96

85 059,96

70 g4e,e6

9 510,00

5 500,00

slíefra 78 z 142



soUPls PRACí
Stavba:

Náhrada parního zdrcje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-24-2 - so 02 oPs - Čov 4 - elektroinstalace MaR

Místo:

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s'r'o'

ei ryp Kód

Nákladý soupisu celkem

Popis

Datum:

Píojektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

lvlJ lvlnoŽslvi J'cena [czK] cena celkem [czK] cenová souslava

85 059,96

85 059,96

70 049,96
854,25

o 742

D 742-01

Slaboproud

1 K 74299045R

2 K 74299046R

3 K 74299047R Adaptér ovladaě

4. K.742se048R _llotrllkt9yyqrye! 1No' ěelní montáž, pružinové svorky

5 K 74299o49R Nosiě

9 I '11?99990j _orládač otoěný 3 polohoyý' prosvěllený - zelená

7 K 74299051R LED element' bílá, čelní monláŽ, pružinové svorky

9 ' ! ]l4299092a -Tlaěítko 
pÍosvětlené' Žluté, s vratnou pružinou

9 _ ! ,1149059| .49]l!!99!9!q!o'ý 2c'1
'lo K 74299054R

íl K 74299055R

Pomocný spínač pío jisliče

6C-1

12 K 74299056R lnstalační stykač (20A,Uc Ac 230v'2pap.kontakt)

13 K 74299o57R soklová zásuvka (na DlN lištu)

14 K 74299058R

2,OOO

1,000

2,000

3,000

!21 J3,
752,25 752,25

29,33 58,65

70,13 2í0'38

?9440
í32.601,000

3,000 í97,63

255,00

25,59.

2s!,00.

408,90.

132,99.

592,88

214,20

124,95

stz,ao'

159,38

1qq
1,000

1,000

't,0oo

214,20

124,95

92:39
't59,38

15 K 74299059R

16 K 74299060R

17 K 74299061R

Hlavní vypínač 3P/25A

Reguláloí progíamovatelný

KonekloÍy pro progÍamovatehý regulátor

M-Bus modul pro píogramovalelný Íegulátor

ovládací panel HMl

Rozváděč 60ox60ox25o

1,000

í'0o0

í5'000

í'00o
't,000

í'000

ks 24,000

í'000

199!8
7 669, t3

465,38

7 669,13

zos,oo51,00

18 K 74299062R

3 81?,25 
.

3 548t33.

2 422,50 
.

8,93.

637,50.

47Ja.
1 338,75

12 750,00.

990r00.
6 630,00.

19 125,00

3 A12,25

3 548,33

? 42?.50

214,20

19 K 74299063R

28 K 742ggO72R

20 K 74299064R Vývodky' matky

2í K 74299065R Hlídač hladiny (Žaplavení)

22 K 74299066R svoíky

26K 74299070R

27 K 74299071R

D 742-02 Kabely
YY-JB3x1,5

YY-OB 2x0,529 K 74299073R

30 K 74299074R YY-OB4X1

3í K 74299075R oYKY_J 3x1,5

32 K 74299076R J-Y(St)YLg2x2x0,8

637,50

2 31 1,58

23 K 74299067R.-l
24 K 74299068R

25 K 74299069R

stop tlačítko

Demontáž s|áv- technologie M+R (rozvaděč, kabeláž' apod')

Práce montážní - rozváděč

Revizé elektío

Připojení na nadřazený cD. viŽUaIizace' zprovozněni

1339,79-

12 750,00

7.000

1,000

4 200,00

6 630 óo'

19 125,001,000

I 510,00

!499
20,000

1!88.
7,65

20'4ó:

12,75

14,03

140,25

90109.

1 500,00

697,90

306,00

204,00

255,00

701,2s

3 506r?!

! 990:90

5 5!0.qq
4 000,00

l99.999
25,000K 74299077R Kabeloui rcšt ocelouý pozinkovaný

K 74299078R Práce montážní _ stanice (zapojení komponentů) 6.999

D

35K:- ..

742-03
í'000

1,000ks 1 500,00

slÍana 79 z 142



0
0

240,

I 022
60.00

4
4

0
ó

2

1

10

1

a--tu ÓÓopol
i--ďÓóÓp-Ó]



KRYGí LlsT soUPlsU PRAci
Stavba;

Náhrada parního zdroje Vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-5-1 - so 02 oPs - ČoV 6 - technologie vytápění

KSO:
lVísto:

Zadavatel:

13.03.2020

Uchazeč:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

Datum:

tc:
DlČ:

lČ:

DlČ:

tc:
DlČ:

tc:
DlČ:

0667'Í918

c206671918

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
127 569.45

0,00

Sazba daně
21,OOo/o

15,000/o

127 569,45

Výše daně
26 789,58

0,00

154 359,03

DPH základní
snížená

Cena s DPH v czK

slÍana al z 142



REKAPITULACE čLENĚNí souPlsU PRACí
Stavbal

Náhrada pamÍho zdos vytápěni pro arsál BČov Parouoie
ObieK:

172321-2-5-1 - so 02 oPs _ čov 6 _ tochnologig vytápání

Misto:

zadávatsl:
UchazBč: lnstal Hanousok s.ro.

Kód díÍu - Popl8

Náklady stavby celkem

HsV _ Práce a dodávky HsV

Datum:

Projoktant:

Zpracovatel:

13.O3.2020

csna celkem [CZK]

í27 569'45

I 068,00

9 _ oslatnÍ konstrukce a prá€, bouránÍ I 068,00

PsV - Práce a dodáVky PsV 't2l 001,45

7'13 - lzolam tepolné 3 935,99

732 _ ŮstřsdnÍ vytápění - stÍojovny

rc3 - ÚstňsdnÍ vytáPěnÍ _ rczvodné PolrubÍ

97 568,94

't0 856,52

734 - ÚstřBdnl vytápění _ armatury 4 736,08

767 - Konstrukce zámsěnické 3267,85

783 _ Dokonéovacl pÍácg _ nátéry 636,07

VRN - Vodlsjší rozpoětové náklady s 500,00

VRNí _ Průzkumnl, geodetické a prcj€Kové prácě 5 500,00

stÉne 82z l42



souPls PRAGí
Stavba:

Náhrada parního zdroje vytápéní pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-5-1 - so 02 oPs - čoV 6 - technologie vytápění

lVísto:

Zadavatel;
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o'

Pč Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Práce a dodáVky HsV
ostatní konstÍukce a práce' bouráni
PoŽární dohled

Čišlění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením
Ýozhafuá íšóuóolu ééd
1 ' c.ny isou uňeny Prc océnování koneéného élšIéni F ukonaanl rpGv a udžovacich praci pied Piédánin do užiýáni Do výhéry p]och se
zaFčllávaji j plochy nislnoslÍ' schodišť a chaeb' kleÚni sa Pbpavuj. nalenál @ slarěbni Fá.e
2 ' ČišlénI vněiších Ploch ilakoýou vodou a !ryskánin'Pisken se rcéňuj. cénaúi souboru cen 629 gg -51 lohoto kata]agu

Oatum:

Projeklant:

Zpracovatel:

13.03.2020

l\i1J MnoŽství J'cena [czK] cena celkem [czK] cenová soustava

't27 569,45

o HSV

Dg
K 952901íl0R 2,000

38,000

120:0:

6,00

1 068,00

1 068,00
840,00

zzs'oo cs Úns zot9 ól

121 001,45

1 0í4'30 cs ÚRs 2019 o1

2851,8o csÚRs2o1g01
55,65 csÚRs201901

14'24 cS ÚRs 2o19 01

97 598.e!
1 1 340,00

735,00

945,00

945,00

6 72,50 .

8 820,00

60 900,00

6 300,00 
.

81 í'44 cs ÚRs 2o19 01

10 856,52
g 143'40 cS ÚRs 2o19 01

1 457'40 cs ÚRs 2o19 01

180.31 cs ÚRs 20íg o1

75,41 cs ÚRs 2019 o'1

4 296,08
'l 201'20 cs ÚRs 2o19 01

t tóo'zo cs Úns zols o'|

sáo6o cs Úns zols ot
i +eo'ao cs Úns zolg ot

2 K 952902021

PSV

713

3 K 713463212

PSC

a) konslfukcÍ a púú se u.ěujě v n2 pohledové plochy
4 Poýl.h hladký)é lowý' n.zd6néný, nézvrásněný (napi lnoleun' lehco' hlaďé dlaŽby' pafueý aqd. )' Povrchd6nýje nercvhý'
zdBnáný' zwésnéný (napi' betonový F!é. hozalková dlažbé' Palubky aPrd )
5 vconáchoriŠténIschoďšťjsouzapočlénynákladynBoéišlénischod]šťovýchslupňúaschodišťovéhozáb.ad]i Plo.hapodéslsa
zaPoé]lává do plochy podlah
6 v canách čišIéni okén a balkonoÚch dvefr jsou zaPoěteny nák]ddy na oéišlónÍ ráfru, paapetu' prahu a kováni é oéišlěni a qlašléni

7 v cénách čisléni &ai a Wal isou započlany náklady na očtšléni .ánu' ÚP\nó' pahu a kováni'
8 Čiš!éni řns (odstaňováni sneli, prachu' náléfu aPod ) se oceňuj, indjviduátnó
9 o&oz odpadu sa oc.ní polozkani odvozu slti cenjku 80L3' hnolnosl so slaíovi jndivifuálné

d) so ulěujo v ň2 Ploch ňlstnosÍí a .hafub nébo jejich éásli' kÍéÚdi sé &pavuié nalenil nebo jsou použiýány N slavebni Péca
b) schodišlé s. u.čuje v n2 .ozúndé plochy schodišťových sfuPňú'
c) Fdésl s. u.čujé v ň2 púdorysné plocby

z hnolnosti plosunrvaného nalBnálu sé použivaji lehdy' Pokud jo nožné uňil hfrolnost za c.]ý slavabnl
i hnolnosl nalaiáb ocoňovaných vé specifrkaci.

D Práce a dodáVky PsV
]zolac9 tep€lné
lvloniáž izolace lepelné potrubí a ohybů tvarovkami ňbo deakámi potrubnÍmi pouzdry s povlchovou úpíavou
hliníkovou íólií (izolačni materiál ve spec,fikaci) pÍ_elepenými samolepící hlinikovou páskou potrubí jednovrstvá
D přes 50 do 'l00 mm

Poznáfrka k soub.ru cen:
1 cory J 1 21 až a 1 7j slouži Prc sk]adebné ocenéni oPldv top.]ných izolací pokubí sfuŽem] pňPevnénýni na lne] ý čásli c01 opary a
údÉba téPlných žolaci
2 canani 1 1 21 až 1 1 7 3 lzé oceňovat jzo|dce skilžanj o obvrfu izo|acé do 1 570 ňň véelné (l do vnějšiho Pdnéfu sfuu'e g0 m) '
]zo|ac. většÍho obvodu lzé oceňoval cenafri soubolu cén 71 3 j6-11 2 MonléŽ izola.é lepelné lěles p]och fuaravých v éásn A 03 '
3 MnÓŽsýl něný.h iédnolek u položek 71j 46-3111 až '3411 Ša uÉuia pdlé článku 3521 všeobecných Fdnlnok éásÚ A04 lohalo kala|ogu

M 63154573

M 63154001

K 998713101

pouzdlo izoléční potlubní s jednostrannou Al fóliÍ nax' 250/100'C 42/40 mn
páska samoiepící htiniková šířka 50 nm, délka 50 m

Přesun hmol pro izolace tepelné stanovéný z hmotnosti přešunovaňéňó maleíiálu vodolovná doplavnÍ
Jzq{enost do 50 m v obiektec!Y'Íš!v o 6 m
Po2náhka h soÚbou cén'
1 ' c.hy Fo Pfusun hnoI slanoveaý z hnokosti piesunovaného naleňálu se Pouilvajl ldhdy' Fkud j. ňoŽné uróil hnotnosl za celý slavebn|
dil. fu lélo hnolnosn sa zapčItává i hnohost nabnélú o.eňovaných vo sP.cifrk.ci
2' Pokud nélzé jéhoznacné slanovit hňokost pi.sunovaných nalenálú' lze Fo výPrčat pbsunu hfrol použft oneaběné prccenlní sazbu

3' PňPlatek k ceněd'31 81 pre pfu sun povádéný bez použit dachanizace' lj'
ňélénálÚ' htaé sd tlnlo zrúsob.n shuletné pienisťqa

@uŽit Fuze pro hňolnosl

Ústřední vytápěni - stÍojovny
Tlaková a topná zkouŠka

PÍoplach potrubi vodou

NapuŠtění topného syslému

UVedeni kompaktní předávací sianice do provozu

odborná dmontázstávající iechnologie ajejí ekologickálikvidace (viz schéma)

.lv1onláž kompaktních předávacích stanic a sestavy komponeilů na místě

Kompaktní předávací stanice tepla - technologie (viz samosIatná soupiska komponentů)

m

m

t

soubor

472,50.

472,50

6 772,t0

I 820,00

14,000

10,000

0,015

203,70

949,20

14,000

24,000

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000:

1,000

0,480

72,45

472,50

367,50

Q 132
7 . K 73zo0í01R
8 K 732100103R

9 K 732100104R

rď ri iizióoroan
!r
h

11 73?227821R

732229662R

484877422R

63154300R

soubor

' 
*r" 60 900.00

snlmaIehá tepelná izolace KPs (dodáýka + frontáž)
Přesun hmot pÍo slrcjovny sianóvený z nmoňoati pieaunováného mateíiálu vodorovná dópravní vlaaÉňost oo
50 m v obiekl€ch uišky do 6 m
PoznéfrBa k souboru cen:

6 300,09

1 690,50

PSC

o 733

17 K 733190107

14 K 99A732101

18 K 998733101

734291123

734494213

2 Pokudnelzaj.dnozn.én6slanovilhňolnostpfusunovanýchnat liáfu,lzePrcuýpočelFésunuhilolpÓužIlorjohlaČnépncéakisazbu'
Toulo sazbou se ryásobÍ rczpočlové náklady za célý stavébnl dl vč.tně nákladÚ na naléhál vé sPacinkaclch
3' Pňplatak k Eénán -21 81 po pLsun provádéný béz NuŽit nechanizacé, l. za zrŽených pÓdn|n k' lze pouŽtl pouze po hňotnosl
nBlenálu' kle.á sg ufuÍo zpúsoben shulea^é piéňisťqe

15 K 733111216

16 K 733124117

Ústřední vylqpění - rlzvodné potrubí
potruoi. truoí o""tovycn zavirovycn oezesuých zesitených n'rzkolúiý"n u ror"ina"r, 

" 
.kojovnách oN 32

Potrubi z 1rubek oceloýých hladkých zholovení irubkouých přechodů jednoslíanných přímých z llubek
9qelcvých hl4d!!iqL!9vá!!m pN/oN 1 50/ 32
Poztáňha k soÚbon car:
1 ' cenaňi -2í 22 a -2123 s. oc.ňujé napojénÍ .ozvodu na jednoilivá sloupaci Patubl ' PoPl. na frélicl nebo rcgulačni anafuru pňpojky

2'vcenách 2122a 2123jézapoět no:
a) ŮPlné IáIéso pípoiky
b) naýaiéhi fudla pfrpojky

zkoušky těsnosti potrubí, manŽety prostupové z trubek ocelových ŽkouŠky
ocelových závilo\^Íqh qry do 40
Pozaáfrka k soubaru cgn:

iésnosti oollubí íza olovozu) z trubei,m 18,000

1 ' zkouškami tésnosli polfubi sé bzuní béfué pfuzkoušeni za qovozu (nér. F výnóné óésí pofubi n.bo a.nalury)

Přesun hmot pío rozvooy potruoí stáňovený z trmotnos1i pr*uňbvaného materiálu vodoíovná dopravni
vzdálenost do 50 m v obiektech výŠkv do 6 m
Po,nénka kšóúiNcěn
1 cény Prc pi.sun hňot slanoýený z hnokÓsli pbsÚnovdného nate.iálu s. FužIvaji tebdy' Pokud io ňohá uléil hnohosl za calý slavobnl
dil. Do léÍo hfrolnost se zdPoéilávé i hnokost nabněIú ocenovaných v. sp9cfrkaci.
2' Pokud n.lze jednoznačné slanavit hnotnost piesunovaných nabná!ú, lze p.o výpěel Plésunu hnot puŽIt olienlačně pocenbI sazbu.
Touto sazbou se ryásobí rczryétové náaady za celý slavebal dÍl vě.tné iákladú aa matéhál va spaciikclch'
3' Pňplalék k .enán -31 81 W pbsun povádéný bez použiu nechanizace, l. za zližených pdnÍndk' lze použIt pouzé plo hilolnosl
úaleliálu' Kélá sé llnlo zpnsÓban skulečně pfunÍsťuje.

0,057

Ústřední vytáPéní _ qmalury
Ventily odvzdušňovacj závilové automatické se zpětnou klapkou PN tq ao lio":c e ilz
Šíoubeni topenářské PN 19 d9 12o"c přímé G 5/4

ostatni almatury kohouty plnlci a vypouštěci PN 1o do go'c G 1/2

í4'000

2,000

653,10

728.70

10,02

PSC

PSC

I 323,00

D

19. K

20.K
21 K

22'k

4,0001

2,000

4,000

8,000

300,30

553,35

234,15.

í85'85Měřicí aÍmatury návarky s l.ubkovým závitem G 1/2
Poznáďakaóifufu c;n
1 . v canách -921 1 až -921 j je zaryéLna ňohláŽ návafuú pnvafunIn; iejich dodávk. se ocgňuie ve sPécinkaci pouza v pilpadach, kdy
návaŮy néjsou součásil dodáúy zaňzehl

Přesun hmoi plo aÍmatury stanovený z hmotňósii presunovaneno mateÍaálu vodoíovna dopávni vzoáienóši oo23 K 998734101
50 m v obieklech výškv do 6 m

Stana 83 z 142

0,005 956,55 4'78 cs ÚRs 2019 01



Kód

PSC

D 767 Konstrukc€ zámečnické
24 K -'76igg5111 rr/tonrar osrarnrcn arvpicrýcn

Poznánka k fiubofu @n:

konstrukcí hmotnosti do 5 kg

1 ' Utrant c.n s. ňdI bŇbrslÍ j.dnoilvé nontovaného dilu konslrukcé'

systém uloženl pÍlubl (tftnen, objInka' závěsná tyč, kluzná podpěB, atd.)

Přesun hmot pro zámečnické konslrukce stanovený z hmotnosti přesunouaneňďmateriatu voowíoopwnt
vzdálenost do 50 m v obioktoch Výškv do 6 m
pozi'Ániai {niru el

lvlJ MnoŽství J'cena [czK] cena celkom ÍczK] cenová soustavaPoPis

P;z;Amwat

DokončovacÍ
pokubí před pÍovedením nátéru pokubí do DN 50

1 ' cw F Pbsuh hnol stilovaÚ z húohosn Phshrvaného n&náa sé PužÍýajÍ léhďy' pkud j. noŽné uňit hnolnosl ,a elý slav.bnl
ďL Do léh hnohosh s. ZapoěMvá i hňohosl frabnáŮ ocaňovaných ve wffikácL
2' Púud nalz6 j.úrznaha danoil fuúút pfusunovilých frabnaÚ' Izé P výPčel pfuilnu hnot purft oianlaědě wc.nkl sazbu'

Touto sazbo! sé vnÉsabl rczpěbvé náil.dy 2a calý stawhÍ ďl tehě náHaú na nabnáI v. sryciÍkacÍch'
3' Pnil.bk k @náň'71 E1 Prc ď.sun Pfrváúný baz pu2in na.hanizac6, tj' 2a znždných Fhlnah' lza pužil PDa w hnolnosl
nabaálu, fuá s. nf zpnsoban *ul6iné PbhÍsfuia'

kg lt..t 124,1: 2 124,15 ÚRs

zi- u-lenszoaua
l26 K 998767101

D 783

27 K 783601713ll-

I 121,40

22'30 cs ÚRs 2019 o1

kus 6,000

0'0í8 1 239,00

PSC

mmďorrxtenirn , f I
m i í4'000' 39,69

4 000,00

1 500,00 1

80,4í cs ÚRs 2019 0í

cs ÚRs 2oí9 01

5 500,00

5 500,00
4 ooo,oo cs ÚRs 2o'Í9 o1

509'99,c9 Ú!!!91L0]

14,000 5,74
vodou fuditelným

nátěÍ (email) amatuÍ a kovoýich potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický samozákladujlcí

D VRN

D VRNI
-s r lor.zllooo
,ol!lotqry*qo

Vedlejší rozpoětové náklady

f4lzlgllnE gsgdgticle l p!9j4!9yé p_tá9e

, D9ku!"n!99"- p. pP.{qén |!!9Yby - g9daYalellka

_D!ku!919c! !kut9q!9!"!oy9q9ni!19!!y

sta aaAz142



oÓ,oo

194,0q
5,30

904,00

450,00
350,00
450,00
450,0q

6 490pq
8 4001q0

286,00
527,00
223,00
177,00

6 990.00
1610,00

6?,2,00
694,00

9,54

1 260,00

91'1,00

1 19,00

178,00
1180,00

Áli
37,80



KRYci LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada parniho zdroje Vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-5-2 - so 02 oPs - čoV 6 - élektroinstalace a M+R

KSO:
l\/lísto: 13.O3.2020

Uchazeč:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

Zadavalel:

ZpÍacovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

otČ:

IC;

DlČ:

tc:
DlČ:

lČ:

DlČ:

0667 1918

czo6671qa

Cena bez DPH

sazba daně
21,O0o/o

15,00%

93 404'6í

Výše daně
19614,97

0,00

íí3 0'l9'58

DPH základní
sníž8ná

záklád daně
93 404,61

0,00

-
Cena s DPH v czK

Stana 86 z 142



REKAPlTULAcE ČLENĚNí souPlsU PRAcí
Stavba:

Náhrada pamího zdroje vytápění pro areál BČoV PaÍdubice
Obiekt:

1?2324-2-5-2 - so 02 oPs - ČoV 6 - elektroinstalace a M+R

Misto:

Zadavatel:
lJchazeč:

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

13.O3.2020

Cena celkem {CZKI

93 404'6í

93 404,61

76 819,61

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-0'l - Komponenty

742-02 - Katoely

742-03 - Komponenty

1 I 085,00

5 500,00

slÍane a7 2 142



SOUPIS PRACI
Stavba:

Náhrada parního zdrcje vytápěnÍ pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172321-2-5-2 - so 02 oPs - ČoV 6 - elektroinstalace a M+R

l\ilísto:

Zadavatel:
t]chazeč: lnstal Hanousek s.Í'o'

Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o 742 Slaboproud

D 742-01
74299115R

Áompon9[ty
'Pomocné relé 12-240V Ac/Dc

r 

-zzsst 

t 6R lrá*r*aiorisóv l 2nv 4,14

K 7429911'7R l49!!tér9yl191č
74299118R Kontaktouý pruek' 'lNo, ěehí monláŽ, p.uŽnové svorky

Tvp

Datum:

Prcjektant:
zprácovatel:

13.03.2020

l\lJ Množství J'cena [czK] cena celkem ÍczK] cenová soustava

93 404'6í

93 404,61

76 81 9,61
2,000 427.13

í '000 752,25

4.000 29,33

7,000 70,13

4,000 12,755 K 74299íí9R
6 K 74299120R

Nosiě štítku (ovladaěe)

ovIádač otočný 3 polohoýi' pÍosvětlený _ zelená

k"l
ks

ks

k"l
*'i
ks

I

ks

255.00
li!i

765,00

7i_
8

9K
í0K
íí K

3,999

4,000 204,O0 8í6,0074299121R LED €lemont, bilá' ěelní montáž' pružinové svofky

74299122R Tlačítko prosvětlené, žluté, s vÍatnou pruŽinou

74299123R Jističjednofázoýý2c_í

74299124R Pomocnýspínačprojisliče

I

ks

ks

ks

132,60 132,60

197,63

214,20

988,í3

74299125R Jističjednofázoýý6c_1

12 K 742991 R lnstaIačnístykač(20A,UcAc230v'2uap'konlakt) 3,000

124.95

372,30

642,60

'124,95

13 K 74299127R soklová zásuvka (na DlN lištu)

31,88

1 116,90

't 1 085,00
'l 9í2'50

14 K 74299128R

rl
,.1! 

I

18i

iti
20

i,21 i

K 74299í29R

K 74299130R

Hlavní Wpínač 3P/25A

15
L

píogramovatelný

pro programovatelný regulátor

K 74299131R M-BUS modul pro programovalelný regulátoí

K 74299132R ovládací panel HlMl

K 74299133R Rozváděč 600x600x250

K 74299134R

K

22K
23 K 74299137R slo! tIačítko

24 K 74299138R

25 K 74299139R

26 K 742S9140R

27 K 7Á299141R

Demonláž !t"Y t"9["9|"91" l\/l1L (lgawdéĚ' kabeláž' apod)

PÍáce montážni _ rozváděč

Revize elektro

Pňpojení na nadřaŽený cD' vizualizace'

D 742-02 Kabgrv
YY-JB 3x1,5

YY-OB 2x0,5

YY-OB 4xi

7,65 306,00

m 1O,oOO 2!!,oo _
255,00

20,40

3í K 74299í46R

32 K 74299147R

oYKY_J 3xí.5
J-Y(SI)Y Lg 2x2x0,8

33 K 74299148R Kabelo$ý rošt oceloýý pozinkovaný

K 74299í4sR Práce monláŽní " slanice (zapojeni komponentů)

m 50,000

20,000 12,75

14,03

140,25 
.

600,00

701,25

3 506,25

4 200,00

5 qo!p!

25,ryo.

7,000

D 742-03 Komponenty

36
)

dodavatelská PD ks

ks
1,909,
1,000

4 000,00 4 000,00

'I 500,00 1 500,00slavby

Skana 88 z 142



'-soasÓ]
ags,ooi
34,501
az,sol

2 850,001
10,501

zso,ool-- 
ss-sol

aT6-s,00]
'ffiffiffit\i zso,oo 

I

z goo,ool
illtillttffl#

i 32,9Q.

. 9'00
_ 24,00',

15,00
16,50,

165,00 t

750,001

.ffi
E@l

't5

300
240

147 00
438 00
187 50
54

9022 50



KRYCI LIST SOUPISU PRAC|
Stavba:

Obiokt:
Náhrada parnlho zdro.le WtápénÍ prc areál BČoV Pardubico

172924-2-6-1 _ so 02 oPs - Čov 7 - technologie vytápění

Datum:
KSO:
Mlsto:

cc-cz:
13.03.2020

Zadavatel:

Uchazeě:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

0667 1918

Q2O6671918

Proiéktánt:

zpracovalgl:

Poznámka:

Cena bez DPH 127 952,97

DPH základni
sníŽ€ná

základ daně
127 952,97

0,00

sazba danó
21,OOo/o

15,000/o

VýŠs daně
26 870,12

0,00

š DPH v czK 154 823,09

síaná 90Ž 142



REKAP|TuLACE čLENĚNí souPlsu PRACí
Stavba:

Náhrada pamího zdoo vytápění pro ar€ál BČoV Pardubice
obiekt:

172324-2-6-1 _ so 02 oPs - ČoV 7 _ technologie vytápěnÍ

Místo:

Zadavatel:
Uchazsč: lnstal Hanousek s'í'o.

Kód dÍlu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - PÍáce a dodávky HsV

Datum:

PÍojéktant:

zpracovatél:

13.03.2020

Cena celkem [CZK]

127 952,97

í 068'00

9 _ ostalní konstrukce a prá@' bouráni 1 068,00

PsV - Práce a dodávky PSV
713 _ lzolace tepelné

121 384,97

3 935,99

732 - Ústřední vytápění - strojovny

733 - Ústřední vytápéni - rozvodné potrubí

97 568,94

11 240,04

734 - Ústřední Wtápění - armatury 4 736,08

767 - Konstruke zámeěnické 3 267,85

783 - DokončovacÍ prá@ - nátěry 636,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00

VRN1 _ Průzkumné' geodetické a projektové práce 5 500,00

slíaía 91 z 142



SOUPIS PRAC|
Stavba:

Náhfada pamího zdroje vytápění pro areál BČoV Pardubice
obiskt:

172324-2-6-1 - so 02 oPs - čov 7 _ technologie vytápění

lvlÍsto:

Zadavatel;
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o'

Datum:

PÍoj€ktant:

Zpracovatel:

13.03.2020

pČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] cena c€lkem [czK] cenová soust8va

Náklady soupisu colkem

o HSV Práce a dodáVky HsV

127 952,97

1 068,00

'I 068,00
alo,oo'

:?9qo!! tJ!9!91Loí

121 344,97

9 qqt,ee

1 014'30 cs ÚRs 20íg 01

2851,80 CsÚRs201901

?!.a!!ýrP}'1!!1
14'24 cs ÚRs 2oí9 01

pl4qe' pgu!éli
95290í 110R

PSC

D 713

M 631 54573

dohled 2,000 42o,90

6,00budov

I D přes 50 do í00 mm

a udržovacích prací podlah hladkých zametením m2 38,000

1. @nf jsou udany w oc.ňovánÍ konečného ěišLnl p ukone.nl owv a ufrovaclú FacÍ qdd pLdán|n do užíváni' Do Ýýnéry Ploú s6
zapéÍlévajl i plochy dskosÍ' sú.dď a ú.&b' fulými s. pb{awjo nabnil w slav.bnÍ FácB
2' Čiffinl ýnéjstch doú iabvou vo&u a lry*hÍn:dsk n se oceúuje can'ň souboru aen 629 99 '51 úolo klfuqL
3' MnrŽsfut i.úoLk aišffiých ploch:
a) s6 uéuh v n2 plaú ňtshosn a choeb nebo jaiich čásÍ, futýni se
b) súóď# s. uduja v n2 nzhdé ploúy súoďŠťouýú sfupňú'
d Fe3Í s. uňlh v n2 pfuryé ploúy
d) okď' fun 

' 
wat v fr2 ploúy'

é) kfucl a púŮ se !ňuja v fr2 FhLúvé plochy
4' Povrch hbeý jd rcný' nozfuéný, nezwásněný (népL linďaun' waco, ilaďé dlaŽby' pailaý apd. )' Povrch dÉIý jo nsrcvý'
zfuěaý' zwásněný (nžF' balonový poléa ffizaková ďa2ba, pafubky aqd')'
5' v c.nách očišlění s.hoúg jso! zepčl.ry náilady nE oďšlénl s.hoďšlových sfupnú a schoďšťolého zébrcdlt- Plocha pod.st sa
zryďlárá fu Plochy Fďah.
6' v e.ná.h ďšlěnl ok n E balkonových fuěi jsou zapčlany náHády na odšlěnl ňfu' paraqlu' prchu a kovénl a ocidént a ryl.tlěnl

7' v c.náah ďŠlěnl &.ň . v,at jsou z.Fělédy něklady na rěištěnl ,án!' výdně' ilahu a kovánt'
8' éMnÍ nrc b&haňovád sn a' PBch!' nfufu aryd.t s. oc.ňuje inúfuálná'
9' oúoz odpfu ss ocohÍ pbžk.di o&Dzu suli c.nÍku il1-3' bffilnost s€ slanoú indfuiúálně'

o PSV Práce a dodávky PSV

'lzoIace 
t€pelné

ltr/torrtazlzotare tepetne potruoia otrylú warcvrami rebo oqrmi potruuňimipŇzorví
713463212 ihlinlkovou íólií (izolační mateíiál ve spgciíikaci) přelepgnými samolepíci hliníkovou páskou potrubÍjednovrslvá m

m

m

kus

14,000

14,000

72,45

949,20

PSC

1. &ny -1 121 3Ž -t 1?3 4.užl Fo ila&bné oc.hahl oqav ldPalých
údŘba lgpkých hdffil'
2. &naň -1121 aŽ -1173 Iz6 oŇnoval izol.c6 *úeni o obvofu izol.@ do 1 570 ffi védlně (l' do frěisho pilňěru fuŽ. w nň)'
lzola$ffiIhoobwduE.aaňov.l.an.nisolboru@n713&112fulážizol.e.lépélhál&splochMarcvýúýěástiA03'
3. Mno2sví Ňných jadrobk u pbžok 7t 3 4ď3111 aŽ -31t1 s. ufuia Ffu élánku 352l všdúéchýú pdňÍnak čásl A04 loholo katalrgu'

izolačnÍ Al Íólil max. 25a10o'c 4a40 mm

M 83154001 páska sanalep|cl hlh\tková šÍn<E 50 mm, délka 50 m

K Přesun hmot pÍo izolace tepeln6 stanovený z hmolnosli přesunovaného mateíiálu vodorovná dopravni

.r'z_d_álg!q !'qo' !8.!n vqbjg!!!g]r! yYllylqo 6!!!
Poznáňa k soubofu c.n:

2o3,7.9

1:0t000

0,0156

1 ' c.ry w pbsm hml stanovéný z hmlnosfr Phsunovilého nabnéfu sé PdÍýajl lehdy' prkud ié ňoŽné uÍéil hnokd 2a @lý slavébnÍ
dl. b Éb hmhosil s€ zapókvó i hnohosl nabnólÚ o.Eňovilýú vE sqcffiaci'
2' P.kud n Iz. j.úoznaanó ďanoil hnokost Pbsurovaných ndenáfu' lzc P výFč.l ptéiln! hnÓt púI oneDbčné FoÉnlnÍ sa2bu'
Toulo sazbou s. Wásobl nzpób6 náHady z. ..lý stawbal dI @hé náHadn n. nal.nil ve sFéňk?clú'

psc

D 732

3' Pnplabk k canén '3181 w Pbsun pováúný bgz puŽil neéhanizac.' lj' za zilžohýth Podnlnak. 12é Fúll Fuzé Fo hmlnosl
nabnéfu' fulé s. ilňb zpÚsob.il skdacně Pbdlsfujo'

Ústř€dnÍ vytápénl _ strciovny
7

I
t
í0

12

,732'l00í04R

732100106R UvedenÍ

24,OO0

2,000

2,000.

2,000

472,50

367,50

472,50 945,00

stanice do píovozu

likvidace (viz schéma)

stanic a komponentů na místě

472,50

60 900,00 60 900,00

945,00i

6 300,00

8í1'44 csÚRs2o1g01

11240,04

odborná domontáŽ 1,000 6772;50

8 620,00

6772,50, 
l

8 820,00[4ontáž

síanl'@

M ,631!4s00! snlmatelná tepelná izola@ KPs (dodávka + monlá2)

484877422R

732225462R 't,000

1,000

1,OOO 6 300,00

998732101
Éiiiun limot stanovený z hmolnosti přesunovaného dopravní vzdálenost do t o,48o

PSC

1 . &oy w PBUI hnot st.nov.ný z hňokúfi pfusfiovaného nabnáfu sé pouŽIvajl bhdy, pkud jé noŽné uňt hffihost za c.lý slav.bnl
ďl- Do bto hmhoú sg zaPčllává i hňohúI ň.léiá!Ú oc.ňov.ných w wcfrkáci'
2' fuhú n€Izg jaúoznaéŇ slanoú hffihosl Pósuhovanýú n.IanálÚ, 126 Fo výpeal pnsunu húol Fužft od.nlačná pftc.nlnÍ sézb!'
Toub saňou s. vásoil rczpďoú náilady za úlý slavabl d|l vééhá dák!.dŮ na n&nil v6 w.frkaclch'
3' Pndahk k c.něn -21 81 W pbsun Wváúný bz pužilÍ n.chanizace, lj' za zftonýú P.ffinak' lzE použÍl Fuza Prc hnoln*t
hdladálu' H.rá sB tlfrlo ,půsÓban ýulacně pLfrIsfui.

32m
kus

m

9 í43'40 cs ÚRs 2o19 oí

1 457'40 cs ÚRs 2019 oí

10,02

19'l.10 382'20ics ÚRs 2019 01 ,

L

1 323,001 76,73ics ÚRs 2019 oí0,058

lk* :
4,000 300,30

699,19

728,70

PSC

t ' cenú -21 22 a '21 2j so ocoňuj. napjdni lozvodu na jaúouýá slolPacl plfubI, ppl na ňncÍ nabr r6gdah1 anat!ru pflpiky

2' v c.nách -2122 a -2123 h zapocleno:
at úplné teso Pnqjky
b) navaréní hda PňFiky.

zkoušky z
.999-Le{c-|!z1_vj!o]ď!!q!q9{0
PÓrháfu' k srúÓfu úh:

PSC 1 ' kuškffii lěýBt pfubÍ sa frzunÍ hérné pfu*ouš.nl za wvozu (např' pn v?néně čésÍ plrubl nobo amafury)'

K 733191917

K s9873310í
]!aqéLq!o_s] !9 oq_|!l v quottg9t! wškrd!]i m
Pománka k ilúoru c.n:
1. @ny W pbsun hmot sIanov.ný z hnohost Pfrsuaovanáho lahdy' pkud ié možné utril hdolnÉl z. calý slawbn;

odvzdušňovaci závilové automatické se zpětnou PN 14 do 120"C G 1/2

PN 16 do 120"c přímé G 5/4

arma(ury kohouty plnicí 8 vypouštěcí PN í0 do 90"c G 1/2

závitem G 1/2

1 ' v canéch -921 l a2 -921 3 je zapcLna nonláŽ návafu pnvabnla jgjich údéú. se DŇňujé v6 srycifrkaci PuzE v pfrPada.h' kdy

lr'"i 2,000

í8
I

PSC 2. Pfud n.lze húamacné sliloú hmbÉt pbsunovanýú mabdálú' lz€ w výpčEl pbsmu hml púlt oiBataanó yocanbl s.zbu'
Toúo saúru sé ryésou rczpébýé náiláďy za calý slavahl il včahé náilail na nabnil v. spciÍkaclch'
3' PňPláhk kc6náň -3181 N Pfusun Wýáúný ba! pufr n chanizace,lj. za zlŽanýú pddnak lz. puŽlt pne W hnohosl
fr.hdáfu' Holá so llnto zPúsobaň srulečŇ pfofrIsfojg'

D

K 1127

22

í9

K 734494213

73428123A

4 736,08
1201,20 cs ÚRs 2o'Í9 01

1 106,70 cs ÚRs 2019

21

K

K 734291123

553,35

234,15

0í
l

0í936,60 cs ÚRs 2019

i

h

h

31

slÍana92z 142

lu!
!1Y9

kus
l

í85'85 cs ÚRs 2019 01



PČ Typ Kód

I zg] x lsgazelror. i L

..,p E7
24 K 1787995111

PSC

ií',rvližsszústa--'25, K 998767101

Popis

prc

ffibnělu, KeÉ e tlňlo zpŮsrbén *úoha PfunÍsug

Konstrukm záméěnické
Montáž ostatních atypických zámeěnických
Pozdáhk ksoubú.ú:

konstrukcí hmotnosti do 5 k9

1. Uň6nÍ can s. f,dl hŇkBÍ jaúoilM nonbvaněho dllu konsfukca'

Vedlejší rozpočtové nák|ady

Průzkumre' geodeticEé a proiqktgÉ!r4c9
lDokumentace pro provádění stavby _ dodavatelská

vzdálenost do

MJ Množství J'cena lczKl cena celkem [czK] cenová souslava

4'78 cs ÚRs 2019 oí0,005
.,!

956,55

PSC

!si 17,000 124,95

3267
2 124,15 ÚRs 2019 0l

9,N9, 186,90

0,018 1 239,00r 22,30 cs ÚRs 2o19 o1

61q07_
8o'4í csÚRs201901 i

PSC

1 ' &hy F Pbsud hml slanowný z fukosfr pfrsunovaného nftnéfu so Puilv.jÍ bhdy' pkud b nohé udit hnokasl zE calý dawbnl
dll' Do lélo hwkoď s. zapallává i hmbost frabnéD ocaňovaných ýé spcffiáci
2' Pokud nElzé jadnozn.ěna ď.noú hnokNt Pbsunovaných nabndÚ' Ize N Úpčél Phsunu hml pužÍ! úďIaané Wc6nhÍ saúu'
Íoub saúou s. rynásúí nzPfuú náilady za aolý stawbnl ďl úabé náHaú na ffikdáI ve vaifrkcÍú.
3'Pnp!at6kkc.nóh-718tFPfusunwváúnýb.zpúÍň.chilizac€'li.zazilžúýchPohÍngkk puillpuzswhnokGl
ffibnáb. Hú s. lÍnlo z?isobdn *ul.čně pftnlsw'

39,69

o VRN

D VRN'I
í,000 4 000,00

-í'000 1 500'00

5 500,00

.. 1509!0icxÚRe41egl ,

29 K 1013244000
I

30 K 013254000 Dokument8ce skutečnóho prov€dení slavby

s|Íana 93 z 142



69,00

194,00- úd|
9q4,!ql

450,00
. !5!,00
- 15,q,00

450p-0_
6 450,0_0-

I 400,00
tttt#tilt#tt

9!99p9
1610,00

622,00
69L09

I,l4

182,00
1 260,00

286,00
527 00

177 00

sit,Óo

1 19,00.

178,99
1180,00

5,47
37,80



KRYCí LlsT soUPlsU PRAci
Stavba:

Náhfada pamího zdroje vytápěnÍ pÍo ar€ál BČoV Pardubico
Obiekt:

172324-2-6-2 - so 02 oPs _ čov 7 _ elektroinstalaco a MaR

KSO:
Místo:

Zadavalal:

13.03.2020

Uchaz€č:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

CQ.CZ:
Datum:

re:

DlČ;

DlČ:

DlÓ:

IC:

DlČ:

066719í8
c206671918

zoracovát€l:

Poznámka]

Cena bez DPH 85 059,96

DPH zák|adní
snÍŽená

základ daně
85 059,96

0,00

sazba daně
21,000k
15,OOo/o

Výše daně
17 862,59

0,00

Cena s DPH v czK 102922,55

Stana 95 z 142



REKAP|TULAGE čLENĚNi souPlsU PRAci
Stavba:

Náhrada parniho zdroje Vytápění pro aÍéál BČoV Pardubice
Obiekt:

172g24-2-6-2 - so 02 oPs - Čov 7 - elektroinstalace a MaR

lvlísto:

Zadavatel:
tJchazeč: lnstal Hanousek s.r'o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-01 - Komponenty

742-02 - Kabely

742-03 - Komponenty

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

Cena celkem ICZKI

85 059,96

85 059,96

70 049,96

I 510,00

5 500,00

svana 96 z 142



soUPls PRAcí
Stavba:

NáhÍada parnÍho zdÍoje vytápění pro aréál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-6-2 - so 02 oPs _ ČoV 7 - elektřoinstalace a MaR

lMísto:

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s.r'o'

PČ Typ Kód Popis souslava

Náklady soupisu celkem

D 742 Slaboproud

I 74291 KompqlglLty
'l K 74299o45R Pomocné relé 1 2-240V ACTDC

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

MJ Množství J'cena ÍczK| cena celkem ÍczK] cenová

85 059,96

85 059.96

2,000

í'000
2,000

3,000

2,000

í'009
2,000

140o.

3,000

1t000.

1,000

1,000.

1,000

1,000

1,000 z oos,rá' 7 669,1

2 K 74299046R Transformátor230V/24V4,íA

3 K 74299o47R Adapléíovladač

4 K 
'74299o48R 

Kontaklov}' pryekjNo' óelni montáŽ, pružinové svorky

5 K 74299049R Nosič štítku (ovladaěe)

6 K 7429so5oR ovládač otočný 3 polohosi' prosvéllený - zělená

7 ' K 742990!!R _LED element, bílá. čelní montáŽ' pružinové svorky

8 . K 74299052R

9 K 7/í299053R

rď: i'}azssosaR

Ťačílko pÍosvětlené' Žluté, s vÍalnou pružinou

Jistič jednoíázoui 2c_1

Pomocný spínač pío jističe

K 74299055R Jističjednofázov}'6c_1

12 K 74299056R lnstalační stykač (20A'uc Ac 230V'2Eap.kontakt)

í8 K 74299062Rt-
'19 K 74299063R

ovládaci panel HN4l

í5'000 5t,00 765,00

1,000 3 412,25 3 412,25

1,000 3 548,33 3 548,33

Rozváděč 600x600x250

20 K 74299064R \^ývodky,

21 K 74299065R HIídač (4playenil

22 K 74299066R Svorky

23 K '74299067R stoptlači{ko

4 - ! i1119j96!x Dem9ntáŽ stáv' technologie

25 K 74299069R Práce monlážní - rozváděč

26 K 7429907oR Rovizeeleklío

27 K 74299o?1R Připojení

1,909
24,OO0 8,93

2 422,50 2 422é0

1,000 937 !9,
47.14

637

49,000 2

lvl+R (íozvaděč' kab€láa, apod)
l'099r
1,000

1,0!9.
1,000

29 \ ,742es0121 -w-JP 9!!,9
2s l(.74?999118 r!Y:992t0,5
30 K 74299074R YY-OB 4x1

D 742-02 Kabely
2OpOO

10409
1Or090.

20,000

50,000.

25,000

255,00

701,25

3 506,25

m

m

m

m

m

m

hod

1,000

6,500

31,88

306,00

204,00

31 K 74299075R

32 K 74299076R

33 K ?4299077R

34 K 74299078R

o 742-Og

ss x razaooo
36 K 13254000

CYKY-J 3x1,5

J-Y(SI)Y Lg 2x2x0,8

Kabeloýi íošl ocelo9i pozinkovaný

P.áce montáŽní _ stanice (zapojeni komponentů)

Kompone!!y

s soó'óo'

5 500,00
a 999:90.
1 500,00

Dokumentace pro provádéní stavby _ dodavatel5ká Po 1 099:09

1 500,00Dokumentace skuleěného provedení slavby , !9 , !099,

Sta a97z142



252,00
147,00
438,00
187,50
547,50

I022,50

41

7

502,50

4

2

37

15
't6

1

750

W
5 000,001



KRYGí LlsT souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada parního zdrojo vytápění pro aÍeál BČoV Pardubim
Obiekt:

172324-2-7-1- so 02 oPs - čoV E - technologie wtápění

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Uchazeč:

13 03 2020
cc-cz:
Datum:

lČ:

DlČ:

DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:

DlČ:

06671918
c2o6671918

PÍoiektant:

Zpracovatel:

Poznámka]

Cena bez DPH

Základ daně
343626,20

0,00

sazba dané
21,OO0/.
'15,00%

343626,20

Výše daně
72161,50

0,00

DPH zák|adní
snížená

Cena s DPH v czK 415787,70

slíana 99 z 142



REKAP|TULAGE ČLENĚNl souPlsU PRAci
Stavba:

Náhrada pamÍho zdro.i€ vytápěni pro areál BČoV parouoice

objékt:
172324-2-7-1 - so 02 oPs - Čov 8 . technologio vytápěni

Mlsto:

Zadavatel:
uchazoě: lnstal Hanousgks.r.o.

Kód dllu _ Popls

Náklady stavby celkom

HsV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projoktant:

zprácovat€l:

13.05.2020

cena colkom ÍczK]

343 626,20

1 128,40

9 - oštatni konstrukce a práce' bouránÍ 1 128,00

PsV _ PÍáce a dodávky PSV 336 998,20

713 - lzolaco tepglnó 18 214,95

7o2 - ÚstřBdnl vytápěnl - stÍoiovny 242 468,94

733 - Ústřsdnl vytápěni - rozvodné potrubl 47 144,94

734 _ Ústřodni vytápénl - armatury 19 253,08

767 _ Konstrukcr zámsčnické 7 625,03

783 - ookončovacl prác6 _ nátěry 2251,26

VRN _ Vedlejší íozpočtové náklady 5 500,00

VRN1 - Přúzkumnó' goodgtické a prcjektové prácg 5 500,00

stÍana 100z 142



souPls PRAcí
Stavba:

Náhrada paÍního zdrcje Vytápěni pÍo areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-7-1 - so 02 oPs - ČoV E - technologie vytápění

Místo:

Zadavatel:
L]chazeč: lnstal Hanousek s r.o

Kód

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

Popis l\4J lúnožství J'cena ÍczK]

13.O3.2020

cena celkem [czK] cenová souslava

343 626,20

1 128,00

:l 1?8,0q
840,00

288'00 cs ÚRs 2o19 o1

336 998,20

18214,95

3 187'80 cs ÚRs 2019 01

12o49,8o CsÚRs2o1901
166,95 CSURS201901

2746,80 CsÚRs201901

63.60 cs ÚRs 2o.l9 01

242 468,94

Náklady soupisu celkem

o HSV

_D 9
I K 952901110R

2 K 9s2902021

Práce a dodáVky HsV

_9stqtní konslrukce a práce' bourání
PoŽámí dohled

cištěni budov při provádění oprav a udržovacích píací podlah hladkých zametením

m ab n ál Fo slévební Plácé
.enéňi sauboru cen 629 99 -51 laholo kal.logu.

!9q 2 000

m2 48,000

44,000

420,00

72,45

do uživáni Do Úfréry p]och se

o PSV
D 713

K 713463212

33 M 63154605 pouzt!ío izolační potlubní s iednostlannou Al Íólii nax. 250/100 'c 60/50 nn
35 M 63154001 páskasamolepícíhliníkováŠíil<a50mn,délka50n

vzdálenosl do 50 m v obieklech uiškv do 6 m

ÚstřednÍ vytápěni - rozvodné potrubí
Potrubí z trubek ocelových závitouich beŽešuých zesílených nizkollakých v kolelnách a skojovnách DN 50

Poirubi z irubek ocelosich hladkých bezešuých lvářených za lepla v kotelnách a skojovnách o 89/3'6
Pornánkah soÚborucén
1.C.hani-2122a 2123se popi na néiicI nebo .équlačni anaIuru pópojky

PSC 2 v cenách'2122 a -21 2j je zapoélého'
a) úPlné tál6so pnnky
b) navabnt hdb pnpojty

poiiuoi žiruleŘ ocetovýiň rrtáoxýcň zňotovéní kubkúch37 K 733124122
ocelovÝch hladkÝch
Poznáúka k soubrru cěn'

kováním DN/DN 1 80/ 50

1 c.naňi-2122a-2123se popl' ha něncl nebo régulačnÍ analufu Pnryjky

a) s. určuj. v ň2 ploch úislnostl a chodeb nBbo jejich ěásli, kle.ýhi se doprawje naleliá] nebo jsou Používány Fo slavébnÍ Pňcé
b) schodišlé sé ulčuj. v n2 rozvinuté plachy schodišťový.h slu@ú'
c) pděst sa určujě v h2 půdorysné p]ochy
d) okén, dvěň a vral v fr2 plochy
.) konstrukci a púú se uréuje v ň2 Phl'dové plochy
4' Pov.ch hladký ja rcvný, nezdBnéný' nézvrásněný (např' linolaud, tB.aco, hladké dlažby' Pafuely aPod ) Povrch d6ný jé nereviý'
zdÉnéný' zv.ásnéný (napí' b.Íonový polě/, ňozéiková dlažba' palubky apod )
5. V conách očišlénI schodišť isou započleny náklady da oéišléní schodišťových slupňú a schod!šbvého zábrcdli P|ocha Po&st se
započÍléýá do plochy podlah.
6 v canách éišléni okén a balkonoÚch deň jsou započleny náklady na očjšléni ňnu' parcPelu, pahu a kováni a oéjšléni a ry]ešténi

7 vc.náchóišlénidv6íav,aljsouzapoč!.nynákladynaočišlénííámu,výplné.p.ah!akováni
8' ČiŠlóil nns bdstaňovéfri snBlí, prachu' nálefu apod.) se o.aňujé indMduálné
9' ofuoz odpadu sé oc.nI poloŽkaúi ofuozu suli conIku 801 3, hdotdost sé slanovi jnďúduál.é

Práce a dodáVky PsV
lzolace tepelné
Montáž izolace tépelné polrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry s povrchovou úpíavou
hliníkovou fólii (izolační máleíiál vé speciíikaci) přelepenými samolepicí hliníkovou páskou poirubíjednovrstvá

Qjles 50 do 100 mm

1 ' c.hy 1 1 21 až l 1 7j slouŽi po skladebné
Úddba lěFlných izolaci

na tnBl v éásti c01 oprcry a

2 ' cénad 1 1 21 aŽ 1 1 73 lze oceňovaI izolac. skužeňi o obvodu izolace do 1 57o ffi včélná (lj ú ýnóiŠlho Fúňéd skru.. 500 nn)'
lzolaca většÍho obvofu lze aceňovat ceDaňi souboru cén 71 3 36a1 2 Monláž izolace laP'lné lélés Ploch Narcvých ý čásli A 03
3 Množsfui néných jednol.k u položek 71 3 46-3111 až -3411 se uňuje Fďa é]ánku 3521 všoohocných Fdňnek éásli A04 tohoto kala]ogu.

34 M 63154578

6 K 998713t01

PSC

P?y1!!9,r9l!č!í rytrrbnís jednost@nou Al fólií nax' 250/100'c 89/40 mn
Př€sun hmol pro izolace tepelné slanovený z hmolnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní

30:090

6,000

0,067

38,000 317,10;

9:57.

1s7,80.

949,20

í 690,50

D 73?
7 K 7321oO1otR

9 I K 1321001ggRs K 13?199104R
10 K 732í00106R

1 ' céry Prc Pi.sun hfrol slanov.ný z hnolnosti př.sunovaného nabnáfu se pouŽIvaji tehdy, pokud je dožné uňil hnolnosl za celý stavebni
dil h lálo hmlnosti sé započlÍéýá i hňotnost nalaliélú oc.áovaných ve specifkaci'
2 Pokud na]zé jdúoznaená slanovl hnolaosl piésunovaných ňalenélú, lza pro vý@čel piesunu hňol PoužÍt oiénlačné Facenlni sazbu
Toulo sezbÓu s. ryásobl rozpČtoýé néklady za celý stavébni díl včetné nákladŮ na haÍanil ve specfrkacich
3. Pf,pl.lok k c.něn'3181 plo plesun prýédéný bez pouŽili dechanizace, tj. za zliŽených podnínek' lze použiÍ pouze p.o hnolnosl
natéliálu kloú sa lifrlo zPúsÓbad shulééně pi.disťuje'

Ioulo sazbou sa ryásobl íozpoalovó náBady za c.lý stavebn| dI včelné nákladú na haleliá| ve s€cifrkacich'
3- PňplaIak k c.nán -21 81 plo piasun pftvádéný bBz pouŽiti fuechanizac. li. za zližaných PohÍnek' lzé PoužíI Fuze Fo hňolnas!
ilalaliálu' 

'l.lé 
s. lidlo ?púsobefu skulečné pienisfuje '

Ústřední yytápěni _ strojoYny
Tlaková a topná zkouŠka

Proplach potÍubí vodou

Napuštění topného systému

Uvedení kompaktní predávaci sianice do provozu

odborná demonláž lechnologie a její ekologická likvidace (viz schéma)

lvlontáŽ kompaktnich předávacích stanic a seslavy komponenlů na míslé

.Konpaktní 
předávací stanice tepla - technologie (ýiz samostatná soupiska komponenIú)

snímatelná tepelná izolace KPs (dodávka + montáž)

Přesun hmol pío sllojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenosl do
50!1v qbiekleci vÝškv do 6 m
Poznánka k souboru cen:

dil. Do léto hmolnosti se zaqéilává i hfrolnost nabnilŮ océňovaných vé sp9cinkaci.

a0001

z9o9'
2,000

1,000

472,50.

991'59
472,50

119'oo'
945,00

945,00

1 l 340.00

19 320,00

184 800,00

1 6 800,00

81 1 '44 cS ÚRs 2o19 01

47 134,94
35 989'80 cs ÚRs 2019 01

7 749'00 cS ÚRs 2019 01

2 331'00 cs ÚRs 2o1s 01

582'54 cs ÚRs 2oí9 01

2,000

2,000

2,000 
.

0,480

38K
3óK

733111218

733121225

K 733190108
I

PSC

K 733190225

D 733

K 998733101

38,000

6,000

947,10

1 29t,50

PSC 2 v canách 2122 a'2123 ie zapoabno:

přechodů Jednoslranných přímých z tlubék
2,000

38,000

1 165,50

15,33

21,74

b) navaidnt hrdta pfrpojky

Žkoušty těsnósli potruoí, máňžety prostupóve ž truoei ocetovýitl zkouŠky těsnosli potíUbi (Ža píovozu) z kubek 
m

ocelo9ých závitouich DN 40 do 50
Poznánka k soubrru can:
1 . zkouškaúi tésnosti pokubl se rczuhí béžné Piezkoušeni za Foýozu (naPi Pň výnéné čásli PolrubÍ nebo amalury)

zkoušky lésnosii políubí' manžety proslupové z trubek ocelových zkouŠky těsnosii potrubí (za píovozu) Ž líubek
oceloui'ch hladkÝch o přes 60'3/2.9 do 89/5,0

1 zkouskani lésnosli Polfubl sé rozunÍ bézné piézkouš.ni za prcvozu (nepi' pó Úhéně ěásil polfubi nebo analuý.

Přesun hmot pÍo rozvody poiíubí stanovený z hmo{nosti přesunovaného maleriálu vodorovná dopravní
vzdálenosi do 50 m v obiektech uiškv do 6 m
poznáaá *ioúaolu can:
1 c.ny pro př.sun hnol slanovéný z hnolnosti pi.sunovaného naledálu se pouŽIvajÍ lehdy, pokud je hožné utril hnolnost za c.lý slavébní
dI Do lélo hnolnosli sa zapelévé i hnolnrst nabnélú océňovaný.h ve spécifkaci'
z Pokud aelzo j.dnoznačnó slanovl hdolnosl pi.sunovanýcb nabnáfu' lze pro výpoče! piesunu hnol Fužil onenlačué prccdntrl sazbu
roub sazbou s. rynásobí lozpočlové náklady za celý stavébnl dil věelně náklafu da habnél vé specfrk.cÍch.
3 Pflplatak k cénéň -31 81 plo pi.sun plovádéný baz @uŽilÍ úechanizace, tj. za zliŽ.ných Fdninek, lze Fužit Pouze po hňrbost
nabnálu' hle'á se lidlo zpÚsobsn shutačně piedIsfuj.

41

PSC

Síena 1O1 z 142

6,000
I

1 323,00

130'41 cs ÚRs 2o19 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množslví J.cena [czK] c6na celkom ÍczK] cenová souslava

soubor 2,000
19 213,0q_

7 686'00 cs ÚRs 2019 01

I 801,80 2019 01

6 090,00 cs 2019 01

1 404'90 cs ÚRs 2o19 oí

kus

kus

kus 6,000

kus 12,000

3 843,00

300,30

1 522,50

234,1s

185,85

PSC

,' 
^ "*';.* ,;ů';!1líl":];,::iffiii"[ÍT*"o-motnmti 

pÉsunovinehoma:enálulodolovnaropavnivzoáémtool tl
Poznénka k souboil caa:
1 ' caný prc pbsun hnot slanovgný z hnohosfr pfos@ovahého mabnéfu s6 FuzÍvajl bhdy' pokud j. nožná urtit hnokosl za colý slavohni
dil. h této hfulnosu $ zapčMvé i

pouŽr onenlačně yocanhi s.zbu

K 734494213 MěňcÍ s lrubkoýim závitem G 1/2

1 ' v c.nach -921 1 a2 -921 3 h zaFébnd nohláž névailŮ pliýaftnIfr; j4ich údáúa s. ocenuj. va spcinkaci puza ý Pipad.ch' kdy
náva*y najsou soucési údáúy z,ňzehl

Toub sazbou s. vásobÍ rczpčIovó náklady z. cdlý slavébní ďI vč6há nákladŮ na M.nil ýe srycfrkaclch'
3' PflplaLk k c.nán -41 81 pL pbsun FováúDý baz PoužilÍ frachanizac.' tj' za z!Ízaných podilnak' lze pou2il pouzo yo hnalnosl
naLdálu' n á s. unlo zpúsoben *uLčné PfufrIsfuid'

0,o42

2 230'20 cs ÚRs 2019 oí

956,55 40'18 csÚRs2o19o'|

7 625,03
124'95 4956.39 csÚRs2oí9oi

186,90 2 816,60

1 239,00 52,04 cs ÚRs 2o19 01

Konstrukce zámečnické
24 K 767995111 MontáŽ ostatních atypických zámečnických

poznaa*w
konstrukcí hmotnosti do 5 kg

1 ' uňan| can sa ndl hmhosÍ jEddoÍivé nontovEného dilu konstukB'

26 K 998767101

systém uloŽeni potrubÍ (lřfren, objÍmka, závěsná tyč, kluzná podpěB, atd')

Piesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoňný z ňňóircšii ptmrcwcnJňáiériatu voooňvná oópravni

-!ad4g[o!t dq 90! v obioklech výškv qq6 lL
Poznánka k souboru cen:

o,042

PSC

1 ' cany w plasun hnot shnovaný z hnohost Pfusunovaného frabnáb se puzÍvajl Lhdy, pokd je nozné wčil hn kost za calý sl.vébl
ďl' Do lélo hnohosn sa zapéilává j hnobost n.bnáfu oc.ňownfuh ýa sqcinkaci-
2' Pofud h.lzé iaúoznaéné slanovit MohosÍ Pfusunovaný.h frďénálŮ' lzé pfu výpa€l pbslh! hnol Futll on.nhčné prcconlnÍ s.zbu
Toulo sálbou s6 rynáúÍ rezpalové něklgdy za .aIý slavébnl ďl vbtně nákladú na nd.náI vé sqcfrkaclch'
3' Pnilabk k canáfr -7181 N pfusun Wváóný boz Pužiil néchanizBcg, lj' za ztlžoÚch pohlnek' lzE FuŽft puza prc hmtnosl
habnáfu' H6d sa llnb 2pisob.fr skulgčně pbnlsfuE

q 783

27, ! 78:017:

42 K 7A3601731

28 K 783617613

2 25',t,26

5'74'' 218'25 csÚRs2oíg01

't 1,34

39,69'

76,1 3

68'04 cs ÚRs 2oí9 o1

i soe,zz.cs uŘs zors or

456'75 cs ÚRs 2o'l9 o1

5 500,00

5 500,00

K 7836í7633

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

.D yj!1 'E!qzu!!é' geoqetlc!É a projokloÉ P|q99
29. K ]0]9?1!9q .99q!L9!]199q9!r!"9!9ní stavby _ dodavatelská

30 K 013254000 Dokuméňlácé slavby

a !99199

1 500,00

4 ooo,o0 cs ÚRs 2o19 oí
l soo'oo cs uns iúsó!

slÍana 1o2 z 142



302,00
5,30

436!00
904.00

450,00
350,00
450,00
450,O0

6 00
e ?0qqg
######
I000,00
1610,00

902,00
1 230,00

1 1 10,00

14,60

20IO

1 260,00

69,00

911,00

1 19,00

!78)00
1180,00

5,47

10,80
3280
72,50

3 660,00
286,00

1 450,00
223,00
177,00



KRYC| LIST SOUPISU PRAC|

Stavba:
Náhrada pamího zdíoja vytápěni pro areál BČoV Pardubice

Obiekt:

172g24-2-7-2 _ so 02 oPs - čov 8 - elBktroinstalace a MaR

KSO:
l\rÍsto]

Zadavatel:

Uchazeé:
lnstal Hanousek s.r.o.

Datum: 13.O3.2020

DlČ:

lÓ:

DlČ:

tc:
DlČ:

IC:

DlČ:

06671 9 18

c20667191 I

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 675,79

DPH základní
snížená

základ daně
85675,79

0,00

sazba daně
21,OOo/o
't5,00%

Výše daně
17 991,92

0,00

't03 667,71Cena s DPH v czK

slíana 1o4 z 142



REKAP|TULAGE čLENĚNi souPlsu PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdrcje Wtápéní prc aÍeál BcoV Pardubire
obiekt:

172324-2-7-2 _ so 02 oPs - čoV E - eloktroinstalace a MaR

Místo:

zadavat€l:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.03.2020

c€na cslkem lczKl

85 67s,79

85 675,79

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - slabopÍoud

742-0'l - Komponsnty 70 589,29

742-02 - Kabely I 586,50

742-03 - Komponenty 5 500,00

StEna 1052 142



souPls PRACí
Stavba:

Náhrada parniho zdrcje vytápéní pro aroál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-7-2 - so 02 oPs - čov E - elektÍoinstalace a MaR

lvlísto;

Zadavalal:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r'o'

eČ ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o 742 Slaboproud

o 742-01 .Kglpqt !!v
Pomocné reléí K 74299080R 12-240V ACTDC

74299081 R Transformálor 230V / 24V 4, í A
74299082R .Adapiél olladač

74299083R Kontaktoyi pruek, íNo, čelní montáž, pruŽinové svorky

74299084R Nosič štítku (ovladače)

74299085R ovládaě otočný 3 poloho9ý, prosvótlený - z€l6ná

74299086R LED element' bilá' čelní montáŽ, pruŽinové svorky

74299oB7R Tlaěítko pÍosvětlené' žlulé' s vratnou pružinou

t0

Jisliě jednoíázoýi 2c_1

-lpo'o"Ň 
ipin"c pro li.t,e"

Jistiě jednoíázoVý 6c-1

Datum:

Proj€ktant:
Zpramvatel:

13.03.2020

l\4J Množgtví J'cena {czK| céna celkem ÍczK] cenová souslava

85 675,79

85 675,79

70 589,29
427.13 I 281,38

752,25 752,25

ks

ks

ks 2,000

29,33

70,13

12,75

ks

2K
3

6

7

8

'tl

ks

2,000

1,OOO

f ,0q ?!!,00,
204,00

3,000

1,000

í31T'

19s,38
465,36

19e'3!,
465,38

l
74?9e999|

74299089R

74299090R

74299091R

74299092R

7429S093R

!,000.
í'000

14 vypinač 3P/25A

't5 K 74299094R programovatelný

í6 K 74299095R :Konéktory pío programovatelný regulátor

ks

ks

ks

7 669,13

51,00

7 669,13

765,00

í7 K 7429so96R
] í8 K 742sso97R

M"BUs modul pío prcgramovatelný regulátor

ovládací panel H[4l

í9 K 74299098R Rozváděč 600x600x250

74299099R Vývodky' matky

3 548,33

2 422,50

3 412,25 
.

3 548,33.

2 422,50ks

20

21

23

24.
25

!s
l.!
ks

ks

kpl

!e!
krs

l!
20,000m

8,93

637,50

47,18

'1 338,75

637,50

itq.:.i
I 338,75

't2 750,00

232,O5

74299100R Hlldačhladiny(zaplavení)

K 7429910íR svoÍky

142ss102Ř sleq!9!!!9
74299103R Demontáž stáv. technologie [4+R (rozvaděč' kabeláž' apod.)

K

K 74299104R Práce montážní - rozváděč

K 74299105R Revlzeelektro

74299106R 'Připojení na nadřazoný cD' vizualizace, zprovoznění

o 742-02 Kabely
28K 74299107R \ /-JB 3x1,5

74299108R

609,99

I03!,00
19 125,00

25,000

6,500

140,25

600,00

i ióoo

10,000 20,40

20,000

50,ooo

12:75

14,03

4 200,00

I 830,00

19 125,00

YY-OB 2x0.5

'YY-OB 4x1

.ml

.g l
hod

e 586-!!
617,s0

382,50

204,00

I

i
K 74299110R 'CYKY-J 3x1,5

32 K 74299111R J-Y(SI)Y Lg 2x2x0,8
l

255,00

701,25

KabeloVý roŠt ocelouý pozinkovaný

Píácé montážní _ stanice (zapojenl komponenlů)

3 506,25

3 900,00

_p 7!44q Kolrponenty
K 13244ooo Dokumentace pro píovádění stavby - dodavatelská PD

K 13254000 Dokumentace skuteěného pÍovedení stavby

í,ooo 4 000,00 009,00,

í'099. 1 500,00 í 500'00

stana 106 z í42



502 50
885 00
34 50

50
15 00

300
240

147 00

187
547

I

4

2

37
9

24
15
't6

750 00

00

165 00



KRYGí LlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Obiskt:

KSO:
Mlsto:

Zadavatsl:

Uchaz6č:
lnstal Hanousek s.r.o,

Proisktant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náhrada pamlho zdÍoje vytápění pro aroál BČov paroubim

172324-2-8-1 - so 02 oPs - čov zrya _ Gchnologle vytápěnÍ

cc-cz:
Datum: í3.03.2020

06671918
c206671918

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lÓ:

DlČ:

IC:

DlČ:

Coni boz DPH 232 565,89

DPH základni
snlžoná

základ daně
232 565,89

0,00

sazba daně
21,000/o

15,00%

Výše daně
48 838,84

0,00

Cena s DPH v czK 281 404,73

stŘna'l08z 142



REKAP|TULAcE ČLENĚNí souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdrcje VytápěnÍ pro areál BČoV Pardubice
obiekt:

172324-2-8-1 _ so 02 oPs - ČoV 2413 _ technologio vytápění

Místo:

Zadavatsl:
tJchazeě: lnstal Hanousék s.r.o'

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkam

HsV _ Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

13.O3.2020

Cena celkem ICZKI

232 565,89

'I 092,00

9 - ostatní konstrukce a práce' bouránÍ

PsV - Práce a dodávky PsV
1 092,00

225 973,89

713 - lzolace tepelné

732 _ ÚstřednÍ vytápěnÍ _ strcjovny

11242,32

173 588,94

]93 ] 'Ú'{9{nj-v!tá'P9|í 
_ rcz]9gné-potrubí

734 _ ÚstřednÍ vytápěnÍ _ armatury

27 400,07

7 658,91

767 - Konstrukce zámečnjcké

783 - DokoněovacÍ prá€ - nátěry

VRN - Vedleiší rozpočtové náklady

4 357,18

1 726,47

5 500,00

VRN1 _ Průzkumné, geodetické a prc.iektové prács 5 500,00

Skana 109 z 142



souPls PRACí
Stavba:

Náhrada parního zdrcje Vytápěni pro areál BČoV PaÍdubice
Obiekt;

172324-2-E-1 - so 02 oPs - cov zlts - technologie vytáPěni

lVísto:

Zadavalel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o'

eč ryp Kód Popis

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 9 ostatni konstrukce a Práce' bourání
1 K 95290í110R Požárnídohled

2 K g52go2o21 Čišlěni budov při provádění opíav a udÉovacích píaci podlah hladkýcn iametenim

Datum:

Projektantl
Zpracovatel:

13.O3.2020

l/J l\4nožství J'cena ÍczK] cena celkem {czK| cenová sous{ava

232 555,89

1 092,00

hod

m2

2,000

42,000

32,000

6,000

30,000

0,o42

203,'?0

294,00

5,57

949,20

I 092.9!
840,00

zsz'oo cs únš zorgól

225 973,89

11 242,32

2 753,10 cs ÚRs 2o19 o1

a ůe,qo cs Úas zotg ot
1 764,00 CS URS 2019 01

166,95 csÚRs201901

39'87 cs ÚRs 2o19 01

38,000

24,000

2,000

2,000

2,000

'1,000

2,000

?:ooo
2,000

0,480

38.000

0,1 53

420,00

72,45

472,50

397r90

472,50

472,50

6 772,50

8 820,00

60 900,00

6 300,00

1 690,50

10,02

1 323,00

o PSV

D 713

K 713463212

1 ' ceny rsou wéony vo ocBňovánI konBčného aišbni Po ukonééni opÉv a uddovacich Faci Pied Pi.dániň do už|váni ' Do Ý!ňéry Ploch sé
započItávají i plochy klslnosti' schodiŠť é chofub' kl.Úni sé pfoPavujo na!@nil Prc sl.vobni Péce
2' Čišténi wéišich plo.h ilakovou vodou a tyskánlfr plskéň sé oceňujé cen.fri souboru cen 629 99 -51 toholo kata|ogu

3' Množsfui jedaolak čišléný.h plach:
a) se u.čuj. v n2 ploch frístnosli a chodeb n.bo iejich částI' kl.Úňi se drPlaýujé naldnál nebo jsou PoužiÝány Pro slaýabni pňca
b) schodišlé se uňuje v ň2 rozvinulé p|ochy schaďŠťových stupňŮ
c) Podesl se urěuj. ý n2 pÚfurysné plochy
d) ohEn, &ei B wat v n2 plochy
e) konslrukci a PúÚ sé uréuie v fu2 Pohl.dové plochy
a Povrch hlédký je rcvný' nezd6něný' nezvrásněný (napi linoléun' t..aco, hladké ďaŽby' pafueý aprd. ) ' Pov,ch dÉný i. neroýný'
zdBháný' zwásnéný (napi bélonový Polil nozaikoÝá d|ažba' palubky apod')'
5 v cenách oéjšléni schodlšť jsou z'péleny náklady na oajšlěni schodiŠtoÝých slupňú a schodiš(Óvého zébQdli Plocha podést s.
zaPočltává do Plochy Padlah
6 v conách éišténi oken a bd]konových eeň ]sou zaPočlény náklady na očišlénl ráňu, pa.apelu' pfthu a kovéni a ačišlénI a rylešléni

7. v c.nách Čišténi dýBd a wal jsou zaPoétény néh|ady na oéišléni ránu' výplné' plahu a kováni'
8 clšlóhl ňns (odstaňoýání sfréli. prdchu' nálélÚ aPod ) se oceňlie individuélné.
9 odýoz odpafu so Ócéól prlo'hani a&ozu Šuli ceniku 80L3' hnolnosI se slanovi indivifuálné

4 M 63154573

31 . M 63154604

5 M 63154001

6 K 9987í310í

732
732100101R

73210oí03R

Práce a dodáVky PsV
lzolace tepelné
MontáŽ izoiace lepelné potrubí a ohybů tvaÍovkami nebo deskami potrubnÍmi pouŽdry s povíchovou úplavou
hliníkoVou íólii (izolační materiál ve specifikaci) přélepenými samolepici hliníkovou páskou pokubí jednovrstvá
D přes 50 do 100 mm

Poznáfrka k sruboil cén:
1 cany-1121až-1173slÓuŽjprcsk]adebnéocenénioqavleFlný.hizolaciFtubisk.uženiphqvnénýninaldelviáslic01opÉrya
Úddba t.Péhých izolaci
2' c.nani 1 121 aŽ l 1 7j lzé ocaňoýal izÓlace skfužéni o obvofu izolace b 1 570 hd včelné (lj. do vnéjšiho pdfuéru sk.uže @0 ňn)
lzolacé vélšIho obýodu 126 ocaňoýal cánaňj soubÓru cen 713 36a12 Montáž izolacé lepelné !éles plochfuarových v čésb A03.
3 MnoŽsv aé.ných jadnoLk u po]Óžak 71 3 46-3111 aŽ -3411 se u.čuje Podle élánku 3521 všéobecných pědninek čésli A04 loholo kalalogÚ

po uzd ro iz9l!č! 
! Potíub n t s jednostran n ou Al fóli í max 2 5o/1 0o' C 42/40 fr ň

pouzdrc izolační poÍlubnÍ s jednostÍannou Al Íólií nax' 250/100'c 48/50 mn
páska séilolepíci hliníková šÍlka 50 frň' délka 50 m

Přesun hmol pro izolače tepétne stanovený ž trmotnosti přesunováného maleíálu vodorovná dopiávni
vzltá]eíost do 50 m v obiektech siškv do 6 m
PoznáBkak souboru can:
1 ' ceny prc piesun hňol slanovBný z hnohosli plesunovaného fra!éná]u se Pauživé]i lehdy' p.kud je nožné uftt hňoliost za ce|ý slaýebni
ďl' Do lélo hnolnosli sQ započIává i hnolnosl nalaiá]ú ocoňÓýaných ve sPécúkaci
2. Pokud nelza jědnoznaěné slanovil hmobosl pfusunoÝaných naléiálÚ. lz@ Prc výPočel Fesunu hnol Fužil ohantačné Prccenlni sazbu
Toulo sazbau se rynásobi rtzpočlové néklady za ce]ý slavabnl dil véélné nákladÚ n. naloilá! ve sPéclhkacich
3. Pňplalek k cenáň 31 81 plo piésun pováděný b.z NuŽití nochanizacB' tj za zližBhých PrdnÍnek. lzé poÚžil Fuzé Prc hňotnosl
ňalenálÚ hle!á se limlo zpŮsoben shulečné pieiisťuje

m

m

m

PSC

D

K
Ústřední Vytápěni - strojovny
Tlaková a lopná zkouška

Proplach polrubj vodou

Napuíěni topného syslému

Uvedení kompaklní předávací stanice do plovozu

odboíná demontáŽ stávající lechnologie a její ekoloqjcká likvidace (viz schéma)

lvlonláŽ kompaklních předáVacích slanic a seslavy komponentů na místě

KompakÍní předávací stanice tepla - Íechnologie (uiz safrostatné soupiska komponenÍú)

snÍmatelná Iepelná izolace KPs (dodávka + nontáž)

Érésun nmoi pro strc;ovny stanovený z hmotnosti přesunovanéňo mateÍiálu vodoíovná dopíavní vzdálenost do
50 m v obiel(tech vÝŠkv do 6 m
PÓznáňre k sÓubÓfu can:

173 588,94
1 1 340,00

735,00

945.00

945,00

6 772,50

17 640,00

121 800,00 
.

12 600,00

811'44 csÚRs2o1901

I
1o

11

12

13

33

14

K 732100104R

K 732100106R

K.732227A21R

K 732229662R

M 484877422R

u aúúiooa
K 998732101

h

h

soubor

soubor

kus
soubo

t

1 ceny pft piésun hnot slanovéný z hňolnosh piasunovaného fralehálu se použivéjí léhdy, pokud je frožné u.éil hnolnosl za celý slavabni
dil' Do lélo hnotnosli ý zapčilávé i hmolnost nalédálÚ ocaňovaných ýe sPecihkaci
2 Pokld nelze jednoznačné stanovit hdalnost piesunovaných nal.riáln' ]zé plo VýFčet Pfosunu hnol použil oilahlaéná prccdntrl sazbu
Íoulo sazbou se rynásobi rozpočlové nák|ady za celý slav.bní dll včabé něk]adÚ na frabnál ýe sPecjikacIch
3. Pfrplalek k cénón '21 a1 P.o Piésun Prcvá&ný bez použili nechanizace' tj' za zlÍžených podňInak' ]zo pruŽil pouze prc hnotnost
natailá|Ú' kt.Iá sé tinto ?púsobém skutečné pfuňísťqe

D 733
K.733í11216
K 733111217

K 733124117

Ústřední vytápěni - rozvodné poÍubí
Potrubí z iÍubek ocelových závitových bezešsých zesilených nízkotlakých v kotelnách a sllojovnách DN 32

Potrubí z trubek ocelouých závitosých bezešvých zesílených nízkollakých v kotelnách a írojovnách DN 40

Potrubi z trubek ocelouých hladkých zhotovení trubkoýých přechodů jednostranných přímých z líubek
ocelolich hladkých kováním DN/DN 1 50/ 32
Poznánka k sDuboru.en:
1 cénani 2122 a -21 23 se aceňuje napojeni rozvodu na j.úotlivá sÍoupací pokubl 

' 
popl na ňéncl nebo rB?ulaónÍ amatufo pňPjky

2' v cenách -21 22 a -21 23 ja zapoétdno:

b) navaieni hdla pí@iky

zkoušky těsnosli poirubí, manŽety píostupové z lrubek ocelových zkoušky těsnosti potiubi 1ža próvozu; z tiuuet
ocelos'ch závilouich DN do 40

1 kouškani lěsnosli potubí sé lozuni běŽÚé přéz'oušéĎi za povozu (naPi ý! Únéné čásli Po!fubi nebo amalury)

Přesun hmot pro rozvody potrubi stanovený z hmotnosii přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v obieklech výškv dg 6 m
Poznánka ksoubofu can:
1 . cBny pro piesun hňol
dil' Do lélo hňotoosli sd

se Použivaji lehdy, pokud je nožné uftt hnolnosl 2é cEÚ slavehni

32,000.

6,000

2,00D

653,10

743,40

728,70

27 490,07
20 899'20 cs ÚRs 2019 01

4 460'40 cS ÚRs 2019 01

1 457'40 cs ÚRs 2o19 oí

380'65 cS ÚRs 2o19 01

202'42 cs ÚRS 2019 01

7 658,91
1 8o1 '8o cs ÚRs 2019 o1

2 213'4o cs ÚRs 2019 o1

1 4o4'9o cs ÚRs 2019 01

PSC

17 K 733190107

PSC

18 K 998733101

zapačIévé i hňolnast ndlonálú Ócqňavaných vé

2. Pokld nelze jed.oilačně stanovit hnotnosl plasunovaných frahná|Ů' lze Po ÚPočét

D

19 K

20K
zix
22K

3 PňPlalek k .enán -31 81 p.o piesu, Prováděný bez pouŽili nachanizac.' lj za ztižéných PodfrInak' lz. pouŽíl puze pro hnofuosl
naleilálÚ' ktelá se linlo zpŮsohem skÚlečné pienisťÚje'

Ústředni vytáPění _ armatury
ventily odvzd!šňovací závilové auiomalické se zpětnou klapkou PN 14 do 120'c G 112

ŠrcllenitolgáJsl!9PN 16 do 12o'c přímé G 5/4

ostatní a.matury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90'c G 1/2

Měřicí aÍmatury návaÍky s trubkovým závitem G 1/2

1 ' v cenách 921 1 aŽ '921 3 ja zapčtena nontáŽ náýaúú Piivafunim jéjich fudá*a se oceňuje ve specfrkacj pouze ý pňPadech' kdy

kus

kus

k!.
kus

PSC

.734
734211127

734261236

734291 123

734494213

Stana 1102 142

6,000

4,000

6,000

12,000

oo:90

559,35

234,15
't85,85 2 230'20 cs ÚRs 2019 o1



PČ Typ Kód Popis

01
Přesun hmot pÍo armatury stanovený z hmotnosli přesunovaného mateňálu vodorovná áopiávni woájenosioo
9q!] v gbieklech ýiškv do 6 m
Poznáúa k soubofu c.n:
1 . @ny yo pfuilh hmt stanov.ný z hňolnosn Phsunovaného naLdálu sé použlwji léhdy' pkud jB hožné uňit hnokosl za c.lý slavébn|
dil' Do lélo hnotnosli sě zapéIává i hňolnút Mbnáú ocaňovaných vp wdfuacL

MJ Množství J.cena lczK] cena celkem [czK] cenová soustava

0,009 956.55
.l

8'61 csÚRs2019ol23

D 767
24 K ?A7595111 124,9522,667

s,oóó

Konstrukc6 zám6čnické
'Montáž ostatnich alypických zámečnických k"^'t,"i"i n.ot"ó"ti
Poznéňha k souboru c'n'
1 uft.ní c.d sé f,d húobosil jednoilivě nonlovaného dilu konsfukcd'

dos!9 kg

4 357,18
2 83224 CSTJRS 2019 01

186,90 1 495,20

0,024
i

1 239,00 29,74 cs ÚRs 2olg o1 
]

26 K 998767101

D 783

27 K 7A3601713

28 K 7836í76'13

D VRN

,D

materiálu vodorovná dopravní 
t

llzll4enost do 50 m v obiektech ýiŠkv do 6 m
Pozdáhk. k souboru c.n:

PSC

1 ' cány Pro Pfusun hnot slanrvěný z hmokast Phsunovaného frébnáfu sé FužjvajÍ lohely, pokud jé noŽné uňt hmolnos! za c.Ú slsvebni
dil' b lélo hnokosn $ zapčÍlávě i hnok6l nenáŮ oc.ňDvaných v. sPcihkad'
2 ' Pokud nalzé j.dnoznačné slan6ú hňotnost Pbsunovaných ffibnáIú' lze prc ÚPoééI ý.sunu hnol @užil o.iénlaúé Fcanht sazbu-
Toulo sazbou sě ryásobl rczryčtové néHady z. .alý sbwbn| dil vé.bé náklail nE n.lghél ve sp.cifrkacich'
j' Pňplalak k @náň '7181 w pLsun @vádéný bez PužilÍ nachilizac.' lj' Ža znžadých Poddnek' lzé Fužll Fuzé prc hnolno!
ndanélu' Hélá sé ufuto zPŮŠoban skulééné Phnlsť!!.

p9!9!qoycgl plá99 - ns!Ěry
PřípÍava podkladu armatur a kovouich potrubí před provedením nátěru potruuí oo oN 50 ňň odmašlěním'
odmašťovač6m vodou ředitelným

]! giJ'!!ěJ(emaiD€m9t!|alovovýchpokubípotrubídoDN50mmdvojnásobnýsyntgtickýsamozákladujicí

Vedlejší rozpočtové náklady

PÍůzkgmlq 99ode!i9ké a ploj9k!o!!lP|é9e

m 38,000

38,000

1,000

5,74

3S,69

1 7?9-41.

']lfi,". 
Úl".!!!1

1 508,22 cs ÚRs 2o19 oí

5 500,00

5 s00,0q
4 000'00 cs ÚRs 2019 o1

1 500'00 cs ÚRs 2o19 01

VRNl
29 K o13244oo0 Dokumentace pro provádění stavby _ dodavatelská

30 K oí3254ooo Dokumenlace skulečného píovedeni stavby
1099'90
1 500,00

s|Íana 111 z 142



45!,0q1
350,00]

- 4oapql
4qqPql

6 a9Q.90
q 4q0.q0
tt#t#t#
s! ,08-

'1 610,00

q9,001

i le1pe
t, ]99,09
_ 1,30

904,00

',_ azzpot
ZQ9-00,1
694,00

s,st

1 260,00

223 00
177,00

911,00

itgqor

1tep9,
1 180,00

5,47
si,6o



KRYCíLlsT soUPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada parnÍho zdrojé vytápění pÍo areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-2-8-2 - so 02 oPs - čov z+B - elektroinstalace a Mar

KSO:
Místo:

Zadavatel:

13.03.2020

Uchazéč:
lnsialHanouseksro

Proiektant:

CC-CZ:
Datum:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

06671918
c206671918

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez OPH

DPH zák|adní
snížená

základ daně
96 1 14,43

0,00

sazba daně
21,OO%
15,OOo/o

96 114,43

Výše dané
20 184,03

0,00

íí6 298'46Cena s DPH v czK

Stena113z142



REKAP|TULAcE čLENĚNí souPlsU PRAcí
Stavba;

Náhrada parniho zdroje vytápění pro areál BČoV Pardubice

Obiekt:
172g24-2-a-2 - so 02 oPs - čov zlls - elektro|nstalace a Mar

Misto;

Zadavatel:
Uchazeě: lnstal Hanousek s'r'o'

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-01 - Komponenty

742-02 - Kabely

742-03 - Komponenty

Datum:

Projektant:
zpÍacovalel:

13.O3.2020

Cena celkem [CZK]

96 {í4'43

96 'l 14,43

78 99L91
11 722,50

5 500,00

StBna 114 z 142



soUPls PRACí
Stavba:

Náhrada pamÍho zdrcjo vytápění pro areál BČoV Pardubice
obiekt:

172324-2-8-2 - so 02 oPs - čov 2413 - gl9ktl.oinstalacg a Mar

MÍsto:

Zadavalal:

Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o.

Datum:

PÍojoktant:

Zpracovatel:

13.03 2020

PČ Typ Kód Popis MJ lrnožství J'cena ÍczKl cena celkem [czK| cenová solstava

96 íí4'43

96 1 r4,43

Náklady soupisu celkem

D 742 Slaboproud

D 742-01 .Ko!pon6nE
K 74299155R

K 74299156R

K 74299t57R

: lol9cné 9q 1 2]219y49]9c

!"i!lol!{!o,?30v1 ?1y 4 lA
Adaptér ovladaě

427,13

752,25

]9,13,

zs 891e!
454,25 l

752,25

í46'63

631.í3

63,75

1 020,00

í 020'00

132.60

í '185'75

ir
2

74299158R Kontakloýi pruek' 1No, čelnlmontáŽ' pruŽinové svoíky

74299'l59R No9ičŠlílku(ovladače) q,q09,

1,0001
5.900

1409,
6,000

4,000

1,000

4,0!01

1,0001

rotl?,

204,00

132,60

197,63

yls:
255,0074299160R ovládaě otoĚný 3 polohový' prosvěllený zeIená

74299161R .!19 !l9."]!'{!. !9| { T91a1 |!1|*é !Y91Y
Tlaěítko prosvětlené' Žluté,s vÍatnou pryžinil

74299163R i!!tiě Edn9fáz9]aý 29-1

K 74299'164R Pomocnýspínačprojističe

l

74299162R

rks
fi.
lks

214,20 856,80

rl !.11?99169R
K 74299'166R

124,95

372.30

't59,38

465,38

r5!!8
465,38

124,95

1 489,20

74299167R ,s!!!9Yq z!s!Y!!1(!! 9]ry liíu)
Hlavní woíneč 3P/25A

,!!94!g q!gm9Y9!et|ý-

ks

15

16

17

18

7 869,13 7 669'í3
5í,00 765,00

-ki

ks

i.
:

ks

.!!
ks

I

. l$l
hod

t!s
ks

21

22

,21

3 812,25

3 548.33

í9
20

HlÍdač hladiny (zaplavení)

svoÍky

ovládací panel HM]

Vývodky' matky

stop tl8ěitko

Komponenty

30,000

1,000

?!215!-
8,93

2 422,50

267.75

637,50

0.14

637,50

637,50

2736,15

a2a7,50

't1722,50

l
i

l
23

98q0!.
'1.09!'

1,990.
13,090_.

1,000.

1,000

Demontáž stáv. t!ch']ol9gi! !v1lR (9z]ad! 
1 !ab9|á]ž4!9!l

i! i qó'"';
m 40,000

2 550,00

7,65 306,00

20,40 204,OO

12,75 255,00

14,03 701

m 25,000 140,25

7,000 !09,09

1,000
5 9q0-00_
a-999.0!,

1 soO,OOl

hod

D 742-03
Dokumentace pro provádění stavby - dodavatelská PD {0qq9'-

í 500,00Dokumentac6 skulečného provsdoní stavby 1,000

Strana 1152 142



ffi
i.:{' | .,1.

Újl]'.'

(r1r.ii

i)1,','i.

lrtlr

i'jl.j ()í]t ,i

| 'í , 
'i,', .''

l,,i i,.'i"
(ii. '! .l .

ilí l':'",,
u1,'ir ,

|]í] (.]í].]] r'
( t! ) 

".' 
l. ',,

(ii.r i'1r'i' ;

(ti.i i ;!:

(:t,;'t.,',',ti;

(t':. / r':,
()(")(:I
(lil !lÍ.'i'
(,,1(:1' l:'y I.

(,;!t r.:;r,

\)i,:' (,i,/,
(íií,y'.',.
({.i1li;7
(t(iit(ti,.

l(ii,\
(11 

''i:[:
(:l:' 'i.i :

()ír'!]íri]



KRYCí LlsT souPlsu PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdrcje Vytápění pÍo aréál BČoV PaÍdubice
Obiekt:

172324-t-1 - so 03 LPG _ stavební část a technologie

KSO:
Místo:

ZadavaleL

Uchgzeě:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC.CZ;
Datum:

IC:

DlČ:

DlČ:

DlČ:

IC:

DlČ:

13 03 2020

06671918
c206671918

DPH základní
snížená

základ daně
2'17 878,37

0,00

sazba dané
21,OOo/a

15,007o

217 878,37

Výše daně
45754,46

0,00

Cena s DPH v czK 263 632,83

Stana 117 z 142



REKAPITULAcE čLENĚNí souPlsU PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdroj€ Vytápěnl pro aréáI BČoV Pardubic€

obiekt:
172324-3-1 _ so 03 LPG - stavobnl část a technologié

Misto:

Zadavatel:
Uchazeě: lnsta| Hanousek s'r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodávky HSV

1 -zemni pÍáce

3 - svislé a kompletní konstruk€

9 _ ostalni konslrukG a pÍáce

PsV - PÍáce a dodávky PSV

Datum:

Projektant:
Zpramvatel:

13.O3.2020

cena c€lk€m [czK]

217 878,37

't5 t 049,87

Ť 1a4,87

53 380,00

86 485,00

5 374,00

783 _ Nátěry 5 374,00

M - Práce a dodáVky M 55 954,50

24 480,75157-M_0í -Tankovišté' výpar'' 1' st' reg. přstl'

157-lvl-02 - sTL prúmyslový plynovod

165-l\' - Provozní měřící a registralní zařízgnÍ

ósi-ó.át.l

29127,OO

2346,75

5 500,00

Skana118z142



souPls PRACí
Stavba:

Náhrada parního zdÍoje vytápění pro areál BČoV PaÍdubice
Obiekt:

172324-3-1 - so 03 LPG - stavební část a technologie

lvlísto:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r'o'

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

PSC

K í62501101

5 K 167101102

6 K 1712D1201

PSC

7 M 58341341

Popis lilJ MnoŽslví

6,000

1,000

2145,oo csÚRs201901 
,

13.03.2020

J.cena [czK] cena celkem [czK] cenová souslava

2't7 878,37

I 51 049,87

!11p497
446,25 5 355,00

28,88 173'25 cs ÚRS 2o19 01

93,14 1 117,62

1 16,55 1 398,60

64,89

18,06 irc,i

Náklady soupisu celkem

o HSV

D1
I K 132201201

PSC

PSC

Práce a dodáVky HsV
ZgMtr prqqg
rttourénižápáz"nýctri nEáóaieňýcn rýn šiiay přes 600 do 2 0oo mm s uróvnáíím ona ao předepaaného
proíllu a spádu v hornině !ř' 3 do 100 ÍlQ
Poznánka k soubofu ceD:
1 ' v cenách jsou zaPočlény i nákl8dy na Pňpadné nulné pienisténi Výkopku v. V'kopišli na wdálenosl do 3 h a na př.hoz.ni Výkopku na
ph|ehlén leÉnu na vzdále^osÍ fu 5 n od ok@jé jáňy nebo naloŽéni na dopravnl prostfodek'
2' Hloubani rýh Fi l9'njcko]echni.kých
a) va sldich.enaňi PlalnýDi plo objefr Výkopu do 1 0o ň3, i kdyŽ skulečný obj.il výkopu ie vělšI'
b) ňjňo stžé prc Pnčná a Podélná zPévnéni dnE a bfuhú pod obryséfr Úkopu pro kolýa vodotéčÍ' zéjfréna prc konstilkce lěles, slupňú,
bokú' předpfthŮ' p.ahŮ' odhánék, výhonú a Fo základy zdí, dažab' .ovnarin, plŮlkú a hali' qo jakoukóliv šífru útry, pn obj.ňu do 100 ň3
cenadi pÍslušnýňi prc objeň výkopu do 1 0o fu3 a pn iakéňkoliv obj.nu Ýýkopu přés 100 ň3 cénaňi pňslušnýni pro objen výkopu pi.s 1 0o

3' Náklady na sislé pienIstěni Úkopku nad 1 ň hloubky s. ulčl dlé uslanovenl Článku é 3161 všaob.cných podnIn.k kalalogu
4' Piédapsujeti P@jékl hlolbi| Úhy 5 aŽ 7 baz pouŽtí tňavin' oceóuj. s. tolo hloubénl:
a) v suchu nebo fuokru cénaň 138 40 1201,138 *1201 a 138 601201 DolaňovénÍ hloubanýú rykopévek
b) v tékoucI vodě qi iakékÓliv j.ii rychlosli individuálné.
5. cany nelzé @užft plo bloubani úh a hloubky pies 1 6 B' Týo práca se ocaňujl indiýiduélné

Hloubení zapážených i nezapažených nih Šířky přes 600 do 2 ooo mm s urovnáním dna do předepsaného

.p!sÍj!! c qp4d-u v !| m!!]ě!r. q Přip!c!e\ ! !9nim 4a lepivost hoíninv lř' 3
Poznáfrka k souboru cBn:
1 ' v c.néch jsou započleny i náklady na pfrpadné nutné přénIslénÍ ýýkop'u ýa ťr*opiŠn na ýzdélenos! do 3 ň a na plehozeni výkopku na
piil.hlén téónu na vzdélenost do 5 ň od ok.éjé jéry nebo naloŽenI na dopavhj plostladek
2' HloubenÍ Úh pn lesnicko téchni.kých ňBlio,aclch sa ocaňuje:
a) v6 sldich cénahi platnýhi qo obj.n výkopu ú 1@ n3' i kd'ž skutaéný objoh Výkopu j. ýéEI'
b) nino slž. plo píčné a Fúlné zp.frěDi dna a blehú pod obrys.n Úkopu plo ko|la vodolečÍ' z.jilěna p.o konslrukc. tělos, sfupňÚ,
bokn' pi.dprahú, prahú' odhánék' výhonú a prc zěk|ady zdi' dla2.b, rcvnanin' plŮlkŮ a hati' prc jakoukoliv šlilu Úhy, pn objanu do 1 00 m3
cenani pflslušnýni pro obj.ň Výkopu & 1@ ň3 a pn jahénkoliv objedu Úkopu plas 1 0o n3 cenani pňsluŠnýili pro objaň výkopu přes 1 0o
do 1 040 n3.
3' Náklady na svislé přoňÍslénl výkopku nad 1 ň hloubky sB určI dla uslanovani éIánku č 3161 ýšeobacných podnhak katalogu
4' PLfupisule]i projakl hloubt Úhy 5 aŽ 7 béz pouŽili thavjn' ocaňljo sa lo|o h]oubanl:

a) v suďu nabo hokru cenaňi 1 38 4t1 201 ' 1 38 5t1 201 a 1 38 6G1 2a1 Dolaúovánl hloub.ných rykopávek,
b) v l.koucl ýodé pn lakékoliv jějÍ rychlosti inďvifuélné'
5' c.ny nelz. pouŽll Fo hloubani Úh a hloubky ples 16 n Týo p/éc. sd océňujl indiýiduělné

12'0'5'Přepočtené koeficienlem mnoŽsfui
švišie ptemilteni vyliópiú néž natoléni oó aopravni nádoby avšak s úprázdněnim doprávní nádobý na

,!rcn?qlr nelc qcdepravního prostředku z hc!'ni!v u' 1 aŽ 4. pl! hlsulqe yÝí9pv pl9s 1 d9?.5 o
Poznénka k souboru cen:
1 . cany 1 1 51 aa 1 1 58 lze poúíl i pro sislé pi.nlsténl nalaiálu a sleýabni slti z konstrukcl za zúýa ciholnóho h.bo kanannaho z batonu
proslóho' plok]édaného' zel.zového i pledpjalého' parud vo konsiÚhce byly wbouÉry v. VýkopŠli '
2.canyprchloubkupfus1do2'5n'piés2,5údo4natd isouurčanyprcsvjs]ěpi.nlslénIýýkopkuod0fu2'5n'od0do4nald'
3. MnoŽsfuI nabnálu i slaýabní suli z lozbourcných konslfokcÍ plo planlsláni s. lowá objenu konsnukcl př€d rozbourénh.

W

3 K 161 101 101

6 000

12,000

5:500

3,000

1e9.00

3 5oO,OO

53 380,00
í0 50o,00

tláiuo}ni' sŘtáoáni a překládani neulehléhb sikopku neb'sypaninýnáitao}ňi' mnozstvi pres 1oo m3. z hoínin
li' 1 aŽ4 

-"' ř'-- '_- '''-' _ ''-'''"' m3 12'000

Poznénka k souboru can
1'c.ry1101'1151'a102''1152,11o3' 1153'isouurčBnyprcnaklédánl'sklédánIapLklédénlnaobwklýnebozobqkléhodop.avniho
qoslLdku' Pro nakládánI z lodi ne bo na loď jsou uróeny cBny 1 1 05 a 1 1 55'
2' csny a105 a 1155 jsou u.čeny Fo naklédáni, piakládáni a rykládádl na wúlenóst
a) fu 20 ň vodorovně' ýodo.ovná vzdálěnost se ňéň od léžnice loú k léŽdici dfuhé 1oď' nabo k téžišli hrofrady na bieh! nebo k léžišli

b) do 4 n súsle; svislá vzdélenosl sé méň od P.acowi hlaďny vody k úrcvni srcwaného teénu v d|sÍé hrcnady nébo v nislé doFawí
Plochy P.o hýavni Fosliedek ha suchu Uvedenou svislou vzdálénos! 4 n lze zváEÍ, a lo nejvýše do 6 n' iasiliže jé vodorcvné vzdálehosl
uýedéná v bodu .) kQlši než 20 ň nojméné o lrcjnésobek zvétšenj výšky Fes 1 n.
j MnožsM fréných jednoték se uňI v losilén sldw hohiny

Uložení sypaniny na skládky

Vodorovné přemístění Mýkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním pÍostředku' bez naložení
ýíkopku' avšak se složením beŽ íozhrnuti 2 hominv lř' 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m
PúnÁnka x aóabnfu cen
1 ' cgny ne]z. pouŽI' piédBpisuieti p.ojekl piénisli! výkopek na nlslo napnslupé obvyklýn doplanÍn postrédkÚň: toto piefrlslěnÍ sa

2' v canách jsou započlony i néhrady za jlzdu loŽéného vozidla ý léónu ý. výkoqŠli n.bo na résypisti
3 v cenách néjsau započleny náklady na rozhnulí Ýýkopku na nérypišli} lolo lozhnutI s. ocgňujé cenahi souboru can 171 ' 0 ' ' UloŽBní
sypaniny do náqpÚ a 171 20 1201 uloŽeni sypadiÍy na sk|ádky'
4' Ja]i na dopavrÍ dlázé pro vodorovné pienisléní néjaké překáŽka, prc kt.rou ja nutno pLkléda! Úkop.k 2 jednoho obwklého úprahiho
p.oslíeďu na iiný obryklý fupravni prosliedek, ocaňuje s. tolo lonené vodorcýné plaňislénÍ Úkopku v každéň úseku sanoslatné pňslušÍou
.enoutohološoubolucénapi.kládáníVýkopkuc.nanisouborucen1671O3 Naklédáníneuleh!éhoÝýkopkuzhronadsohledéhna
uslahovéni pozn čÍslo 5'
5. Pi.misťujé li se Ýýkopek z fuč.sných skládek vzdélených do 50 n, neocsňuje se nakládánl výkopku. i kdyŽ sa prcvádi Tolo ustanovenl
neplati' qlučuiď li prcjaw Použilí dozélu.
6. v c.nách vafurovného pienisléni svaliny nejso! zeprčleny néklady na údéú! matedálu, ,to se oceňuji ýe specifrkaci.

1' céna 1201 jé u.čena i Fo:
a) uložehi VýkoPku nebo onice na &časné sk]ádky PfudoFané yojedém t.k' že na 1 n2 Prcjeden uééná plochy této skládky pipadá Fés
2 nj ýkoPku nebo omice; v oPaénén pnpa& se uloženl aeocaňujé' Množsfui výkoPku nobo ornico plipadajlcÍ na 1 n2 skládky sa uňl jako
podil frnožsýi výkoPku nébo oňicg' néřeného ý Íosilén slaýu a prcjorl.n uňdné plochy dÓčasné skládky
b) zasypáhí koý vodoléal a prchlubni ý la.énu bez piedBpsaného zhuběnl sypaninY
c) uloŽdhI Výkopku pod vodau b prohlubnÍ vé dně vodoléči nebo nádžl'
2 cénu ' l 201 nélzé @uŽil pn ulo2éni Ýýkophu nebo once
a) pn rykopéúá.h ýo poú.ňnI vedénj podél fuany vlkoPu' z néhoŽ byl vikopek ziskén' a to ani lehdy' jesiliŽe se Výkopek po ryhození z
vikopu na povlch úzédi ješté dálé Piéni'ťuje na fuonady PodéI Výkopu;
b) na doěasné sklédky Ke.é néjsou Pigd.psény Pqéklém
E) na doéasné skládky PiedEpsané Prcjakan tak' žé na 1 fr? prcjéklen uftené Plochy ÍéÍo skládky PhPadajj nojvýŠa 2 n3 vikopku n.bo
onice(iz léŽPznámkué 1 d):

d) na doéasné ďládky' oceňujé4i sa cenou 1 21 1 0a 1o1 sajňu!Í ornic. úBbo lasnÍ pÚdy b 50 n' nébo oceňujeti s. vodorcvné pieňIsténl
Výkopku fu 20 n a g ncenani 162 2ol101' 162 2G1102,162 201151 a 162 2t1152. v téchlo pípadech se uloŽeni výkopku neboonice
na dočasnou skláilu naocaňujě'
e)natNaIé*ádkyspř.fupsanýnzhulnéniúlolouloŽeniÚkoPkuseoceňujecénaújsouboruc.n171'0- UloženíqPanjnyúhásyPŮ
3'vceně 1201jso!započlenyinákladynarczqoslienisyPéninyveýBfuáchshrubýhurcvnánÍnnaskláee.
4 v cené 1 201 nejsou zapoěteny nák]ady na zÍskáni skládek ani na FPlalky za sk|ádku.
5 MnožsM jednolek uloŽehí VýkoPku (sypanihy) sé uléI v n3 ulo'oného VýkoPku (vPaniny).v losilén slavu zpav]dla va výkopšli

3
K 32?12111R

Svislé a kompletní konstrukce

Plechová skříň s dvířky 800x800x400 mm

P!9choýá 9!{íň s !vířkt 1900x'lo00x400 mm

P|ec!ový přísťešek ha9rcích !|i9!l9jů

opl9ceni 1ankoviště

o9!q!ni ko!9!íqkge a pl19e
základové pasy zásobníků - beton B 20

základové patky oplocen í a skříně legulac€ - beton B 1 0

Práce a dodáVky PsV

1.000

1:990
1,0oo

1 920,00.

2 910t0Ol

3 050.00
g5 ooo,óo'

1 920,00

2 910,00

3 050,00

35 000,00

lVontáž skříně
Poznádia k souboru cen:
1 . v cenách hBisou zapoélany náklady na:
a)Poúladniwswzbelonu;btopréceseoceňujicenanisoubo.ucen27'31-.základyzbélonuP.osléhokaÍalogua01aBudoryahaly

b) na dodéúu dlcú; ýo sa ocenj vé sPocňkaci

PSC

I . K 327spec-01

10. K .327sp9ctq2
í1 K 327spec_03

12 K 327spec-04

13 K 9oO-Ot:i1 x 
-soo-oi

o PSV

k!"

!!i
k!!
kus

86 485,00
72 800,00

13 685,00

slÍana 119 z 142

1.900
23,000

18 ?00,00
595,00

5 374,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J'cena lczK] cena colkem [czK] cenová soustava

D 783
í6K syntetický KDK 2+1E

syntetický potrubí DN 50'25,20' 15z+2+1E

í,500

80,000

174,O0

55 954,50DM Práce a dodávky M

23K 2300l í008 trubky ocelové DN 15

21 K

dodávke 3

23001 1014

Tlubka oel č3má bezešvá

'rr,rrj truíiv á"á"'é ór.l zó

m 23,000

24

20

17

18

28

47

K

M

40

41

42

34

48

M dodávka'12

M 'dodávka.14
13

dodávka.21

18

o OST
at'alosi.oo1

DN n 23,000

M dodévkd2 Tfubka Óďl črfrá bozdšvá DN 20

m 6,000

m 6,000

3!9911,q?0 MTZ trubky ocelové DN 25 m 1,000

m 1,000

60,90 60,90

kus

a,A
1,000

168,00

89,25

163,80

231,00

273,00

138,60

7 875,00

í'000

kus

kus

kus

1,000

230021029 MTztrubníchdílú

M

M dodávka'1 6 Filtr DN 15, G 12", VIL

DN 50 1,000

kus 1,000

kus 7,000

1,000

kus 1,000

kus

5,000

1,000

26M dodávka'4 Trubková Eduk@ DN 5025

44

45

46

43 230040004

dodávka'1 5

dodávka.17

MTz kubních dÍlů

uzávél DN 15, G 12'', WL
K 112"

262,50

DN 15' G 1Í2'.' WL

DN 20, G otevÍracÍ 1,56 MPa kust-
kus

kus

1,000

2!000

1,000

M

M

uzévěr DN G U4', WL
zátka DN R 3/4"

MTz kubních dllů

uzávěr DN G2'
zkouška těsnosli

D 157-M-o2 sTL průmyslový plynovod

1008 MÍz ocelové DN 15

2"

kus

kus

1,000

í'000

48,000

50,000

50,000

?2!,90,
892,50

705,60

m
Ls1?1,@

18,90

52

,ió
50

.at

.v
57

58

60

v
K

M

Tlubkd o@l čémá bezešvá DN 1 5

MTz trubnlch dílů

4 462,50

309,75 15 487,50

3 780,00

220,50

892,50

735,00

1s7
2346,75

157,50

l

DN 50

DN 50, 90' , 1 ,sxD
MTz lrubních dílů závilových 1/2"

DN 15, G 12"

DN 15, R 12'

lss
56

konstrukÉ,třfreny, lanzole ...

dilů

DN 50, G 2'
zkouška těsnosti

PrcVoznl měřlcí a zařizenl
manomelru

30,000

kus

ks

ks

1490r

í26'0o

220,50

892,501lgg 
t

50,ooo 14,70,

155_l\íD

K

K

K

K

uzávěru do 2 kg

kohout manometru lvl2ox1,5

M2Oxl ,'lG 112"

manometru vamá' DN 'l5, R 1/2''

ks

ks
i

ks

Manometr 0 _ 600 kPa, prúněr 160 mm ks

kus-o$qE!Revize

5 500,00
5 500,00

m2

í5K m 5 200,00

m

m 1,000' 309,75 309,75

kus 1477,000

7,000'l

4,000

1 029,00

872,O0

235,20

kus

kus 2,000 134,44

krs

393,75

462,O0

2 520,00

1 575,00

268,80

115,50

m 0,500

ň
il

kus

kus

iri
kus

68,25

262,50

7,000'

-Lv-,
2,000'

23,'10 23,10

283,50

krs

157,50

1,000

1,000

í 984'50

1 102,50

136,50

262,50

Stena 120 z 142



00
00

00

00

00

00

00

00

00

7 500,00
VZso-,od)

485,00_--r2nď

JrcPqr
850,00

_l4pql

00

00
00
00

00

150,ool
220,001
460,001I 18qool

I 420,00 j

, 800,001

1

270,00

1

00

1

11

88

36,00

00

1

1

2



KRYGí LlsT soUPlsU PRAci
Stavba:

Zadavatel:

Náhrada parního zdroje vylápění pro areál BČoV Pardubic€
obiekt:

172324-3-2 - SO 03 LPG " elektroinstalace

KSO:
Misto: I 3.03.2020

[.]chazeě:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

CC-CZ:
Datum:

DlČ:

tc:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

06671918
c206671 9't 8

zpÍacovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH s0 301,77

oPH základní
sniŽéná

základ daně
50 301,77

0,00

sazba daně
21,OO%

15,0070

Výše daně
10 563,37

0,00

60 865'í4Cena s DPH v czK

Stafra 122 z 142



REKAP|TULAGE čLENĚNí souPlsu PRAci
Stavba:

Náhrada pamÍho zdrcje vytápěnÍ pro ar€ál BČoV Paroubice
obiekt:

172324-3-2 - SO 03 LPG - eloktroinstalace

l\tisto:

Zadavatsl:
Uchaz€č: lnstal Hanousek s'r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

M _ PÍáce a dodávky M

c_21M - El€Kromontážg

Datum:

POektant:
Zpracovatel:

13.O3.2020

cona colkem ÍczKl

50 30í 
'77

40 801,77

16 576,46

c46_lvl _ zemní práce 24225,31

VRN - VEDLEJŠÍ RozPoČToVÉ NÁKLADY (ad 4) I 500,00

slíane 123 z 142



souPls PRACí
Stavba:

NáhÍada pamího zdoe Vytápéni pro aroál BČoV Pardubi€
obi€kt:

172324-3-2 - SO 03 LPG - .lektroinatalace

lvllsto:

Zadavatel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'r.o.

eč ryp Kód

Náklady soupisu celkem

oM

Popis

Práce a dodáVky M

Ukončenl celoplastosich kabelů do 4x6 bez koncovky a ok

Nožová 20A

Uzemnéní v zemi _ Fezn 30 x 4 mm v průmyslové sýstavbě

UzomněnÍ v zemi _ drát Fezn o 10 mm v průmyslové výstavbě

_!!!9q ťy9!!1
Svorka SR03

Svorka SPi
Svo.ka SR02

Datum:

PÍojektant:
Zpracovatsl:

13.O3_2020

MJ lllnožství J'c6na [czK] cena celkem íczK] cenová soustava

50 301,77

40 801,77

2,000 a7

3,000 5í'81

60,000 73,31
i

18,000 37 15 668'6í

664,70

D

I z"
L

3

L5
6

12K

11 K

,14
1

,r4

l

l

ks

ks
?:999,

l11!99i
1,000

y5e!, l
9g,9gr

K ks 2.000

ks 2.000

20,000

60,000

121,21

54,74

23,37

í38'E1

4711,55

í 094'80

I 401,99

svoÍka sJ1

svorka sKoí

I 
Bglolo:v)i plqllavec PB1 s

! .?192lq09] ]yýc|'ozi leYize-_rlqlrq4 l9qtcÝiv.J1'6lEqqgy
K 2'lo95oíoí Štítekozačovacíprokábel

í,000 138'8í

2,000

í'000 471

27,000 79,

2,000

78,000

ks

m

m

2137,79
T

24,45

i ?!009,
78,OOO

o VRN
rz-l ivlrygl
,131i J!l!11
24' K VRN.O3

-!|E[E!šÍ BozPaoIavÉMílADY (ad 4)
zAŘÍzENí STAVENlŠTĚ

óÉooerrcre znúÉŘENl sKUTEČNÉHo PRoVEDENÍ

DoKUl\4ENTAoE sKUTEČNÉHo PRoVEDENÍ

1,000

1,000

slÍana 124 z 142



!o2,39
qqpq
e6?5
43170

7U,O0
124,29
104,6q
142L69
161 ,00
16q,30
q30,?0

5 543,00
93,1 5 

1

14,38

I 290po
L4q3.00

2q5!85
234,90
58,35
64,40
27,49



KRYCí LlsT soUPlsU PRAci
Stavba:

Náhrada pamÍho zdroje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiokt:

1723244-1 - so 04 _ stavebnÍ část

KSO:
l\tisto:

Zadavalel:

Uchazeě:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1303.2020

|Č:

DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

rc:
DlČ:

0667191 I
c2o66719'18

Cena bez OPH 67 552'í6

DPH základni
snížená

základ daně
67 552,16

0,00

sazba daně
21,OOo/o
'15,00%

Výše daně
14 185,95

0,00

v czK 81 738'ííS DPH

s1íana 126 z 142



REKAP|TULAGE čLENĚNi souPlsu PRAcí
Stavba:

Náhrada pamiho zdoe vytápěnÍ pro aréál BČoV Pardubice
obi€kt:

'1723241-1 - so 0/t - stavsbní část

Mlsto:

Zadavatel:
lJchaz€č: lnstal Hanoussk s.r.o.

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

HsV - Práce a dodáVky HsV

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

13.03.2020

Cana celkem ICZKI

67 552,t6

50 052,16

1 _ zomni práce

2 - PodkladnÍ konstrukce

36344,26

3 074,98

4 _ Dokončující konstrukcě

9 - ostatni konstrukce a pÍáce_bouÍánÍ

2312,10

135,61

99 _ Přesun hmot HsV

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

I 185,21

17 500,00

VRN3 - zařízenÍ staveniště

VRN4 - lnženýrská činnost

3 000,00

4 000,00

Stana 127 z 142



souPls PRACí
Stavba:

Náhrada parního zdrcje vytápéní pro areál BČoV PaÍdubi€
obiekt:

1723244-1 - so 04 - stavební část

Misto:

Zadavatel:
tJchazeó: lnstal Hanousek s'r.o'

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HsV
zBmní pÍáce

aDočffié 
'4i&ěňipod'emňíhó 

potrubí nebo veoáni ve vyt<ópÉtiÚďstavu i pooze 
' 
'a 

kteďch byl'm začátku
z€mních pÍací a 1o s podepřením, vzepřenim nebo vyvěšením, příp' s ochranným b€dněním' se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce' s opotřebenim hmot kabelů a k8belouich kati z volně ložených kabelů a to

Popis

lam a zarezu s uíovnáním dna do předopsaného pÍoíilu a spádu Příplatek k cenám za

Datum:

Projektant:
zpÍacoVatel:

13.03.2020

l\/lJ l\rnoŽství J.cena lczK] cena celkem lczK] cenová soustava

67 552'í5

50 052,16

36 344,26

D

1
l

K 1 í900í42í

3 K '|2'|í01101

PSC

PSC

PSC

m 3,000 232,05 151696,

K í20001101
Příplatek k cenám vykopávok za ztíženi vykopávky v blÍzkosti inženýíských sítí nebo uýbuŠnin v hoíninách
iakékoliv lřídv

1 . cana j. ud.na pto:

sfráru ké shanáň VýkoN;

-do 
3 B4pelů

Poznáila k ýubofu @n:
1 ' cany nélzB Pužlt Prc dodsnó zajišláni Pfubí v Fovozu pod aakén pLs 1 MPa a PolilbÍ n.bo jiných v.funÍ ý Fovozu u nichž inv.slď
zak.zuja pužlt Pn qkoPávco kowvé náslrci, nabo náiadl'
2'zdŽilIqkoPáúyvbqzkosIvoeni.Ffubi.slokvouikqišInébopdélj6hoýěnseoconuj.cenanisouborucanr20&' a1j0&
- Pnilaťry za z{žani výopáÝy

' nonÍ v Fojekfu uý.bn,, aýšat kaň Fdla Foj.fu hdbo
výropu' kleú io pniértaň nobo lnvasloÉn ta4o oznaé6n'

b) ÝlbuŠniny nazalo26né doúýatalan'
2' c6n! 12é p!ilt i lahdy' naftil]i sa na vedenI n.bo výbušninu .ž Pn qkoPávcd, a Io Pro objén výkow, KaÚ j6 Prei'nanbn n.bo
inwsloreň označén, ý nénŽ by toto n.bo jiné népbdftdané vabnÍ n.bo Ýýbušnina nohlo být ulož.no' Toto uslanov.nl něplatl vo obién lř.
6 a7.
3' c.n! ddlz. Puilt w zilŽBnI rykopédy v b{zkosti podzannlch vadaní rcbo Výbušnin' u nidhž jé yojeklah zakázáno Pužil pň ýýopáved
kovová nástrej. n.bo náfuú' Týo Fácé sé o@nl indiňuálně'

1 Množsý zilž.ni rykoPáúy v bilzkosli:
d) Pdz.nnlho wdoni' j.hož Ňfurysná a výškové plrcha:
- ja v Prcjodu uvéena, urói sé i.ko objén dyšbného hrcnrlu' jahoŽ púhz.n j. obúlnlk, jahoŽ hoňI vodorcvná 

' 
oóé sudó sh'yl3ou ýo

vzdd.nosli 0'5 n a dolhi vodúfrá stan. jé w vzdáLnosti 1 fr od pilahlěho vníŠIho Íc. vedonl' pdP' joho úqlu a ek. sB rcwá osové
délco vodéni w Ýýkoplili nobo délcg véfuDi vé stéň výkoPu' vnézLli yoj.K ploslol, v nénŽ ja nulao pn rykopěwa FsluFvat oFlné
věg' pl.u cana Prc célý újem vikoPku v bnlo Prcsbfu' od taío zjišlěného nno'sMI s. odeailé objan wfunI i s píP. so qshyfojlcln

7,600

3,500

417,90 3 176,04

í27.16 cs ÚRs 2o19 01

5 976,18

795'90 cs ÚRs 2019 01

w\opisti uloŽgna, sa rcwě objonu

b) výóuŠniny udl ddy wBhlant nabo invgslo| ať j. v Piéklu uý.dano či néuva&no'
5. Ja]i vsbnI pďoz.no w výk pišil tak' že sé rykoPáúa v céEh výšé FFaněú objailu n6v'*opává' naď' bnzko stěn n.bo úa w\opu'
D.aňujé se zlÍ2on| rykqáúy j.n W fu čósl objanu, v nlž sE rykoPáúa Wváď'
6' Jsru]i ve výkopiŠli fué wdenl pobŽona tak blzko saba' ž. s6 Ýýšé uvad,né obiéry p.o obě w&nÍ ponikajl' uÍél s. frno,sýí ztlbnI
vykopévky lak' aby s. plúik za@čail i.n i.dnou
7' obiafr zilŽénl qkapé*y s6 od calkověho obienu výkory naodgčÍtá
8. Doěasné za)išlén| dmých @dzannIch v.únÍ w výÍoPišli sé ocaňujo c.naňi souboru cBn 1 19 061 4 Drčasné zajišléhi Fdz.mÍho
polrubl nébo v.dénl vé výkopisi'
9. Množsv j.dnrbk zlIŽénÍ whopéúy v bllzkosn výbuqin nazaložaných dod.ýalebn so uňi Piňéfuné Fďa Poznánek č' 2 a 4'

sejmutí omice nebo lesni púdy s vodorovným přemístěním na híomady v místě upotřebení nebo na dočasné či

]lllalé s!!á!!!v s€ ]9ae4ím' na vzdálenost do 50 m
Pohanxa R souboru can:
1 ' v .6néch jsou zapóbny i náilady na pnp hulné habžoní séinuté onice na úplawl Ploslfudék'
2' v canách néjsou 2apočl6ny náHaďy na odstaněnI n.ú.dný.h Pňnisenin (kanehÚ, koidnŮ dPod'); ťýo Fác6 sé oc€nÍ inM!áIná'
3'MnoŽsfuÍffiicaofuurcnézésaádaks.d.objenuwkopávekFovdbucénPodléňnožsfuindzaPoiílévé.cénysouborucen122 G11
o&oPáúy a wkrpéúy nézapaŽ.né' sa volÍ Prc onici od.bhano! z Fojgkovanýú doéasných skláek
a) na slavanišli pdlé součfu objanu z. ýkch ýlá&k'
b) frim staÝaniíé FďE obj.fr! kaŽdé *láily zýléšť'
4. UhŽeni onic. na skláúy sé océňljé Podlé uslanovén| v pznáúéch é' 1 a 2 k coné 1 71 2a1 m1 ubžénÍ syPaniny na skládky' slož.nÍ
onica na hrcnady v nÍslě uFIhb.hi s. naoc.ňlje'
5' ofudláJi so ňi.o z wiodovilé úiasné svédkl' ocBňuje sa jajl naloŽ.il a pbnÍstanl Poď6 čl 31 72 vš.obocných Fdnin.k lohoÍo

6' PMÍsfuj.Ji so onice n. qdálanosl váBl hěž 2il fu, adá|énosl g fr s6 w učonÍ ýzdál.nosti fo&rcfrěho pbfrIslénl n.a&čitá a oc@ni

sé sajnú a pbnÍsténl baz ohlofu na ustdnovoni Fzn' é' 1 laKo:
a) sajnuu omi@ na vzúlenost gn conou 121 1ď1101:
b) nalo2.nl piiluŠnou c6nou souboil can 167 1G
c) voúrcvné PfofrislénI cenani souboru cen t62 . 0' - voúlowé FaúÍsténi uýkopku'

7's.inu[PofuniéisBrcéňujécaněfrioúopáý.kspnhbdnúnkusl.novonlčl 3112všóob.chýthPdhlnakloholokalalngu'

Poznéfrka k ploŽca:

1 . Hlrub.nÍ jaň ýe stdlch a jan W záila.Iy Prc Pnčná . Podélná zPévnánl dna . bfuhŮ pod obrysém Výkrp! pro koíýa vodotačI pň l.snicko-
ldchniďých ndliorEďch
ď3ž.b' nwanin' p|ŮkŮ

(LTM) z.jfréna w*opávky pre kúslrukco léhs'
a halt sé ocaňuil c.nani pňsluhýni go obj.n

36,33

4 K 1912011

s. i fr úÍ o h Lc.' p ry cÍ n aLéBjLa n : 
' 
pí.44 !9g! !!!1' q)

^. Hloubeni nezapaženýchjamazářezů s u.ovnánim dna
m3

do předepsaného pÍofilu a spaou v nóňné tr' ďoo ioo

-t:
0,00

292,9520,400

2' c.ny lzé Fuill i Pn ilouban] nézapžén ch iaň a zěbzú w podzannl vaúni' jsobli vo Fác@ Prcvádény z Fwch! úzonl.
j. PbeiýjoJi Prci.k ilouilljáňy PFané v Pozn. é' 1 v honiné 5 aŽ 7 bgz puŽnÍ havin' oceňuje sé lolo hbubanl
a) v suchu nabo v nfu .ilaň 1 38 40l 1o1 , 1 38 *1 1o1 a 1 38 6e1 101 DolanovánÍ zapaŽených n.bo nazaPažénýéh hloubaných

b) v lékoucl ýodé pn jakékolv j.l rych]osil ndlwduálné
4. Hlóubénl nézapaŽéných jan hloubky pbs 1 6 n s. ocaňuje indivifuálhé.
5 v cEnách jfiu zaqčLny i nóklady na pňFdné nulné pfrnÍsté"i výkoPku ve výkoPišli a na Féhozéni ÚkoPku na Pnbhbfr leňnu na
vzdilBnosl do 3 n od ok@jé iáhy nabo nabŽénl na úýavl plosffg&k
6. Něklady na sviďé Pfudsáni vý'oPku nad 1 ň hloÚbky sé ulčI dl. uslanoveil eÉnku č 31 61 Eoobacných Fddnek k.lalo,u

0,00

4,1 00

m3 í,000

24,15 99.02
tř. 3

K 1312031o1 Hloubení zapažených i nezapaŽených jam íučnim nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do
předepsaného proíilu a spádu v hominách tř' 3 soudžných'M'ňkaniouboru 

eed,
1 ' v c.nách jsou započlany i náklady na Plohozanl výkoPku na Filehlén leóný na vzdálenosl fu 3 n od oklaje jáily nebo nalo2ant na

2 v c'hách 10 3101 aŽ4L31ejýu zapčt ny i náiladyna svslýPlasun honiry F házgďách do2 n.lú'

1 ' Hloubohi iffi va stžÍch a j.ň w zéilady F píčně a P6úlná zp.vněni dna a fuhú pod obrys.n výkoPu Fo korý. vodol@éi Pn bsnicko-
léchnic(ých mélolacÍch (LTM) zajfuně vyhÓpávhy pr kunshuhce léIés' slupĎú, bo*Ů' ý.dpahú' pahú' pú'áilér' ýýhonú a Pt' 1á*l.d! zú'
ďaŽéb, rcvnanin' pMú a hall sa oceňujl .onrni Pňslušnýňi Prc objen výkoPŮ do 1@ n3' i kdyŽ skulačný objan ýkopu ja věÉl.
2' c6hy lzé puzÍl i W hloubanl n.zapazaných jan a zábzú Fo Fú@nnI véd6ni' jsou]i vo Plácé ploýádéhy 2 povrúu Úzanl'
3. PfudéÍisui.1i Ploj.K hloubi! iáňy poryané v @m' č' 1 v homině 5 až 7 bez Použili túain, oc@ňujé sé lolo hloubéni
d) v suchu nabo ý nofu cgnúi 1 38 4&1 101 ' 1 38 il-1 101 a 1 38 6G1 1o1 Dolanováni z.PažBných nobo nozaPažéných hloubaÚch

b) v Lkoucl wda ph jakékohv !a]l rychbsÚ lndvlfuálné
1' Hloubenl n zapŽených jan hloubky pbs 16 n sa oceňuja inďtruálné'
5' v c6nách jso! zapótény i náilady na pf,pahó nuké philsléhl VýkoPku ve Ýýkoišli a na Pfuhozahi ÝlkoPku na pnbhléň LléDu da
událanosl e 3 n od okajd jány nebo naloŽénl na dopavnl poslt dak.

6 ' Nárlady na sÝislé PfuÍsléní výkoPku nad 1 ň hloubky sé uňt dh ustanownl člán'u č 3161 všaob.cných Fhinék kaIalogu

2. v cenách jsou zapéÍony i náhrcdy z. ilzd! ložaného wzidlE v téénu ýa ÚkopiŠli n.bo na násypisli
3. v canéch n.jsou zapč!ény nákl.dy h2 rczhnun výkoPku nE návrišt; lolo Íozhnull s. océňuje c.nad souboil coh 171 ' 0- ' uloŽenÍ
sypaniny & násypÚ a 1 71 2G1 201 Ulož.nl syPaniny na skládky
4' J*li na &WýnI ďéza pre vodmýná pMslěnÍ najaká PhkáŽka, yo Renu jé nuko preklédat výkoqk z jadnoho obryklého &FavnÍho
qoslfudku na jiný obwwý dqrcvnÍ posfrdek' oc.ňujo se IoIo lonénó vodorcwé piaňlsléhi Ýýkopku v kaŽún ús.ku sambslákě pÍsfušnou
.6dou lobolo soubofu cén a pfuNádánÍ výhopku cenani souboil céh 167 10-3 ' Nakládánl naulahlého výkopk! z hlof,ad s oh]éd,fr na
uslanovéni Fzn' éÍslo 5'
5. Pfom|sfujďli s6 vikDPBk z fučaýých swád.k vzdálených do il n' nao.Bňuje sé nakládáni vlkoPku, i ku se Fovádi ' Tolo lslanowni
n.dda, ryfuéujéti Foiakt pužil ez.ru'
a. v cúách wúrcvného pfuds!ěnl sypaniny néisou zapoélény náRady na doděÚu nabnáfu' fy'o sé obeňljÍ va sPé.frkaci

795,90

PSC

, Poznáda k plÓrcé
' Ručn! úoD ' dokoDán! !áhzu u stěv paŽonl v hol' li' 3

11 K 162201102 Vodorcvné přemíslěni v}'kopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním proslředku' bez naloženi m3 3,5oo
$ikopku' avšak se složením bez íozhrnuti z horninv lř' í až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m
Pózniffi k súdil ddh j

obryilýn fuvavnln wsiaúún; lolo Pfuls!ěni se

PSC

St ana 128 z 142

41,06 143,69



PSC

16 K 162701105

PSC

K 167101101

9 K í74101 103

PSC

Popis IVJ

vooorcvné pimislBni výióptu nelo sypaniny po suctru ná oovyŘtém ooóravnim piošttéaiu' oez ňátueni ň1
]wtts!!c, svše! sc sLoŽením bez rozhrnutí z horninv tř' '] aa 4 !a vzqéIeloq!ř.és 9 ooo dqlolqo !
PoznáňRa k soubofu cei:
1 ' c.Ďy néIze PoužIt' Pfodépisui@Ji prci.R pftdistit výkopek na frislo nepňslÚpné obryk]ýfr dÓPaýnín prcsliedkÚň; lÓlo Fénjsléni se
rcaňujé indivjfoálné.
2 v .eaé.h jsou zapoéteny i néh.ady za jlzdÚ ložéného ýozidla v laÉnu ve Výkopišli nébo na násypišli-
3.vc.néchnajsouzapoélénynáiladynarczhnulÍVýkopkun.nÉsypišli)lotorozhnÚIséo.éňuj.cénailsoubÓfucen171 o- uložéni
sypaniny & násypi. 171 2G1201 uložéni qpaniny na *lÉdky
4 ' JeJi na úp.avhÍ dúze pre vodolovdé pfoníslénÍ najaká piékážka' prc klércu je nulno philádal Výkopek z jednoho obvr*lého ePQniho
posfufu Da jiný obryklý doplafrI ptoslfud9k' océňuio sa loIo lfiéné vodarcvné piénisténí výkopku ý každéd úseku sBhoslakě pňslušno!
cenou t.holo soubolÚ cén a ýakládáni VýkoPku cehafri sauboil cen 1 67 1L3 ' Naklédáni neul.hlého VýkoPku z hrodad s ohl.den na
uslenovanÍ pozn- élslo 5
5' PfunIsťujeli so Úkopek z fučasných sklédek vzdáleúch fu 50 d' néoc.ňuj. s. narláúnÍ VýkoPku' i kď|ž sé Plovádi Iolr uslanoýeni
nep|atl' ryIuéujB1i PrcjeK @užilí &z.ru'
6' v cénách vofurcvnáho pLnís!éni sypanihy nejsru zaqalony náklady na dodáúu naladálu, l'4o s. o.eňujl ve sPecifrkaci'

Nakládáni' skládání a překládání neulehlého v}'lopt<u nebo sypániny naxlaoáni' množiwi oo lóo ms' Jlrorňň
li.1aŽ4
Po7nánka ksoúboru @i'
1 c@nyl101'a151,11o2,l152,-1103'-1153'isouuňonyp.onak]ádáni'skládániaPiékládáninaobv'*|ýnebozobrykléhodoýavniho
Fosfudku. P.o naklédánl z lodi nébo na ]oď jsou uňahy cény -11 05 a '11 fi
2 cény 11 05 a 1 1 55 jso, uúany F nakládáni' Piék]ádáni a rykládáni na adÉlenos!
a) do 20 fr vodorovna' ýodorcýná vzdá]ehosl se ňén ad Gžnicé loď k téžni.i druhé lodi, nebo k lěŽišli hÍoňaÚ da břěhu nébo k !éžišli
&p.avniho plosli.úu nd suchu'
b) do 4 ň svisl.' svislá vzdálanosl se náň od pQcowj hl1diny vddy k úrcvni srowaného leénu v nisÍé hrcnady nebo v ňislé doqan|
plochy pro fuprcvnl Prcsligdak na suchu. Uvédehou svislou vzděl.nost 4 m lze zvělšit' a lo nějÚš6 do 6 ň. iasiliŽé j. vodorovná ýzdél.nost
uvedéné v bodu a) kéÉí než m m néjňéné o tojnésobek zvélšani výšky přes 4 ň'
3 MnoŽsfuÍ ňéných jédnotek se uňi v losiléh slaw hominy

Žasýp sýpaňinou zjat<ékoli' hoňiňya úloŽeďň úTópru re ýŇvacn sé zhutněnim záře'ů se šikmýňi slěnami
prs pqq4gln!íyqq!r]! 4!(olem obiektů zřízenÝch v těchto zářezelh
Poznéd. k soubofu c.n:
1 ceny 174 10'' jsou uóony prc zhutnéné zásypy s frtau zhukéni:
a) z honin soufiných b 100 % Ps,
b) z honin nesoufiných fu l(d) o'9,
c) z honin kaneniých prc jakoukoliv njil zhulnéni.
2 Je4i qoiek fu pfud.psěno ryŠšÍ zhutnénj' Fďé bodu a) a b) Fznánky č 1 '' ocBni se zásyp indjiduálně'
3 ceny uelzé puŽil prc zásyp rýh prc drcnážni hatvědy qo lésnjckďlochnické ňeliorcce a zeňědélské zésyp téchto rýh se océnuje ..nahi
souboru .en 1 74 20'3 ' čésti A 03 zénni yáce Prc objeký obofu a31 ai 833' Nezhulnéný zásyp o&odňovacich kaná|Ů z betonoÚch a
želozobelúDvých tfob v pohIch a ]uénich kalich s. océňuje canaua1oI záqpsyPanjnou Úh bez ohledu na šifuu kanálu:.eně absahuje i
náklady na ruónl iezhulněný zésyP výšky do 2@ nn nad wchol Flrubí
4 v cenéch 1 0a 1 01 ' 10] 1 03' 20J 101 a 204 1 03 jé zaPoéteno Piénisléni qpaniny ze vzdálenosli 10 ň od kreje Výkopu nebo
zasypávaného Fosloru' nébno k lěžišti skládky
5. v cené 1 0l1o2 i. zapélano piéňisléni syPahjny zé vdé|énosfr 1 5 ň od hftDy zavPávaného poslolu, děfuno k Íéžišli skláily
6. abj.n zásyry je rczdil objonu vlkaPu a objenu & ného veslavéných konslrukcí nébo uloŽených vBúní j s jcjich obklady a podklady
(lanlo objén sé nazýýé objan.fr hoňiny vyilačené konstrukci) objén Polrubl do d 1 80, Pňp. i s obal.ň' s. od objenu záqpu naodeéitá
Prc stanov.nI obj€fru zásypu sé od objenu VýkaPu oečiÉ i objén obsypu Ftubi o.Eňovaný .enadi souboru cBD 1 75 1 +1 1 obsyp Nlrubi,

7' oejz.ní zbýého výkopku F yovedéni zásyPu zébzŮ se šiknýni slénahi Pro Po&enní ved.ní nebo zésypu jaň a Úh plo podzeúhi
vedani s. oceňujB' jaJi objan zbylého VýkoPku:

a)úlň3hatnv.danÍajadnéseoVýkoPekneuléhlý-cénamjsouborucen1671ť110NakládÉníÝýkopkun.bosypahinya162'01
Vodorcvné pfunlslén' výkorúu v PňPadé' že se jedná o VýkoPek ulehlý -.ozPoiení a naloženi výkopku c.nahi souboru cBn 122 ' +1 .

soubolu cén 1 62. 0f vodorcňé Fanisléni výkoPku;

b) pfus 1 fr3 na 1 n v.funÍ. jésl]ižé Plojokt PiedePíšé' Žé se zbylý vlkoPek bude odilízet zároveň s prováděnlň rykopávky' Fuzé pi.nlslénÍ
výkopku cénanj soubou cdn 162 0a vofurcvné Pieňisléni výkoPku' Ph zniněnén objénu zbylého výkopku sé nBoc.ňui. ani naloŽeni ani
rozpojani výkopku J.stliža sé zbylý výkoPBk nBoúizi, nýbd rczFosltá podé! výkopu a nad výkoqn, plall Fzdáďa č' 8'

8 Rozplosť.nÍ zby]óho VýkoPku Podél ÝýkoPu a iad Ýýkopeň Po prcvedeni záqpú 2ář6zÚ s. šikfrýni sléhafri pro podz.funÍ ved.nI nebo
zásypu jan a ťýh po podzoÚni vadBnl sé oceňujg:
a) cenou 1 71 20J1oI UloŽénj syPaniny dD nezhulhéných náqPŮ, nenL\i ýojŽklén pfudeFáno zhutnéni rczprostieného zbylého výkopku,

b) cénou 1 7 1 1 0J 1 1 1 ubženÍ syPdniny do násyPú z hriin syPkých' j.]i PiedBFáno zhulnéni .ozpíosti.ného zbylého výkopku' a lo v
objéňu rypačtenón poďo Poznánky é 6' PÍP zmenÉenéB o obj.n Výkqku, K.Ú by| jiŽ odkliz.n'
9. MIfu zhulnénl pLdéPisuje Plojékt

obsypání polrubi ručně sypaninou z vhodných hornin tř' i aŽ 4 nebo ňalenáieň pirprávéňym poáéi výiopu vá
vzdáleÍlosti do 3 E qd !9ho !!c|e' plc i4t9qkgliv b!9!btq vÝt9pu e míru zhutnění bez prohození svpaninY sílem
Poznánka k souboru cén:
1 ' objen obsypu na 1 ň dé]ky Flfubi se ,owá šjfue dna výkoPu násobené souěl.n vnéjšiho p.úněru potrubi pňp i s obaleh a p.ojéklovaaé
ilouš*y obsypu nad' pfrpadná i Pod Patfubim Prc o&ěitání objénu Plrubi se zaPočÍtávaji Éechny vastavěné konstfukca nebo uloŽBné
vedanl i s jejich obklady a Fillady (Iénto obi6n se nazýýá objénen honjhy výlačené konslrukci)
2' Mifo zhutnéni př.dapisuja Prcjgkt
3' v cénách néjsou zahnuly náklady na ndkuPovanou syPanlhu. Íalo se oceóuje ve sp.cifrkaci.

štělkopÍsek fftk@ 0r2

zaloŽení park' trávniku,ýýsev v rovině - meŽi původ.lÍávníkem

osivo směs trcvnÍ pafuová

nózÉióitieni á urcvňani ornice v rovině nébo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploŠe do 5oo m2, il. vrstvy
přes 100 do 150 mm

3,500

m3 12,7OO

Množství

8,700

1 7,400

13,000

13,000

J'cena ÍczK] cena celkem [czK] cenová souslava

275,10 2 393,37

199,50 698,25

84,74 1 076,13

422,10 7 344'54 cs ÚRs 2019 01

PSC

I
14

15

12

M 583373080

K 18040211'l

M 005724100

1 
1813:1 102

383,25

17,75

95,45

47.74

6 69?,55 
.

230,69

1 240,79

0,350 16,72

PSC

Poznánka k souboru cén:
1. v cené jsou zapoéteny i náklady na pípadné nutné pianlsténI hÍonad nabo dočasných sklád'k na nislo sFtřeby ze vzdálanosli do 30 m.

2 v cené nejsou zapoélény náklady na zIskéíl omica: loto zlskénl s. oc.ňuje cenani srÚbÓil c.n 1 21 1 041 sejmuil onicé
3 Pnpadné nak!ádáai onice, v souvislosti s pozn' é' 2 s. oc.ňuj. c.nani souboil cen 1 67 10 1 1 Nakládáni' sk]ádánÍ a plak]ádáni
neulehlého VlkoPku nebo sypaniny
4 JsouJi hrcň.dy nebo dočasné skládky onic6 unislěny podl. pojeku ve ýzdálanosli ples & n od n|sla splř.by, oceňuja so jejÍ

Pfonlsténi cenéni soubofu cen 162 ' 0 1 ' vófurovné píéilíslénI Výkopku, pnčéňŽ sé wdálenosl 30 n' uv.&ná Ý ppisu cen, n.od.cilě.

13 M 103642000 ornice prc pozemk. úplavy vč. dovozu a rozhrnuti ( trávnik - 1 0% )

Poplalek za uložení zeminy na skládce (1,85 ťm3)

D+M VÍstva geotextilie - ochíana pod 4'kopkem
odsranění ochranné geoteíilie pod uikopkem

o,350

16,500

25,000

189,00

64,47.

12,39

M3

I
m2

1774,50 621,08

3 1 18,5017

t8
19

{ -19e701110K 289s70111

K 289971211 m2 25,000

1 611,75

309,75

3 074,98

1 600,62

1 474,i6

D2
20 K 211971122

Podkladní konstrukce
zrizeňi óptáticňi výpňé ž óiotéxitie oarcohóvácicn iéoei nebo tratuooů v n;ze neĎo zářezu se slěnámi
slislÝmi nebo šikmými o sklonu přes í:2 při rozvinuté šírce oplášlění přes 2.5 m
Poznádka k souboru con:
1 ' ceny jsou uňeny:
a) P.o jakékoliv drulry a .oznéry geolexlilil,
b) i tro znzgni svislého dftnu z jedně nebo vlce vBl.v geobnilie piloŽených na slénu rýhy nabo záiezu'
c) Fo zPúsob sPojoýáni geolexlilii přasahy
2 ceny nalze pužil:
a) prc zňzonl opláŠ!éni výPlné v z.Pažených ýhách: loto oPléšléni sě oceňuje inúviduálné'
b) prc knotové dóny (gérdftny): ýo eény sé océňují cenani soub.fu cen 21 t 97-21 vPjchováni sislých kansolidaénich Fefab.ikovaných

c) prc zňzeni v6l.ý z g.obnilí: lolo znzani ýBlov z gaolaxrhÍ se oc.nÍ c.nani soubon can 213 14 Zflzehi v6ťq z gaatgrbhé
3. v céná.h jsou započleny i náklady na znzénl předeqaných přesahÚ a Da po!řebnó zaléŽovánÍ nabo plipavóovánl g.oLrlile ké slónán
vlkoPu Pň Provádénl.
4 v cenách néisou zapoéleny náklady na dodáni geobnilia; lolo dodéni se oc.óuje ve specifikaci zkalné 1z. dohodnout v. výšj 2 %'

5 MnoŽsfui ňálných jednatek:
a) se uňuj. v frz rczvinuÍé Plochy oPlášIéni bez j.kýcbkoliv Piesahú Ph oPléšléhi z vicé wslev geobnj|i sa Prc urééní mhožsýi néných
jadnoLk océňuj. každá v6lva sdnosÍalné'

PSC

37,000 43,26

34,65M 693660550 textilie GEOF ILTEK 3009/n2
a7't'lsiprápoeiene roeíicientem množsfuí 42,550

1,600

2312,10
1 545,60

105,00

220,s0

441,00

W 0,00

D

22K
?1 K

24K
25K

4

.451571 1 11

45793110í
'4s7931 

1 01.1

457931 106

Do!9!]qujLcÚ9ls]!Ú!e
Doplnění pískového obsypu obnaŽených'kabeiů

Doplnění yistraŽné krycí folie nad obnaž'elektrokabely - NN'sdélov'

Položení ýýstíažné krycí íolie nad eleklrokabelem (čeNená'boz dod')

Položení pýslíažné krycí íolie horkovodního pokubí (2x zelená)

ostalní konstrukce a práce-bouráni
ošétření irávníku jednoÍázové v rovině
Poznámka k soubou cén:

nebo na svahu do 1:5

966,00

5,000 2l!:
15,75

15,75

q
K

1 v conách najsou zaPoéteny náklady na :

a) ryp|olij vo páce sE oceóuii cBnani óásti c02 soubolu cen 185 80 42 vypleil,
b) zaliI: 44o Féco sé o.éňují cénami óásti c02 souboru cen 185 80-43 zalili roslin vodou
c) chonicré odploÝélgni} lrto Pó.e s€ oc€ňujl .enaňi čáďi A02 souboru cén 184 80-22 cheňické odpléveleni kéniku'
q hnojoht vo qácé Šé océňuji ..nafri aásli A02 souboru cen 1 84 8í11 Hnojeni rczlokam hnojfua nebo 1 85 8L21 Hnojďni
2 v cahách jsou zaPočlény i Dáklady na @kos6ni sě shl'bÉnín, naloženiň shQbu na fup.avni qoslied.k s odvezanIn fu vzdálénosli 20 kn

3' v cénách o sklonu svahu Pfos 1 l !so! uvaŽovéhy Podm|nky pro svahy béžné schŮdné: bBz Furlí lézéckých léchnik v PóPadé použili
la?dckých léchnlk se lr1o náhlady o.éňuil indý!fuéhé

'18s8031 1 1

slÍana 129 z 142

14,000

28,000

3,87
135,611

135,61



PÓ ryp Kód Popig MJ MnoŽstvl J.cena lczKl cena colkgm (czKl conová soustava

81
21

ps
1. ryb c.ry !s.u uMy N fufukc. na fu,iln ÉML M najÍ fiiaou Nffiyou ehaLfuBfu a&Ú 2 @Ir' nda lé ek puzÍl
w t.sil odď pfuÍ' j€hrŽ ňonpŽ ý ocúÚjs pd. kblógu B]t tfubr. NfubL
2. fuu %l kó PoqŽlti w phýil ufuá nad d.
3. Pfu*y pbýnu W dlz6 út N zúfu' Wlry' lq*odil, k'nňtýo ap' Pňpdná ŇÍpdfré s tfu iubiálú s. ú.ňuJ.
soúllM cú 162 'L11 y4hbwóPhdsi .Í yýhpku núo 

'Wfuy 
fub@u W1 zéful Féca.

27 K c98272201 I I 185,21

o VRN
a zaměřeíl (skul' rczvodí)

sÍtÍ

K 6 000,001 6 000,00

K lo02 kpl í'000i 4 600,00

30 K 030001000 stav€nišiá 3 3

D VRN4 člnmst
člnnoEl '1,000 4 000,00 4 2019 01

stÉná 130 z 142



221,OO

398,00

34,QQ

279,00

23,00

758,00

39,1 0

zož'pý

i go,oo

aoTo

402,00

qqs,00
16,90
90,90
45,50

41,20

33,00

q?0,qq
20,00
15,00
1s,qq

3,69

366,00



KRYGí LlsT soUPlsU PRAci
Stavba:

Náhrada parního zdÍoje vytápění pro aÍeál BČoV Pardubice
Obiokt:

1723244-2 - SO 04 - technologie

KSO:
lvlisto:

Zadavatel:

Uchazeč:
lnstalHanouseksro.

cc-cz:
Datum: 13.03.2020

tc:
DlČ:

IC:

DlČ:

IC:

DlČ:

DlČ:

06671 91 I
c2066719't8

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

céna bez oPH

základ daně
126 660,54

0,00

sazba daně
21,OOo/o

15,00%

126 660,54

Výše daně
26 598,71

0,00

v czK 153 2s9,25

DPH základni
snížená

Cena s DPH

slíene 132 z 142



REKAPlTULAGE ČLENĚNí souPlsU PRACí
Slavba:

Náhrada paÍního zdroje Wtápění pro areál BČoV Pafdubice
obi6kr;

1723244-2 _ so 04 _ téchnologie

Misto:

Zadavalel:
Uchazeč: lnstal Hanousek s'Lo.

Kód dílu _ Popis

Náklady stavby celkem

PsV - Práce a dodávky PsV

Datum:

Prcjektant:
Zpracovalel:

'13.03.2020

cena c€lkem [czK]

í26 660'54

11 938,68

713 _ lzolace tepélné 
-

733 - Ústřední vytápénÍ - rozvodné potrubí

783 _ Dokončovací práce - nátěry

3 245,69

8 168,20

524,79

M _ PÍáce a dodávky M

23_M _ l\ilontáŽe potrubí

99 721.86

91 4ry,36

8242,5036_M _ Montáž prov.'měř' a régul. zařízení

VRN - Vedlejší Íozpočtové náklady 15 000,00

VRN'l _ Průzkumné, géodetické a projektové práco 15 000,00

stÍana 133 z 142



souPls PRACí
Stavba:

Náhrada pamiho zdroje vytápění prc areál BČoV Pardubice
Obiekt:

'1723244-2 - SO 04 - technologie

l\rísto:

zadavatél:
lJchaz€č: lnstal Hanousek s.r'o'

Datum:

ProjBktant:

Zpracovatsl:

13.03.2020

Pl Typ Kód

r.ráiiaoi soupisu celrem

19 K

o PSV Práce a dodávky PsV

ve speciÍikaci) přeleponými samolepící hlinÍkovou páskou polrubi jednovrívá

izolačnl Al ÍóIil max. 250/100 'c 89/40 mm

hlinlková šil!<a délka 50 m

hmot pro izolace tepelné slanovený z hmotnosti přesunovaného mateíiálu vodorcvná dopravni
uúškv do 6 m

1. c.ny W phsun hnol slilowný z fuhost Pb3uaóvbnáho frabna! s6 pužlvajÍ tohdy' Fkld j. mžná uffi hnÓtnosl 2é caý stávébnl
dll' b bb hfkút sa 2aryčÍlévá i Mhoď n.Ioiáfu o..ňov.nýcl1 w vcfuaci'

3. PíPláték k ..hh -31 81 prc pbsun Wvédéný b.z FuŽiil n ahaniza..' li' z2 zfr.ných pdnÍnok' lze pouŽt Fuzé yo hnokosl
nat iálu' Hďá sa nfu zPúsohéfr skfuané phnlsfuie'

D 733

@ r-,iíuitzis
1 fuháňi-2122 á-2t23 na dňclnobo Bgul.ědÍ afrdfuru pilFiky

1- c.ny 1121 a2 4173 ďou2Í W silafubnó oŇnóal oqaý láFltýxh izolaci Flrubí fuženi PňFwénýň nE fu6l v #sd co1 opary a
Ma @ných izdacl'
2' c.nani-1121 ě, -1173lza.n ňoval izdaco *ružed o obwfu fuol.c6 fu l s7o nňvě.hě (l. do vnějšÍho r)dáfu *úé ilo ffi)'
ldácě útsIho obmdu Iz. ac.ňovat cenani souboru c.n 71 3 &11 2 Múlóž iolaca lary|ná óhs Ploch fu.rcvých v čásli A 03'
3' Mnrbful ňných hdnolak u pdoŽok 71 j 1631íl 

'ž 
-3111 so uňujé Pfu dánku 3521 všaobgcných Poddhék č&I Ao1 tdhoto kalalogu'

MJ MnoŽstvl J'cena ÍczKl cena celkem lczKl cenová soustava

í26 660'54

11 938,68

72,451 ÚRs 2o19 01

m 6,000, 4s7 2 746,80 ÚRs 2019 01

5,57. 5065 ÚRs 2019 01

0,009 949,201 8,54 ÚRs 2o19 oí

Popis

27
"so

21

PSC

M

PSC

24R

9987í3101

PSC

916!20_
z zlspo cs Úts zotg 01

PSC

oM

2' v únách -2í22 a '2123 jE 2aprclano:
á) úPlné leso Pópjky
b) nawfudÍ hdb pÍpójky.

oceloýich zkoušky těsnosti potrubí (za provozu) z 16,000 21,74 347 ÚRs 2o19 01
1

1 . Zouskani Eiloil pfubÍ so bzml bané pbzkou#nl za preýozu (naď' pn výnéně éásll Ftilbl nabo anafuú-

I 71 ,44ics ÚRs 2o19 01998733101
pro přesunovaného dopravní

YVš](v doq]!

do DN 100 mm
m

nátěr (emall) amatur a kovosich potrubi potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný synletický

11,34

76,1 3

68,04

456,75

ÚRs 2o1g 01

ÚRs 2019 01

0,054 I 323,00

1A,27

PSC

1 ' cony W pbsu hnol slanowný z hnobosti Pfushov.náhr nabnáfu 3. p!Žfuějl láhdy' Fkud j. nrŽné uňI hnohost za c.lý slavabnl
ďl- Do léla hnohast sa zaqallévá i hnohos| n.bnálÚ oc.ňovanýď v. ?.ckkEd'
2' fukd n.lz€ j.dnomačna slanoú fubosl Pbilnovilýrh n*nálÚ' l2o P@ ÝýPoč.t pfushu hdol P!ŽIÍ úantahě Nc.nbl sazbu'
Toub saúou se vásúÍ lozpcbú náilady za cblý d.v.biÍ dil úéhě náiladÚ na n t6iál v6 srycifrkacÍú'
3' Pilplalák kcánéň -3Í81 W pbsun Wváilný bsz pužil naú.niza@, !j. za z[žéný.h Pddn.k, h6 FúÍI Fuz6 F húokost
n.bdálu' M so ililb zpisob.n *trcné pbnlsfu].

o 783t T 1-
25 K 783601731

irl
26 K 7836t7633

7S

Práce a dodávky M

230170012 tósnosli pokubí DN přes 40 do 80

23o17o1o2R zkoušky svarů p.ozářením dlo čsN EN lso 5579 a ČsN EN lso'l7636_1až2 do DN150

230í70'l 1 1 R

9M 55271 1 I 31R

55271 1 132R

íí K 23í í90002R

MontáŽ prov..méř' a requl' zařizeni

99 721 ,86

91 47_9-36_

511.56 cs ÚRs 2o19 oí
í 349'25 2 598,50

a242,50
1,000 5 250,00

2 992,50

9 500,00

it OOO.OO

í 500'00

5 250,00

2

1 5 000,00

1,000

1,000

1,000

1,000

9!90.9!
4 000,00

uRs 20t9 01

ÚRs 2o'l9 01

í 500.00 ÚRs 2o19 01

K i362420í02R

14, M 39133131 1R

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

K !012303000 - zaměření trasy

prcvádénÍ stavby - dodavalclgká17

9kutečnéhoproved€ni slavby

slíana 134 z 142



69,00

43Q,Q9
5,30

904,00

1 230,00

2010

1 260,00

10 80
72,50

17,L0
1 285,00

00
#####
5 žao,oo

380,00

l0qq,q0
2 850,00



KRYCi LIST SOUPISU PRACI
Stavba:

Zadavatsl:

Uchazeó:
lnstal Hanousek s.r.o.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Náhrada parního zdrojo vytápění pro aíeál BČoV Pardubice
obiekr:

172324-5-1 - SO 05 vizializace a M+R

KSO;
lMisto:

CC-CZ:
Datum: 13.03.2020

IC:

DlČ:

tc:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

06671918
c206671918

oPH základnÍ
snižená

základ daně
169 500,00

0,00

sazba daně
21,OOo/o
'15,000/o

í69 500'00

Výše daně
35 595,00

0,00

205 095,00Cena s DPH v czK

stána 136 z 142



REKAPlTULAcE ČLENĚNí soUPlsU PRAcí
Stavba:

Náhrada parního zdroje vytápění pro areál BČoV Pardubice
Obiekt:

172324-5-1 - SO 05 Vizializace a M+R

Misto:

Zadavatel:
Uchazeě; lnstal Hanousek s-r'o'

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

742 - Slaboproud

742-0'l - Komponenty

742-03 - Komponenty

Datum:

Prcjektant:
Zpracovatel:

13 03.2020

Cena celkem [czK]

169 500,00

169 500,00

144 !999q
25 000,00

staÍa 137 z 142



souPls PRAGí
Stavba:

Náhrada pamlho zdroje vytápéni pÍo aroál BČoV Pardubice
obi€kt;

172324-5-1 - SO 05 Vizializace a M+R

MÍsto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

'13.03.2020

ftc .rt Kód Popis lllJ MnoŽslvÍ J.cena (czK] cena celkem ÍczKl

{69 500,00

169 500,00

Náklady soupi8u celkem

o 742 Slaboproud

K 742990S1R

K 74299092R

(Pc, moniior, periféíie, sW, vizualizacg, zprovoznění)

:2 CD

o 742-03
prc prováděnÍ slavby_ dodavatelská PD

4 K :!3gv

98 98
gouboí 46 ooo,ool 46 000,001,000

144

3K 13244000

13254000

20 000,00

ks 5 000,00

stíana l38 z 142



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

soubor je stožen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze zátožek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekopitu[ace stavby obsahuje sestavu Rekapítulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekápitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, Kso' cc-cz' cZ-cPV' cz-cPA a rekapitulaci

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitet) se mystí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě RekaPitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedtejších a ostatních náktadů a ostatních náktadů s rekapitu(ací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na záktadě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

sTA Stavební objekt pozemní

lNG Stavební objekt inženýrský

PRo Provozní soubor

VoN Vedtejší a ostatní náktady

osT ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis procí pro jednottivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.
Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do Kso,

cc-cz, cz'cPv, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členěni soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak' jak byta tato čtenění použita (např

stavební díly, funkční díty' případně jiné čtenění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje potožky veškeých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiátů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedtejších a ostatních nákladů.
Pro potožky soupisu prací se zobrazují nástedující informace:

PČ Pořadové čísto potožky v aktuálním soupisu

TYP Typpotožky: K- konstrukce, M- materiál, PP - ptnýpopis, Psc- poznámkaksouboru cen, P - poznámkakpoložce, W-yýkaz
vymer

Kód Kód potožky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka potožky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena poloŽky' Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiát a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu po[ožky.

Cena celkem Celková cena potožky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Přístušnost potožky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Ptný popis potožky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz ýměr
Pokud je k řádku ýkazu ýměr evídovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na kteý se může odvolávat výkaz n/měr z jÍné potožky

Metodika pro zpracování

Jednottívé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatetné pole jsou zýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkotiv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyptnit žtutě podbarvená polei
Pote Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pote lČ a DlČ v sestavě Rekapitutace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DlČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyptní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximátním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulolni'mi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě' že sestavy soupisů prací neobsahují pole J'cena, potom Ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiá[u
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by mět vyptnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenuloými ktadnými číslicemi. V případech, kdy potožka

neobsahuje žádný materiát je přípustné, aby pole J.materiát byto vyptněno nulou. V případech, kdy potožka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž byto vyptněno nulou. obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné potožky by však neměty být vyptněny nutou.



Rekapitulace stavby

Název
atributu

Povinný Popis
(A/N)

Tvp Max. počet
znaků

Kód

Stavba

Místo
Datum

KSO

cc-cz
cz-cPV
cz-cPA
zadavatet

lč
otč

Uchazeč

Projektant
Poznámka

Sazba DPH

Záktadna DPH

Hodnota DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

N

A

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

A

Kód stavby

Název stavby

Místo stavby

Datum vykonaného exportu

Ktasifikace stavebního objektu

Klasifikace stavbeních děl

Spotečný slovník pro veřejné zakázky

Klasifikace produkce podle činností

Zadavatel zadaní

lČ zadavatete zadaní

Dlč zadavatele zadaní

Uchazeč veřejné zakázky

Projektant

Poznámka k zadání

Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů

Záktadna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

HOdNOtA DPH

Celková cena bez DPH za celou stavbu. sčítáVá se ze všech tistů.

Cetková cena s DPH za celou stavbu

String
String

String

Date

String

String

String

String

String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Double

Double

Doubte

Double

20

120

50

15

15

20

zo

50

20

20

50

50

255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Tvp Max. počet
znaků

Kód

Stavba

Místo
Datum

Zadavatet

Projektant

Uchazeč

Kód

objektu, Soupis prací

Cena bez DPH

Cena s DPH

Tvp

A

A

N

A

N

N

N

A

A

A
A

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z RekapÍtulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód objektu

Název objektu

cena bez DPH za daný objekt

Cena spotu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String

String

String

Date

String

String

String

stríng

stríng

Doubte

Double

eGTypZakazky

z0

120

50

50

50

50

zo
't20



Krycí list soupisu

Název
atributu

Povinný Popis Tvp Max. počet
znaků

Stavba

Objekt
Soupis

KSO

cc-cz
cz-cPv
cz-cPA
Místo
Zadavatel

Uchazeč
Projektant

Poznámka

Sazba DPH

Záktadna DPH

Hodnota DPH

Cena bez DPH

Cena s DPH

A

A

A

N

N

N

N

N

N

N

N

N

A

A

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu

Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl

Spotečný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podte činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací

Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu

Záktadna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Hodnota DPH

cena bez DPH za daný soupis

Cena s DPH za daný soupis

String

String
String

String

stríng

String
String

String

String

String

String

String

eGSazbaDph

Doubte

Double

Double

Double

120

70 + 170

20 + 170
'í5

15

z0

z0

50

50

50

50

255

Rekapitulace členění soupisu prací

Název
atributu

Povinný Popis
(A/N)

Tvp Max. počet
znaků

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

Zadavatel

Projektant

Uchazeč

Kód dítu - Popis

Cena cetkem

A

A

A

N

A

N

N

N

Přebírá se z Rekapitutace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitutace stavby
Přebírá se z Rekapitutace stavby
Kód a název dílu ze soupísu

Cena cetkem za dít ze soupisu

String

String

String

String

Date

String

String

String

String
Double

1ZO

20 + 120

20 + 120

50

50

50

50

20 + 100

Soupis prací

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Tvp Max. počet
znaků

Stavba

Objekt

Soupis

Místo

Datum

zadavatel

Projektant

Uchazeč

PČ

Tvp

Kód

Popís

MJ

Množství

J. Cena

Cena cetkem

cenová soustava
p

psc

pp

DPH

String

String

String

String

Date

String

String

String
Long

eGTypPotozky

String

String

String

Doubte

Doub[e

Doub[e

String
Memo

Memo

Memo

120

20 + 120

70 + 170

50

1

z0

255

10

A

Á

A

N

A

N

N

N

A

A

A

A

A

N

N

N

N

N

A

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se zKryciho listu soupÍsu

Přebírá se z Krycího listu soupisu

Pořadové čísto potožky soupisu

Typ potožky soupisu

Kód potožky ze soupisu

Popis položky ze soupisu

Měrná jednotka potožky

Množství položky soupisu

Jednotková cena položky

Cena celkem vyčíslena jako J'cena * MnoŽství
Zařazení položky do cenové soustavy

Poznámka položky ze soupisu

Poznámka k souboru cen ze soupisu

Ptný popis položky ze soupisu

Výkaz ýměr (figura, \^ýraz, ýměra) ze soupisu

Sazba DPH pro položku

50

50

50

50

Text,Text,Doubte 20,150
eGSazbaDPH



Datová věta
Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová
zákl. přenesená

sníž. přenesená

záktadní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nutová sazba DPH

Záktadní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

osr

Stavební objekt
Provozní soubor

lnženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady

ostatní náktady

eGTypPolozky I

2

3

4

Potožka typu HSV

Potožka typu PSV

Položka typu M

Potožka typu osT


		2020-04-02T06:16:26+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.)
	Not specified




